
Eil. Nr. Pareiškėjo pavadinimas
Pareiškėjo juridinis 

statusas
Projekto pavadinimas Sritis/ Programa 

1 58 sapnai Asociacija
Vadimo Mesiaco dokumentinio romano „Dėdulė Džo: 

romanas apie Josifą Brodskį“ vertimas
Literatūra

2 58 sapnai Asociacija
Mindaugo Milašiaus-Montės knygos „Skambarys“ 

parengimas ir leidyba
Literatūra

3 Intravertas Mažoji bendrija Kino filmo „Dažnių žvejyba“ garso takelis Muzika

4 58 sapnai Asociacija 66 istorijos grįžta Literatūra

5 58 sapnai Asociacija Metų laikai XX–XXI a. lietuvių poezijoje (antologija) Literatūra

6 58 sapnai Asociacija Virtuvėlė pilna Ukmergės Literatūra

7 MRU Biudžetinė įstaiga Filosofinių pasakų parengimas leidybai Literatūra

8
Regionų kultūrinių iniciatyvų 

centras
Asociacija Rašytojos Sofijos Tyzenhauzaitės „Raštų“ leidyba Literatūra

9 Vilniaus rotušė Viešoji įstaiga Eglė Karpavičiūtė. RE-PAINTED Dailė

10 Vilniaus rotušė Viešoji įstaiga
Virginijaus Kinčinaičio mobiliografijos paroda 

„Architektūriniai pretekstai“
Fotografija

11 Paveldas Viešoji įstaiga „Kultūros paminklai“/ 26 leidyba Kultūros paveldas

12 Gal meno? Viešoji įstaiga
Arvydo Ambraso poezijos knygų ,,Žemė nepalik mūsų“ 

ir ,,Praverk duris...“ sudarymas ir leidyba
Literatūra

13 58 sapnai Asociacija

Pierre-Mishel Bertrand knygos "Histoire de gauchers" 

(„Veidrodžių žmonės. Kairiarankių istorija“) parengimas 

ir leidyba.

Humanitarinė literatūra

14
Vilniaus memorialinių muziejų 

direkcija
Biudžetinė įstaiga

Memorialinių muziejų direkcijos eksponatų 

restauravimas

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

15
Lietuvos literatūros ir meno 

archyvas
Biudžetinė įstaiga

Fotografo Vytauto Ylevičiaus (1930–2020) kūrybinės 

veiklos dokumentų archyvavimas, dokumentavimas ir 

sklaida

Fotografija

16 Vilniaus rotušė Viešoji įstaiga Laura Guokė. Pasirinkimas Dailė

17 Paveldas Viešoji įstaiga
Romualdas Firkovičius „Vilniaus bažnyčios ir 

vienuolynai istorijos bėgyje. Tyrimų apybraižos“ leidyba
Kultūros paveldas

18
Lietuvos literatūros ir meno 

archyvas
Biudžetinė įstaiga

Dailininkės Gražinos Didelytės kūrybinės veiklos 

dokumentavimas, archyvavimas ir sklaida
Dailė

19 Šiuolaikiniai meno projektai Viešoji įstaiga XIV Jaunojo tapytojo prizas Dailė

20 Lietuvos ypatingasis archyvas Biudžetinė įstaiga Liepsnojantis Kauno pavasaris Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

21 VŠĮ „Aktualioji istorija“ Viešoji įstaiga Dokumentinis filmas „Pasivaikščiojimai ir susitikimai“ Dailė

22 Baltijos renginiai Viešoji įstaiga
Stepono Januškos ir grupės Studija CD „Nestabdom“ 

leidyba
Muzika

23 Šiuolaikiniai meno projektai Viešoji įstaiga Senis ir Jūra Fotografija

24
Varėnos Jadvygos Čiurlionytės 

menų mokykla
Biudžetinė įstaiga

Jadvygos Čiurlionytės vardo vaikų ir jaunimo folkloro 

festivalis
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

25 VšĮ „Etnoprojektai" Viešoji įstaiga Vaikų ir jaunimo folkloro festivalis Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

26
Lietuvos literatūros vertėjų 

sąjunga
Asociacija

Lietuvos literatūros vertėjų sąjungos 2022 m. kūrybinė 

programa
Strateginis meno kūrėjų organizacijų finansavimas

27 Alternatyvi scena Viešoji įstaiga „Šis adresas neegzistuoja“ sklaida regionuose Teatras

28 Alternatyvi scena Viešoji įstaiga KULTŪRA 1.0 Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

29 Alternatyvi scena Viešoji įstaiga Kvėpavimas po vandeniu Literatūra

30 Lietuvos ypatingasis archyvas Biudžetinė įstaiga
Žemaičių apygardos Vytenio rinktinės dokumentų 

restauravimas

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

31 LRS Klaipėdos skyrius Asociacija Marinistinio romano sukūrimas Menas žmogaus gerovei

32 Vilniaus universitetas Viešoji įstaiga Skaitymas kaip kvėpavimas Humanitarinė literatūra

33 7 meno dienos Viešoji įstaiga Dailės refleksija ir sklaida Dailė

34 7 meno dienos Viešoji įstaiga Fotografijos meno refleksija ir sklaida Fotografija

35 7 meno dienos Viešoji įstaiga Tarpdisciplininio meno refleksija ir sklaida Tarpdisciplininis menas

36 7 meno dienos Viešoji įstaiga Teatro meno refleksija ir sklaida Teatras

37 7 meno dienos Viešoji įstaiga Šokio meno refleksija ir sklaida Šokis

38 7 meno dienos Viešoji įstaiga Muzikos refleksija ir sklaida Muzika

39
Lietuvos literatūros ir meno 

archyvas
Biudžetinė įstaiga

Knygos „1829 m. kelionės Nemunu dienoraštis“ 

parengimas
Literatūra

40 Alternatyvi scena Viešoji įstaiga Spektaklio ,,Fragmentuotos realybės“ sukūrimas Teatras

GAUTŲ PARAIŠKŲ SUVESTINĖ

2022 m. I etapas



41 Antano Mončio namai-muziejus Viešoji įstaiga
Antano Mončio namų-muziejaus e. paslaugų sistemos 

vystymas
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

42 Nacionalinė moksleivių akademija Viešoji įstaiga NMA vasaros sesija 2022 – ugdymas kultūra Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

43 Naujoji muzikų karta Viešoji įstaiga
Pasaulinės klasikinės muzikos žvaigždės Lietuvos 

scenose
Muzika

44 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga
Riūnosukės Akutagavos kūrybos rinktinės „Miražas“ 

leidyba
Literatūra

45 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga Roy Jacobseno romano „Tiesiog motina“ leidyba Literatūra

46 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga Eduardo Galeano knygos „Dienų vaikai“ leidyba Literatūra

47 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga Jaroslavo Melniko romano „Te visad būsiu aš“ leidyba Literatūra

48 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga
Lauros Sintijos Černiauskaitės trumposios prozos 

knygos „Džiaugsmynas“ leidyba
Literatūra

49 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga
Rasos Aškinytės prozos knygos „Penkios istorijos apie 

meilę su laiminga pabaiga“ leidyba
Literatūra

50 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga
Nariaus Kairio knygos „Yura-yura. 88 šventyklų kelias“ 

leidyba
Literatūra

51 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga Justino Sajausko knygos „Ten, už lango“ leidyba Literatūra

52 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga
Ramunės Brundzaitės poezijos knygos „Tuščių butelių 

draugija“ leidyba
Literatūra

53 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga
Almio Grybausko prozos knygos „Apeigos stebykloje“ 

leidyba
Literatūra

54 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga
Ievos Gudmonaitės eseistikos knygos „Žaisti namus“ 

leidyba
Literatūra

55 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga Gretos Ambrazaitės poezijos knygos „Adela“ leidyba Literatūra

56 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga
Kerry Shawno Keyso knygos vaikams „Mikutis ir 

Mėnulis“ leidyba
Literatūra

57 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga
Nijolės Kliukaitės-Kepenienės romano „Mylimasis“ 

leidyba
Literatūra

58 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga Dianos Latvės romano „Garmėjimas“ leidyba Literatūra

59 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga
Tautvydos Marcinkevičiūtės poezijos knygos „Sėsk į 

mano valtį“ leidyba
Literatūra

60 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga Pauliaus Norvilos poezijos knygos „Nebes“ leidyba Literatūra

61 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga Aldonos Tüür romano „Kiltų nuoma“ leidyba Literatūra

62 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga
Marko Zingerio romano „Nepakartojami įspūdžiai“ 

leidyba
Literatūra

63 Lietuvos nacionalinis muziejus Biudžetinė įstaiga Atviras muziejus: lankytojų patirčių gerinimo projektas Kvalifikacijos kėlimas

64 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga Loretos Tamulaitienės knygos „Paraščių vaikai“ leidyba Literatūra

65
Vilniaus Šv. Kazimiero grigališkojo 

choralo studija
Asociacija Grigališkojo choralo savaitė SOLESMES 2022 Muzika

66
Vilniaus miesto savivaldybės 

centrinė biblioteka
Biudžetinė įstaiga Sutartinių vakarai „Metų ratu“ Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

67 VšĮ Skulptūros centras Viešoji įstaiga Post druidai-baltai Kultūros paveldas

68 Lietuvos neįgaliųjų draugija Asociacija Vilties paukštė 2022
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

69 Kauko laiptai Viešoji įstaiga
Viliaus Dintsmano knygos „Mėnulio sodai“ parengimas 

ir leidyba
Literatūra

70 Kauko laiptai Viešoji įstaiga
Algimanto Mikutos knygos „Sraigės gyvenimas“ 

parengimas ir leidyba
Literatūra

71 Kauko laiptai Viešoji įstaiga
Rasos Varnės knygos „7 paros per sekundę“ parengimas 

ir leidyba
Literatūra

72 Kauko laiptai Viešoji įstaiga
Valdo Aušros knygos „Laiko jungtys“ parengimas ir 

leidyba
Literatūra

73 Kauko laiptai Viešoji įstaiga
Jolantos Sereikaitės romano „Porceliano dvaras“ 

parengimas ir leidyba
Literatūra

74 Kauko laiptai Viešoji įstaiga
Jono Maldžiūno knygos „Senvagės akys užmerktos“ 

parengimas ir leidyba
Literatūra

75 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga
Evaldo Tornau knygos „Pirmoji kino mechaniko meilė“ 

leidyba
Literatūra

76
Kauno miesto ukrainiečių 

bendruomenė
Asociacija Ukrainos kultūros dienos 2020 Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

77
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka
Viešoji įstaiga Vilnius: istoriografijos bibliografija Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida



78
Šiaulių rajono turizmo ir verslo 

informacijos centras
Viešoji įstaiga

Jono Kiriliausko knygos „Kanauninkas Vaclovas 

Dambrauskas (1878–1941). Žmogaus epocha ir jo laikas, 

tarnystė, atmintis“ leidyba

Literatūra

79 Nuo 0 Mažoji bendrija Neišsiųsti laiškai Menas žmogaus gerovei

80 Nuo 0 Mažoji bendrija
Monospektaklis pagal Larso Noréno pjesę „Lapkričio 20-

a diena“
Teatras

81 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga Pirmoji knyga. Poezija Literatūra

82 Studija „Versus“ Viešoji įstaiga
Laimutė Adomavičienė Lietuvių (e)migrantų literatūra 

vaikams ir jaunimui 1990–2020 m.
Literatūra

83 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga Pirmoji knyga. Proza Literatūra

84 Leidykla „VAGA“ Uždaroji akcinė bendrovė Dovilės Zelčiūtės knygos „Augau teatre“ leidyba Literatūra

85 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga Antano Šimkaus poezijos knygos „Vakaras dega“ leidyba Literatūra

86 Motyvaciniai projektai Viešoji įstaiga Zen Talks Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

87 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga Giedrės Kaukaitės knygos „Mano Eldoradas“ leidyba Muzika

88 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga

Daivos Šabasevičienės ir Ados Paukštytės monografijos 

„Pagrindinis vaidmuo. Aktorius Vytautas Paukštė“ 

leidyba

Teatras

89

Visuomeninė organizacija vaikų ir 

jaunimo dienos centras „Mūsų 

nameliai“

Asociacija Atvirumo s@la vaikui ir šeimai Menas žmogaus gerovei

90 Šiluvos piligrimų centras Viešoji įstaiga
Šiluvos bazilikos 18 a. Velykų dekoracijos kontūrinio 

paveikslo ,,Jėzus Kristus“ tyrimai ir restauravimas

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

91 Šiluvos piligrimų centras Viešoji įstaiga
,,Apsireiškimo koplyčios K. Roseno medinių angelų 

tyrimai ir restauravimas“

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

92 Žirmūnų bendruomenės centras Asociacija Šokių ir dainų sūkurys Žirmūnuose
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

93 Lietuvos chorų sąjunga Asociacija Lietuvos chorų sąjungos 2022 m. strateginė programa Strateginis meno kūrėjų organizacijų finansavimas

94 Gelmės Viešoji įstaiga
Charle'io Ferdinand'o Ramuz knygos „Didžioji baimė 

kalnuose“ vertimas ir leidyba
Literatūra

95 Kultūros tiltai Viešoji įstaiga
9 video novelės +1 įvadinė video paskaita „Susitikimai 

su Nacionalinių kultūros ir meno premijų laureatais“
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

96 Alternatyvi scena Viešoji įstaiga Spektaklio ,,Pulsas“ pristatymas Japonijoje Teatras

97 Kultūros tiltai Viešoji įstaiga
Lietuvių literatūros pristatymas Paryžiuje „Ponts 

littéraires/Literatūros tiltai”
Literatūra

98
Nacionalinė vargonininkų 

asociacija
Asociacija

Kompaktinės plokštelės „Vargonų laivė. Didieji C. 

Francko kūriniai vargonams“ parengimas ir leidyba
Muzika

99 Gelmės Viešoji įstaiga
Marko Sosič knygos „Balerina, Balerina“ vertimas ir 

leidyba
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

100 Kauko laiptai Viešoji įstaiga
Viktoro Rudžiansko knygos „Arbata papėdėje“ 

parengimas ir leidyba"
Literatūra

101 Kauko laiptai Viešoji įstaiga
Dianos Paklonskaitės knygos „Gėlės kaip šunys“ 

parengimas ir leidyba
Literatūra

102 Kauko laiptai Viešoji įstaiga
Tomo Vyšniausko knygos „Vokais išvirkščiais“ 

parengimas ir leidyba
Literatūra

103 Apeirono teatras Viešoji įstaiga

Apeirono teatro kūrėjų dalyvavimas tarptautiniame 

kūrybiniame susitikime "The First Body Internacional 

Encounter (Brazil 2022)."

Teatras

104 Gelmės Viešoji įstaiga
Ramutės Skučaitės knygos „Panorėsim ir atspėsim“ 

leidyba
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

105 Gelmės Viešoji įstaiga
Kornelio Makuszynskio knygos „Panelės Evos šėlionės“ 

vertimas ir leidyba
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

106 Kauno religinės muzikos centras Viešoji įstaiga IX-asis Jaunojo vargonininko konkursas-festivalis Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

107 Meno atmintis Asociacija
Monografija „Skulptorius Regimantas Midvikis. 

1947–2015
Dailė

108
Lietuvos tautinių mažumų folkloro 

ir etnografijos centras
Viešoji įstaiga

XVII tarptautinis folkloro festivalis „Pokrovskije 

kolokola“
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

109 Musica aestatis Mažoji bendrija
Neringos vasara. Vargonų muzikos koncertų ciklas Hario 

Grodbergo atminimui
Muzika

110
Lietuvos tautinių mažumų folkloro 

ir etnografijos centras
Viešoji įstaiga

XI respublikinis vaikų ir jaunimo liaudies kūrybos 

atlikėjų konkursas-festivalis „Tradicijų paveldėtojai“
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

111 Alytaus lėlių teatras „Aitvaras“ Viešoji įstaiga Galvokai Teatras

112 Alytaus lėlių teatras „Aitvaras“ Viešoji įstaiga
Profesionalaus lėlių teatro spektaklių sklaida Dzūkijos 

regione „Lėlės vaikams“
Teatras

113 Žiemos žodžiai Viešoji įstaiga Tekstai TV: literatūra regionuose Literatūra



114
Alytaus Jurgio Kunčino viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Imbiero vakarai-2022 Literatūra

115 Lietuvos tautodailininkų sąjunga Asociacija Virtualios tautodailės parodos Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

116
Kultūros centras Dusetų dailės 

galerija
Biudžetinė įstaiga Tarptautinis fotografų pleneras „Sartų fotovasara 2022“ Fotografija

117 Šilagalio kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Trombonininkų ansamblio koncertų ciklas Lietuvoje 

„Glissando“
Muzika

118
Lietuvos tautinių mažumų folkloro 

ir etnografijos centras
Viešoji įstaiga XII tarptautinė vaikų ir jaunimo folkloro asamblėja

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

119 Art Galerija Viešoji įstaiga Paroda „Žvilgsnis į dangų“ Dailė

120 RAION Production House Viešoji įstaiga Spektaklis „Našlaičiai“ pagal Lyle Kessler pjesę Teatras

121 Žaslių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Pasaulinio garso perlas, neatrastas Lietuvoje Muzika

122 LRS Klaipėdos skyrius Asociacija Syrokomlė Literatūra

123 Bardai LT Viešoji įstaiga X jaunųjų dainų autorių stovykla Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

124
Lietuvos literatūros ir meno 

archyvas
Biudžetinė įstaiga

Lietuvos literatūros ir meno archyve saugomų užrašytų 

lietuvių liaudies dainų tyrimas, edukacija ir koncertas
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

125 Bardai LT Viešoji įstaiga
Jaunimo dainuojamosios poezijos konkursas „Žemės ir 

pavasariai“
Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

126
Koncertinė įstaiga „Kauno 

santaka“
Biudžetinė įstaiga Muzika ne tik PUČIA Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

127 Gelmės Viešoji įstaiga
Michaelio Kumpfmullerio knygos „Gyvenimo puikybė“ 

vertimas ir leidyba
Literatūra

128 Baletas jums Viešoji įstaiga Baletas senjorams Menas žmogaus gerovei

129 Vilniaus universitetas Viešoji įstaiga Vilnietiška gastronomija Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

130 Vilniaus universitetas Viešoji įstaiga
Dokumentų rinkinio „Lietuvių draugijos nukentėjusiems 

dėl karo šelpti posėdžių protokolai (1914–1918)“ leidyba
Humanitarinė literatūra

131

Klaipėdos miesto savivaldybės 

koncertinė įstaiga Klaipėdos 

koncertų salė

Biudžetinė įstaiga XLVII festivalis „Klaipėdos muzikos pavasaris“ Muzika

132 Paveldo komunikacija Viešoji įstaiga

Dubingių Radvilų piliavietės virtualus 3D atkūrimas per 

papildytosios realybės programėlę mokslo žinių sklaidai 

ir turizmui: II etapas

Kultūros paveldas

133 Tytuvėnų festivalis Viešoji įstaiga XIX Tarptautinis Tytuvėnų vasaros festivalis Muzika

134 BALTO leidybos namai Uždaroji akcinė bendrovė
Astos Olivios Nordenhof knygos „Pilnos kišenės“ 

vertimas ir leidyba
Literatūra

135
Sugiharos fondas „Diplomatai už 

gyvybę“
Viešoji įstaiga

Šiaurės Kasablanka. Karo pabėgėliai iš Lenkijos ir jų 

gelbėjimas Lietuvoje 1939-1940
Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

136 Ignalinos krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Eksponatai – istorijos liudininkai
Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

137 Kultūros platforma Viešoji įstaiga TRIBUNE // Dance Yourself! Šokis

138

Klaipėdos miesto savivaldybės 

koncertinė įstaiga Klaipėdos 

koncertų salė

Biudžetinė įstaiga Šiuolaikinės muzikos festivalis „Permainų muzika“ Muzika

139 Vilniaus rotušė Viešoji įstaiga Skulptūrų ir instaliacijų paroda Vilniaus rotušės fasade Dailė

140
Marijampolės krašto ir Prezidento 

Kazio Griniaus muziejus
Biudžetinė įstaiga Muziejinių vertybių restauravimas ir konservavimas

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

141 Vilniaus rotušė Viešoji įstaiga Spektaklis „Namas pavasario vidury“ Teatras

142 Kultūros leidinys „Nemunas“ Viešoji įstaiga Lietuvių ir pasaulio literatūros premjeros Literatūra

143
Lietuvos tautinių mažumų folkloro 

ir etnografijos centras
Viešoji įstaiga

Lietuvos kompozitoriaus Jievaro Jasinskio world music 

žanro kūrinio „Saerto“ gruzinų tradicinės muzikos 

pagrindu sukūrimas ir pristatymas

Muzika

144

Klaipėdos miesto savivaldybės 

koncertinė įstaiga Klaipėdos 

koncertų salė

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos kariliono festivalis Muzika

145 Terra publica Viešoji įstaiga
Marie Golien knygos paaugliams Cainstorm Island 

vertimas ir leidyba
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

146 Terra publica Viešoji įstaiga Erin Entrada Kelly „You Go First“ vertimas ir leidyba Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

147 Inter Se Uždaroji akcinė bendrovė Albumas „Paulina Pukytė. Beždžioniavimo menas, 2022“ Tarpdisciplininis menas

148 Teatras Meno Fortas Viešoji įstaiga Teatro „Meno fortas“ kūrybos sklaida Lietuvoje 2022 m. Teatras

149 Kauno akordeonistų draugija Asociacija
XIV - asis tarptautinis akordeonistų konkursas-festivalis 

"ASCOLTATE"
Muzika

150 Bazilisko ambasada Asociacija
Aurio Radzevičiaus-Radziaus eilėraščių rinktinės 

„Tuštumos duomenys“ parengimas ir leidyba
Literatūra

151 Bazilisko ambasada Asociacija
H. C. Artmann knygos „Neužgimusi žinia. 90 sapnų“ 

parengimas ir leidyba
Literatūra



152

Koncertinė įstaiga Vilniaus miesto 

savivaldybės choras „Jauna 

muzika“

Biudžetinė įstaiga
Vilniaus miesto savivaldybės choro „Jauna muzika“ 

koncertų turas Japonijoje
Muzika

153
Lietuvos nacionalinis kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga

Tarptautinis instrumentinio folkloro festivalis „Griežynė 

2022“
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

154 Bazilisko ambasada Asociacija

Verstinės poezijos serija „Bazilisko ambasada“ (Nr. 

9–12: Sylva Fischerová, Valžyna Mort, Monta Kroma, 

Alejandra Pizarnik)

Literatūra

155 Kauko laiptai Viešoji įstaiga Poezijos knygos „Styga ir vėjas“ parengimas ir leidyba Literatūra

156 Kauko laiptai Viešoji įstaiga
Adomo Razmaus knygos „Sandalfonas ir Angies šešėlis“ 

parengimas ir leidyba
Literatūra

157 Mažeikių muziejus Biudžetinė įstaiga Viekšnių Balandėlis Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

158 Vilniaus reviu Viešoji įstaiga Vilnius Review/vilniusreview.com Literatūra

159
Plungės turizmo informacijos 

centras
Biudžetinė įstaiga Žvilgsnis į praeitį: Plungės dvaro sodyba XIX a. pab. Kultūros paveldas

160 Terra Publica Viešoji įstaiga

Tomasz Małkowski knygos „O Kamilu, który patrzy 

rękami“, (galimas pavadinimas „Kamilis, kuris mato 

rankomis“) leidyba lietuvių kalba

Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

161 Literatūra ir menas Viešoji įstaiga Literatūros sezonas Literatūra

162
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
Viešoji įstaiga

Balsai iš Lietuvos: daugiabalsis dainavimas vietinių 

dainininkų gyvenime
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

163
Biržų rajono savivaldybės Jurgio 

Bielinio viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Jono Meko kubas Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

164
Nacionalinis M. K. Čiurlionio 

dailės muziejus
Biudžetinė įstaiga

Leidinio „M. K. Čiurlionis. Fotografija“ parengimas ir 

leidyba
Fotografija

165
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Leidinys ir vieša paskaita: „Atsivertęs teisuolis: Vilniaus 

grafas Potockis. Šolomo Zelmanavičiaus kūrybos vingiai“
Humanitarinė literatūra

166 Antanuko debesys Uždaroji akcinė bendrovė

Trijų šiuolaikinės grožinės literatūros garsinių knygų 

parengimas (Fernanda Melchor „Uraganų sezonas“, 

Italo Calvino „Markovaldas“, Benjamin Labatut 

„Siaubingoji žaluma“)

Literatūra

167 Rokiškio krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Eksponatų konservavimas ir restauravimas
Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

168 „Versmės“ leidykla Viešoji įstaiga „Lietuvos valsčių“ serijos monografija „Naujamiestis“ Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

169 „Versmės“ leidykla Viešoji įstaiga „Lietuvos valsčių“ serijos monografija „Kazlų Rūda“ Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

170 „Versmės“ leidykla Viešoji įstaiga „Lietuvos valsčių“ serijos monografija „Ramygala“ II d. Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

171 Terra Publica Viešoji įstaiga Marianne Kaurin knygos „Syden“ vertimas ir leidyba Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

172 Terra Publica Viešoji įstaiga
Care Santos knygos vyresniesiems paaugliams „Verdad“ 

vertimas ir leidyba
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

173
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

„Nuo Renesanso iki Moderno: inovatyvūs laiko 

žingsniai“ virtuali dailės istorija Laikrodžių muziejaus 

ekspozicijoje

Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

174
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
Biudžetinė įstaiga Akademinis vasaros seminaras „Literatūros salos 2022“ Literatūra

175 Baltijos kultūros vadybos centras Viešoji įstaiga RECHARGE with VR Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros startuoliai

176 Vandens bokštas Viešoji įstaiga Art po Art Tarpdisciplininis menas

177 Musica Vitale Viešoji įstaiga
VI Vilniaus Tarptautinis jaunimo muzikos konkursas 

„Premio Scarlatti“
Muzika

178 Menininkų grupė „Žuvies akis" Asociacija Audiovizualinis projektas „700 Vilniaus garsovaizdžių“ Muzika

179 Kultūros platforma Viešoji įstaiga Tarptautinis scenos menų festivalis „ConTempo“ Teatras

180
Utenos turizmo informacijos 

centras
Viešoji įstaiga Nerealioji Utena Kultūros paveldas

181 Šakynos bendruomenė Asociacija
„Šakyna – mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2022“ 

Renginių ciklas „Taip kaip tada ...“

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: Mažosios Lietuvos 

kultūros sostinės

182 Džiazo šokių asociacija Asociacija
Edukacinių atvirų pamokų, dirbtuvių ir šokių vakaronių 

ciklas „Age of jazz – Džiazo amžius“ Kauno mieste
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

183 „Versmės“ leidykla Viešoji įstaiga
Angelės Vilutytės knygos „Gimtinės kalbos lobiai“ 

parengimas ir leidyba
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

184 Vilniaus etninės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Dėlionių ciklas „Lietuvių kalendorinės šventės“ Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

185
Lietuvos kraštovaizdžio architektų 

sąjunga
Asociacija

Tvarios kraštovaizdžio architektūros plėtojimo ir 

patirties sklaidos programa
Strateginis meno kūrėjų organizacijų finansavimas

186 Vokalinis ansamblis „Balsai“ Viešoji įstaiga
Spektaklio „Stebuklų kelias” sukūrimas ir pristatymas 

visuomenei
Muzika



187
Plungės rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

„Dirbtinis tapatumas“. Spektaklio sukūrimas pagal 

Stanislavo Ignaco Vitkevičiaus-Witkacy pjesę „Nendrinė 

vištelė“ ir su jo statymu susijusi kūrybinių dirbtuvių 

veikla

Teatras

188 Džiazo šokių asociacija Asociacija
Džiazo šokių ir muzikos vasaros dirbtuvės „Lindy camp 

2022“

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

189 Jurbarko krašto muziejus Biudžetinė įstaiga

Knygos „Jurbarko atminties knyga“ („Memorial Book of 

Yurburg (Jurbarkas) Lithuania“) vertimas į lietuvių kalbą 

ir leidyba

Tarpdisciplininis menas

190
Apskričių viešųjų bibliotekų 

asociacija
Asociacija AVBA specialistų kvalifikacijos kėlimo programa Kvalifikacijos kėlimas

191 Klaipėdos universitetas Viešoji įstaiga Nuo jungos iki kapitono Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

192
Kaišiadorių rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Literatūriniai susitikimai A. M. Brazausko parke Literatūra

193
Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Vilniaus ir Alytaus regiono bibliotekų specialistų 

kompetencijų kėlimas
Kvalifikacijos kėlimas

194
Lietuvos tautodailės kūrėjų 

asociacija
Asociacija

Lietuvos tautodailės kūrėjų asociacijos strateginė 

programa
Strateginis meno kūrėjų organizacijų finansavimas

195 Džiazo šokių asociacija Asociacija
Viešas šventinis renginys „Svinguojantis Kauno 

senamiestis“
Muzika

196
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
Viešoji įstaiga

Spektaklio vaikams „Abejotinas svečias“ statymas ir 

edukaciniai teatriniai užsiėmimai vaikams
Teatras

197 Lietuvos muzikų rėmimo fondas
Labdaros ir paramos 

fondas

Tarnauti MUZIKAI pašaukti...Lietuvos muzikų rėmimo 

fondo 30-ies kultūrinės veiklos metų patirtis
Muzika

198 Skuodo muziejus Biudžetinė įstaiga

Sportinės ekspozicijos – istorinės atminties atgarsiai 

Skuodo motobolo veiklos tradicijose, interaktyvus 

atnaujinimas

Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

199
Kupiškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Inovacijos tradicijai ir modernumui Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

200 Rokiškio krašto muziejus Biudžetinė įstaiga
Leidinys „Liongino Šepkos skulptūrų parkas“ ir 

suskaitmenintos informacijos sklaida
Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

201
Vilniaus miesto savivaldybės 

centrinė biblioteka
Biudžetinė įstaiga Šilti dialogai bendruomenei

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

202 Blogi Viešoji įstaiga Spektaklio pagal Harold Pinter pjesę „Aliaska“ sukūrimas Teatras

203
Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Skaitymo festivalis 2022 Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

204
Plungės turizmo informacijos 

centras
Biudžetinė įstaiga Plungės krašto kultūros paveldas – visiems Kultūros paveldas

205 Trakų Vokės dvaro sodyba Viešoji įstaiga Trakų Vokės dvaro sodyba. Naujas istorijos puslapis Kultūros paveldas

206 Jurbarko krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Veliuona senose fotografijose Fotografija

207 Asociacija „Kuriame kartu“ Asociacija Knygos išleidimas – Pikeliai Literatūra

208 Kirtimų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Judesio raiškos tyrinėjimo seminarų serija Šokis

209
Lietuvos tautinių mažumų folkloro 

ir etnografijos centras
Viešoji įstaiga

XXII vaikų ir jaunimo etninės kultūros mokykla 

„Tradicija“
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

210
Vilniaus kurčiųjų reabilitacijos 

centras
Viešoji įstaiga Teatro dirbtuvės „Sakmės gestų kalba“ Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

211

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

Biudžetinė įstaiga
Įtraukaus pažinimo ugdymas muziejuje, integruojant 

skaitmenines technologijas ir meninius sprendimus
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

212 Tai-tai Mažoji bendrija Vėjas klajūnas Muzika

213 Panevėžio muzikinis teatras Biudžetinė įstaiga Imre Kalman operetė „Čardašo karalienė“ Teatras

214 Radviliškio miesto kultūros centras Biudžetinė įstaiga Auksiniai scenos kryžiai Teatras

215 15min Akcinė bendrovė 15min knygos. Vaikams ir paaugliams Literatūra

216

Poetų ir rašytojų, rašančių rusų 

kalba Lietuvoje literatūrinis 

susivienijimas „LS LOGOS“

Asociacija
Lietuvos rusų prozos antologijos V, VI, VII, VIII tomų 

leidyba
Literatūra

217 Mintis Uždaroji akcinė bendrovė
Sauliaus Špokevičiaus knygos „Mintys: 

auksinės,medinė, viniškos ir mediciniškos“ leidyba
Literatūra

218 Mintis Uždaroji akcinė bendrovė
Dmitrijaus Merežkovskio knygos „Atgimę dievai. 

Leonardas da Vinčis“ leidyba
Literatūra

219

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

Biudžetinė įstaiga Gobeleno restauravimas
Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

220
Charlie Oscar Lima Tango 

Interactive Entertainment
Uždaroji akcinė bendrovė Tarptautinė video žaidimų industrijos konferencija 2022 Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

221 Aikas Žado Asociacija Aikas Žado Laboratorija: Biomimetikos Centras 2022 Tarpdisciplininis menas



222 Mintis Uždaroji akcinė bendrovė
Petro Stankero knygos „Svastikos šešėlyje – Trečiojo 

Reicho paslaptys" leidyba
Humanitarinė literatūra

223 Mintis Uždaroji akcinė bendrovė
Roko Subačiaus knygos „Įžymūs lietuviai. Tautos 

istorijos ir kultūros kūrėjai“ leidyba
Humanitarinė literatūra

224 Kirtimų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Lėti susitikimai Tarpdisciplininis menas

225 Radviliškio miesto kultūros centras Biudžetinė įstaiga Pajūrio teatrų kūrybos pristatymas Radviliškyje Teatras

226 Trakų Vokės dvaro sodyba Viešoji įstaiga Skambantis Eduardo Andre parkas Muzika

227 Kauno santakos Romuva Bendrija Žaliakalnio Žaltys Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

228 Trakų Vokės dvaro sodyba Viešoji įstaiga Virtualus žvilgsnis Kultūros paveldas

229

Šilutės rajono savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga
Interaktyvus Pamario raštijos lobynas: išgirsk, prisiliesk, 

pamatyk (tęstinis projektas)
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

230 Trakų Vokės dvaro sodyba Viešoji įstaiga
Aktorė Hanka Ordonowna – dalis Trakų Vokės dvaro 

istorijos

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

231 Lietuvos archeologijos draugija Asociacija
Informacijos apie kultūros paveldą prieinamumo 

didinimas
Kultūros paveldas

232 Anykščių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Pėdos Šokis

233 Stambus planas Uždaroji akcinė bendrovė
Kastyčio Kerbedžio koncertas (2021 m. gruodžio 28 

diena, Palangos koncertų salė)
Muzika

234 Asociacija „Pikuolis“ Asociacija Etninės kultūros programa festivalyje „Kilkim žaibu XXII“ Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

235 Vikinma Viešoji įstaiga
Nuotolinės istorijos ir archeologijos pamokėlės 5-6 

klasių mokiniams: Pažintis su senovės amatais
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

236 Vikinma Viešoji įstaiga
Edukacinė programa 1-4 klasių mokiniams: Kuršių 

Marių žuvys
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

237 Vikinma Viešoji įstaiga
Atkuriamosios istorijos edukacinė programa 5-9 klasių 

mokiniams su šaudymo iš senovinių lankų mokymais
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

238 Vikinma Viešoji įstaiga
Tytuvėnų I-III a. Kuršių Pilkapyno III pilkapio I kapo 

moters kostiumo rekonstrukcija
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

239 Ateities visuomenės institutas Viešoji įstaiga ArtREStart Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

240 Audiovizualinė medija Mažoji bendrija Daugiakultūrės praeities liudininkės Kultūros paveldas

241 Audiovizualinė medija Mažoji bendrija Mediniai Lietuvos dvarai Architektūra

242 RAION Production House Viešoji įstaiga
Spektaklis pagal Ivan Vyrypajev pjesę „Nepakeliamai ilgi 

apkabinimai“
Teatras

243 Vozbino studija Viešoji įstaiga
Genius Loci: istorinės temos interpretacijos 

šiuolaikiniame mene
Dailė

244 Keliautojo žinynas Viešoji įstaiga Apytalaukio ir Šventybrasčio apylinkės Kultūros paveldas

245 Merkinės krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Viena 1941 m. vasaros diena Merkinėje Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

246 Artnews.lt Viešoji įstaiga
Šiuolaikinio meno procesai išplėstame lauke: teminiai 

„Artnews.lt“ žurnalo numeriai
Tarpdisciplininis menas

247 No Shoes teatras Mažoji bendrija
Šokio spektaklio vaikams ,,Upė’’ parodymas ir 

pospektaklinės edukacijos ugdymo įstaigose
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

248 Balsių bendruomenė Asociacija Jaunystės jėga dvidešimt metų Balsių bendruomenėje
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

249 Lindyhop.lt klubas Asociacija
Atvirų pažintinių lindyhopo ir solo džiazo šokių 

seminarų, dirbtuvių ir socialinių vakarų ciklas
Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

250 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga ,Nemadinga Mada Dizainas

251 Artnews.lt Viešoji įstaiga
Įsiklausanti architektūra: architektų pokalbiai su 

menininkais
Architektūra

252 Raseinių rajono kultūros centras Biudžetinė įstaiga
V-asis tarptautinis šiuolaikinės muzikos festivalis 

„Unseen notes“
Muzika

253 Klaipėdos universitetas Viešoji įstaiga
Tinklalaidės „Susitikimai+“, skirtos Klaipėdos krašto 

prijungimo prie Lietuvos šimtmečiui
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

254
Kupiškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Švytintys vakarai. Kupiškis Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

255 Meno ekspansija Viešoji įstaiga Spektaklis „Mūsų Bėja“ Teatras

256 Šokio teatras „Dansema“ Viešoji įstaiga Dansema - daugiau nei spektakliai vaikams! Šokis

257
Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Archeologinių geležies amžiaus eksponatų 

restauravimas ir konservavimas

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

258 Baltic Culture Viešoji įstaiga Anapilio matymai Dailė

259
Lietuvos politinių kalinių ir 

tremtinių sąjunga
Asociacija

Knygos „Childhood in a foreign land, or away from 

home“ - „Vaikystė svetimame krašte, arba toli nuo 

namų“ parengimas, išleidimas

Literatūra

260
Teatrų vaikams ir jaunimui 

asociacija ,,ASITEŽAS"
Asociacija Teatras keliauja pas vaikus Teatras

261 Alantos dvaro bendruomenė Asociacija Alantos jaunimo ugdymas teatro ir kino edukacijomis Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

262 Tautodailininkų sąjungos fondas Viešoji įstaiga Knygos „Regina Juodžbalienė“ parengimas spaudai Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

263 Artnews.lt Viešoji įstaiga Internetinis žurnalas „Echo Gone Wrong“ Tarpdisciplininis menas



264 Artnews.lt Viešoji įstaiga
Skaitmeninis šiuolaikinio meno refleksijų ir vaizdinio 

archyvo ateičiai žurnalas internete
Dailė

265 XXVII knygos mėgėjų draugija Asociacija Tarptautinė vaikų knygos šventė „Mes - Sūduvos vaikai“ Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

266 Gargždų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Obuolių šventė Gargžduose - kūrybinės dirbtuvės Tarpdisciplininis menas

267
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Mokslinių straipsnių rinkinio „Migracija: sampratos ir 

patirtys“ leidyba
Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

268 Brailio knyga Viešoji įstaiga
Vaikų knygos Brailiu su taktilinėmis spalvotomis 

iliustracijomis 2022
Literatūra

269 Artnews.lt Viešoji įstaiga
Valentino Klimašausko sudarytos knygos apie 

menininkų rašymą leidyba
Dailė

270 Artnews.lt Viešoji įstaiga
Tekstų ciklas apie Lietuvos konceptualaus dizaino 

kūrėjus
Dizainas

271
Lietuvos tautinių mažumų folkloro 

ir etnografijos centras
Viešoji įstaiga

Lietuvos kompozitoriaus Lino Rimšos ir bendraautorių 

Gintauto Venislovo bei Jievaro Jasinskio kūrinio 

karaimų liaudies dainų, liturginių giedojimų ir Simono 

Firkovičiaus poezijos pagrindu „Buvo tokia diena“ CD 

leidyba

Muzika

272
Viliaus Gužauskio firma „Homo 

liber“
Individuali įmonė Jūratės Sučylaitės esė knygos „Gelmių šviesa“ leidyba Literatūra

273 No Shoes teatras Mažoji bendrija
Metodinio leidinio pedagogams „Judėti gera“ 

parengimas ir leidyba
Literatūra

274
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Įžūlus gintaras: šiuolaikinė juvelyrika tarp dizaino ir 

instaliacijos
Dizainas

275 Aktualios muzikos projektai Viešoji įstaiga
BALSO SKULPTŪROS: garso meno kūrinių užsakymas, 

paroda ir leidyba
Tarpdisciplininis menas

276 AV17 Viešoji įstaiga
Kūrybinės-edukacinės dirbtuvės jaunimui: skulptūra 

ready-made kūryboje
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

277 Antanuko debesys Uždaroji akcinė bendrovė
Ričardo Gavelio romano „Vilniaus pokeris“ garsinės 

knygos parengimas
Literatūra

278 Vilniaus fotografijos meno centras Viešoji įstaiga H. Šojaus herbariumo studija'22 Fotografija

279 Klaipėdos totorių bendrija „Nur“ Asociacija
Klaipėdos totorių bendrijos „Nur“ sekmadieninė 

mokykla
Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

280 Bazilisko ambasada Asociacija
Richard Brautigan poezijos rinktinės „Tabletė prieš 

katastrofą Springhilo šachtoje“ parengimas ir leidyba
Literatūra

281

Koncertinė įstaiga Vilniaus miesto 

savivaldybės choras „Jauna 

muzika“

Biudžetinė įstaiga
Choro muzikos laboratorija „Atrask iš naujo, išgirsk 

naujai“
Muzika

282 Lindyhop.lt klubas Asociacija 17-asis tarptautinis tradicinių džiazo šokių festivalis
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

283 Panevėžio kraštotyros muziejus Biudžetinė įstaiga Pamirštas Panevėžys. Naujamiesčio atodangos Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

284 Aktualios muzikos projektai Viešoji įstaiga

Išplėstinių vokalinių technikų tobulinimas: balso 

formavimas, instrumentinis teatras ir laisvoji 

improvizacija 

Kvalifikacijos kėlimas

285 Audiovizualinė medija Mažoji bendrija Tautodailės atspindžiai Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

286 Leidykla „Odilė“ Viešoji įstaiga Valdo Papievio apysakos „Tas jausmas“ leidyba Literatūra

287 Leidykla „Odilė“ Viešoji įstaiga Dino Buzzati apsakymų rinkinys „Šuo, kuris matė Dievą“ Literatūra

288 Leidykla „Odilė“ Viešoji įstaiga
Vido Morkūno apsakymų rinkinio „Tyla ir grumstai” 

leidyba
Literatūra

289 Leidykla „Odilė“ Viešoji įstaiga
Andrio Kalnozolo romano „Mane vadina Kalendoriumi“ 

vertimas ir leidyba
Literatūra

290
Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga
Asociacija

Meno žmogaus gerovei ir sveikatai platforma: tęstinės 

veiklos
Menas žmogaus gerovei

291
Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga
Asociacija Interaktyvios kūrybinės žmonių su negalia iniciatyvos

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

292
Naujosios muzikos komunikacijos 

centras
Viešoji įstaiga

Inovatyvūs Meno sveikatai produktai ir paslaugos 

,,Skambantys kūnai'': tęstinės veiklos
Menas žmogaus gerovei

293 Stalo Teatras Viešoji įstaiga Stalo teatras sveikatai: tęstinės veiklos Menas žmogaus gerovei

294
Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga
Asociacija

Tarptautinis ypatingų teatrų festivalis „Begasas“ 2022 ir 

LŽNS Muzikinės teatro trupės MTT veikla
Teatras

295
Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga
Asociacija Socialinis kino pleneras „Jaunieji kino kūrėjai 2022“ Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

296 Stalo Teatras Viešoji įstaiga
Edukacinė programa jaunimui iš vaikų namų po 

mokyklos baigimo „Našlaičio sėkmės istorija“
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

297
Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga
Asociacija

Muzikinės fejerijos „Gyvas miesto veidas'“, skirtos 

paminėti Vilniaus 700-metų jubiliejų, pastatymas ir 

sklaida

Atminties įprasminimas ir pilietinis ugdymas: Valstybinės 

reikšmės renginiai

298
Naujosios muzikos komunikacijos 

centras
Viešoji įstaiga

Interaktyvi fotografijų paroda „Kūnų muzika“: sklaida ir 

fotoknygos leidyba
Fotografija



299
Naujosios muzikos komunikacijos 

centras
Viešoji įstaiga Pasaulinė klausymosi diena: Aplinkos muzika Muzika

300
Naujosios muzikos komunikacijos 

centras
Viešoji įstaiga

Sauliaus Varno spektaklio "Manyje dabar visai kita 

ugnis" sklaida Lietuvos regionuose ir užsienio šalyse
Teatras

301 Stalo Teatras Viešoji įstaiga
Stalo teatro spektaklių sklaida Lietuvos regionuose 

užsienio šalių festivaliuose
Teatras

302 Stalo Teatras Viešoji įstaiga
Vandens lėlių ir objektų spektaklis -baladė „Jūratė ir 

Kastytis“ Maironio 160 metų jubiliejuj paminėti
Teatras

303 Kauko laiptai Viešoji įstaiga
Monikos Žiūkaitės knygos „Susitikime Kaune“ 

parengimas ir leidyba
Literatūra

304 Menininkų grupė „Žuvies akis“ Asociacija
Jo Stromgreno šokio spektaklių programos „Made in 

Oslo“ pristatymas Klaipėdoje ir Visagine
Šokis

305 Menininkų grupė „Žuvies akis“ Asociacija XVI Tarptautinis menų festivalis PLARTFORMA Šokis

306 XXVII knygos mėgėjų draugija Asociacija
Rašytojo Laimono Inio knygos „Aštuoni kuršmarių vėjai“ 

parengimas ir išleidimas
Literatūra

307 Pamėginčius Viešoji įstaiga
Dailininko V. Žiliaus iliustracijų parodos ir kūrybinės 

dirbtuvės moksleiviams „Kaip gimsta iliustracijos?“
Dailė

308
Lietuvos muzikos atlikėjų 

informacijos centras
Viešoji įstaiga

Lietuvos klasikinės muzikos atlikėjų svetainės 

atnaujinimas
Muzika

309 Lietuvos archeologijos draugija Asociacija Tęstinis projektas „Atgimę senieji archeologiniai filmai“ Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

310 Žvėryno bendruomenė Asociacija Žvėrynas švenčia 120-metį!
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

311 Menopolis Viešoji įstaiga Istorija per muziką Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

312 Ars festa Viešoji įstaiga
Tarptautinis autorinių dainų ir video klipų konkursas 

MTL ONLINE 2022
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

313 Vilniaus dailiųjų amatų asociacija Asociacija Istorinė Šv. Baltramiejaus mugė Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

314 Lietuvos nacionalinis muziejus Biudžetinė įstaiga Mažosios istorijos Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

315 Editorial Viešoji įstaiga
Bendrumo paieškos: Agnės Jokšės ir Marijos 

Olšauskaitės personalinės parodos „Editorial“ erdvėje
Tarpdisciplininis menas

316 Sonatos mozaikos Viešoji įstaiga „Keramikos menas žmogaus gerovei 2022“ Menas žmogaus gerovei

317
Klaipėdos apskrities dailininkų 

sąjunga
Asociacija POSITIONS 2022, Berlynas Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

318
Lietuvos tautodailininkų sąjungos 

Vilniaus bendrija
Asociacija Prisiminant senąjį Vilnių. Tapytoja Eugenija Martinaitytė Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

319 Sol artis Viešoji įstaiga Marijampolė Music Park`9 Muzika

320 Informacijos vadybos agentūra Uždaroji akcinė bendrovė Edukacinė pasaka „Kas pavogė Kultūrą?“ Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

321 Mokymosi mokykla Viešoji įstaiga

Fotografijos meno kūrybinės dirbtuvės bei darbų 

paroda „Pasaulis mano akimis“, vykdomas vaikų, 

besiugdančių šeimoje

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

322 Gatvės gyvos Viešoji įstaiga
Architektūros tyrinėjimo žaidimas šeimai „Senojo 

miesto paslaptys“
Architektūra

323 Gelmės Viešoji įstaiga
Pierre'o Gripari knygos „Broka gatvės pasakos“ vertimas 

ir leidyba
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

324 Uždaros teritorijos Mažoji bendrija Ateities horizontai Fotografija

325
Vilniaus krašto tautodailininkų-

meno kūrėjų bendrija
Asociacija

Tarptautinė mokslinė konferencija „Vilniaus krašto 

verbų rišimo tradicija - unikalus nematerialaus kultūros 

paveldas"

Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

326 Mažeikių muziejus Biudžetinė įstaiga
Rašytojos M. Pečkauskaitės - Šatrijos Raganos 

asmeninių daiktų restauravimas

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

327 HUBRIS Mažoji bendrija Bobo Dylano „Kronikos, vol. I“ vertimas ir leidyba Literatūra

328 ŠLIPAS meno galerija Viešoji įstaiga

Teatralizuoto koncerto – grupės „Ir visa tai kas yra 

gražu yra gražu“ antologijos pristatymo

koncerto organizavimas

Muzika

329 HUBRIS Mažoji bendrija
Ihorio Michailyšino knygos „Mirties šokis“ leidyba ir 

pristatymo renginiai
Literatūra

330 Baltijos gitarų kvartetas Viešoji įstaiga Klasikinės gitaros kūriniai vaikams ir jaunimui Muzika

331
Koncertinė įstaiga „Kauno 

santaka“
Biudžetinė įstaiga Teatralizuotas koncertas „Kanonas Barborai Radvilaitei“ Muzika

332 No Shoes teatras Mažoji bendrija Šokio spektaklio vaikams „Kado“ sukūrimas ir sklaida Šokis

333 Baltijos gitarų kvartetas Viešoji įstaiga Baltijos gitarų festivalis Muzika

334 HUBRIS Mažoji bendrija Søreno Kierkegaardo knygos „Pakartojimas“ leidyba Humanitarinė literatūra

335 Etnoprojektai Viešoji įstaiga FOLK TRIO debiutinio albumo leidyba Muzika

336 HUBRIS Mažoji bendrija
Tomo Šinkariuko knygos „Iš apokrifų“ leidyba ir 

pristatymo renginai
Literatūra

337 Menopolis Viešoji įstaiga )MES(מיר  Muzika



338 Jaunas mėnuo Viešoji įstaiga Juodaragio vaikų stovykla IV Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

339 Cirko meno asociacija Asociacija Cirko menas keturiose stichijose Cirkas

340 Tamsta Uždaroji akcinė bendrovė Garsai jungiantys sielas Muzika

341 Informacijos vadybos agentūra Uždaroji akcinė bendrovė Dalinkis savo išmintimi ir kūryba Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

342
Lietuvos politinių kalinių ir 

tremtinių sąjunga
Asociacija

LPKTS veiklos muziejaus įkūrimas. Ekspozicijos 

parengimas
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

343
Nacionalinė vargonininkų 

asociacija
Asociacija Edukacinis ciklas „Instrumentų karalius kviečia“ Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

344
Tauragės krašto muziejus 

„Santaka“
Biudžetinė įstaiga 1930 m. Tauragės miesto žemėlapio restauravimas

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

345
Tauragės krašto muziejus 

„Santaka“
Biudžetinė įstaiga Interaktyvus terminalas A. Čepausko dailės galerijoje Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

346
Klaipėdos apskrities dailininkų 

sąjunga
Asociacija Bangolaužis Dailė

347 Aktualios muzikos projektai Viešoji įstaiga Virtuali muzikos kūrybos mokymų platforma Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

348 Kauko laiptai Viešoji įstaiga
Karolio Baublio ir Neringos Dangvydės knygos „Sirenos 

ir vienaragiai“ parengimas ir leidyba
Literatūra

349 Kauko laiptai Viešoji įstaiga
Gintaro Patacko knygos „Deus est machina, arba 

restoranas „Hausas“ parengimas ir leidyba
Literatūra

350 Kūrybinės idėjos Viešoji įstaiga 8 knygos Dailė

351 Globasta Viešoji įstaiga Menas žmogaus gerovei Menas žmogaus gerovei

352
Lietuvos Grafinio Dizaino 

Asociacija
Asociacija Kvalifikacijos kėlimas dizaineriams Kvalifikacijos kėlimas

353 Klaipėdos universitetas Viešoji įstaiga XVI a. odinių diržo krepšių restauravimas
Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

354 Inteligentiška Mėsa Viešoji įstaiga „Gamma Game“ Vienoje Manner name Teatras

355 Grei kūrybiniai projektai Viešoji įstaiga
Jaunimo festivalis „Kultūros ratas“ 

(edukacija ir meninės dirbtuvės)
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

356 Inteligentiška Mėsa Viešoji įstaiga
PipeDreaming performansas Londone MJ Colyer Phillips 

galerijoje
Tarpdisciplininis menas

357 Leidykla „Odilė“ Viešoji įstaiga
Jono Zdanio eilėraščių rinktinės „Dviveidės gatvės“ 

vertimas ir leidyba
Literatūra

358 Antano Mončio namai-muziejus Viešoji įstaiga
Kultūros ir meno sklaidos jungtis Antano Mončio 

namuose-muziejuje
Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

359 Studija „Versus“ Viešoji įstaiga Vytautas Osvaldas Virkau, Dienoraštis (1944 - 1952) Literatūra

360 Menopolis Viešoji įstaiga Tautų įvairovė-mūsų stiprybė Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

361
Širvintų rajono savivaldybės Igno 

Šeiniaus viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Menas - tobuliausia žmonių bendravimo kalba Menas žmogaus gerovei

362 Pro partners Viešoji įstaiga Nuo renginio iki festivalio Kvalifikacijos kėlimas

363 AV17 Viešoji įstaiga Profesionalaus Lietuvos kūrėjų meno sklaida regionuose Dailė

364 AV17 Viešoji įstaiga Vlado Urbanavičiaus personalinė paroda Dailė

365 Pro partners Viešoji įstaiga
Antrasis tarptautinis Nechamos Lifšicaitės vokalistų 

konkursas
Muzika

366 Ketvirta versija Individuali įmonė
Istorinio spektaklio „Šimtmečio moterys“ sklaida 

Lietuvoje
Teatras

367 Tautos paveldo tyrimai Viešoji įstaiga
Fotografijos paroda „Tirpstanti tapatybė: Baltarusijos 

lietuviai"
Kultūros paveldas

368 Archiforma Viešoji įstaiga
Žurnalo „Archiforma“ leidyba, straipsnių ciklas 

„Regeneracija ir tvarumas Lietuvos architektūroje"
Architektūra

369 Eglės leidykla Akcinė bendrovė
Antano Stanevičiaus fotoalbumo „Armėnija Ararato 

akyse“ leidyba ir fotografijos paroda
Fotografija

370 Studija „Versus“ Viešoji įstaiga Deividas Preišegalavičius „Begalinės kišenės“ Literatūra

371 Brailio knyga Viešoji įstaiga Paauglių knygos Brailiu 2022 Literatūra

372 Quid pro quo Viešoji įstaiga Cinesthetic Hybrids Tarpdisciplininis menas

373 Lietuvos kultūros tyrimų institutas Biudžetinė įstaiga
Mokslo straipsnių rinkinio „Muzika ir teatras: nuo 

istorinių kontekstų iki šiuolaikinių interpretacijų“ leidyba
Teatras

374 Artis consorcium Uždaroji akcinė bendrovė Internetinė Kultūros turinio platforma www.artis.tv Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros startuoliai

375 Lietuvos kultūros tyrimų institutas Biudžetinė įstaiga
Monografijos „Lietuvių teatro kritika 1920-1980 metais“ 

leidyba
Teatras

376 Šokančio ruonio kompanija Viešoji įstaiga
Šiuolaikinio šokio spektaklio - video instaliacijos „Lonely 

planet” (darbinis pavadinimas) sukūrimas ir premjeros
Šokis

377 Teatronas Asociacija Dviejų dalių tragikomiška degustacija „Titas“ Teatras

378
Joniškio rajono savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Virtuali rašytojo Jono Avyžiaus interneto svetainė Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas



379 Anykščių kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Profesionalių teatrų nacionalinės dramaturgijos 

festivalis „Pakeleivingi“
Teatras

380
Rokiškio rajono savivaldybės 

Juozo Keliuočio viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Poezija kitaip Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

381 Filmavimo Paslaugos Mažoji bendrija Vilniaus istorijos Kultūros paveldas

382 Gelmės Viešoji įstaiga
Russelo Shorto knygos „Amsterdamas: pasaulio 

liberaliausio miesto istorija“ vertimas ir leidyba
Humanitarinė literatūra

383
Koncertinė įstaiga „Kauno 

santaka“
Biudžetinė įstaiga Lietuviškos Kalėdos visiems Muzika

384 Skuodo muziejus Biudžetinė įstaiga Žemaitijos krašto kraičio skrynių restauravimas II
Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

385 Fontano kambarys Viešoji įstaiga Kūnas ir veiksmas Dailė

386
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Paroda „Romas Viesulas: de profundis“ Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

387 Žalias kalnas Mažoji bendrija
Rūtos Vyžintaitės knygos vaikams „Eiliuotos kelionės“ 

leidyba
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

388 Terra Publica Viešoji įstaiga
Rut Guðnadóttir knygos „Vampírur, vesen og annað 

tilfallandi“ vertimas iš islandų kalbos, leidyba ir sklaida
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

389 Trakų istorijos muziejus Biudžetinė įstaiga Muziejinių vertybių restauravimas
Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

390
Lietuvos literatūros ir meno 

archyvas
Biudžetinė įstaiga

Knygos „Augustinas Gricius. Dienoraštis 1943-1972 m.“ 

leidyba
Literatūra

391 Žemaičių dailės muziejus Biudžetinė įstaiga XVII Tarptautinis Mykolo Oginskio festivalis Muzika

392
Teatrų vaikams ir jaunimui 

asociacija ,,ASITEŽAS"
Asociacija

Teatrų vaikams ir jaunimui asociacijos ASITEŽAS veiklos 

sklaida Lietuvoje ir užsienyje
Teatras

393 Vytauto Didžiojo karo muziejus Biudžetinė įstaiga
Apie ką tyli Kauno gatvės - Napoleono didžiosios 

armijos uniformų dalių konservavimas

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

394 Vytauto Didžiojo universitetas Viešoji įstaiga Lietuvių Sibiriada 2022
Atminties įprasminimas ir pilietinis ugdymas: Kultūros paveldo 

sugrąžinimas

395 Metai Viešoji įstaiga
Vertimų metai 2022: užsienio literatūros vertimai 

„Metų“ žurnale
Literatūra

396 Molėtų technikos muziejus Viešoji įstaiga

Nuolatinės ekspozicijos „Pirmi atkurtos 

Nepriklausomybės metai“ sukūrimas ir įgyvendinimas 

dalinis finansavimas

Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

397 Tyto alba Uždaroji akcinė bendrovė
Rimanto Kmitos knygos „Ugnies giesmės“ parengimas ir 

leidyba
Literatūra

398 Tyto alba Uždaroji akcinė bendrovė
Mūzos Rubackytės autobiografijos „Gimusi po 

fortepijonu“ vertimas ir leidyba
Literatūra

399 Žalias kalnas Mažoji bendrija Rasos Jančiauskaitės knygos „Namai" leidyba Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

400 Gelmės Viešoji įstaiga
Gavino Pretoro Pinney'aus knygos „Debesų stebėjimas“ 

vertimas ir leidyba
Humanitarinė literatūra

401 Tyto alba Uždaroji akcinė bendrovė
Josepho Fasano romano „Tamsi laukinio padaro širdis“ 

vertimas ir leidyba
Literatūra

402 Tyto alba Uždaroji akcinė bendrovė
Ingridos Gudauskienės knygos „Biblijos vyrai ir moterys 

kryžkelėse“ parengimas ir leidyba
Literatūra

403 Tyto alba Uždaroji akcinė bendrovė
Ferdinando von Schiracho prisiminimų romano „Kava ir 

cigaretės“ vertimas ir leidyba
Literatūra

404 Tyto alba Uždaroji akcinė bendrovė
Rachel Cusk romano „Atsarginis pasaulis“ vertimas ir 

leidyba
Literatūra

405 Pasaulio virtuvė Viešoji įstaiga Tinklalaidė „Siužeto vingiai" Tarpdisciplininis menas

406 Tyto alba Uždaroji akcinė bendrovė
Jevgenijaus Vodolazkino romano „Aviatorius“ vertimas 

ir leidyba
Literatūra

407 Šilutės Hugo Šojaus muziejus Biudžetinė įstaiga
Šiuolaikiškas istorinių procesų pateikimas Žemaičių 

Naumiesčio istorijos sienoje
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

408 Tyto alba Uždaroji akcinė bendrovė
Elif Shafak romano „Išėjusių medžių sala“ vertimas ir 

leidyba
Literatūra

409 Smiltainis ir Ko Uždaroji akcinė bendrovė Edukacija vaikams: Popieriaus mokykla Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

410 Tyto alba Uždaroji akcinė bendrovė
Nanos Ekvtimišvili romano „Kriaušių laukas“ vertimas ir 

leidyba
Literatūra

411 Lietuvos kultūros tyrimų institutas Biudžetinė įstaiga Vaizd(ini)ai ir įvaizdžiai: kas ir kaip mus kuria? Humanitarinė literatūra

412
Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

Teatrų festivalis, skirtas Unės Babickaitės 125 - osioms 

gimimo metinėms
Teatras

413 Gatvės gyvos Viešoji įstaiga Knyga ir ekskursijų ciklas „Vilniaus periferijos. III dalis“ Architektūra

414 Menininkų klubas Asociacija
Viešų paskaitų ciklas apie vaizduojamą meną „Meno 

visuomenė VIII“
Dailė

415 Menas kartu Mažoji bendrija D. Rudžio autorinė kūryba Muzika

416 Terra publica Viešoji įstaiga
Leidinio apie profesijas ir pareigas 5–8 metų vaikams 

sukūrimas ir leidyba
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra



417
Lietuvos dailininkų sąjungos 

Klaipėdos skyrius
Asociacija Pain(t) Dailė

418 Alma littera Uždaroji akcinė bendrovė Sigito Gedos eilėraščių rinktinė vaikams „Laiškų namelis" Literatūra

419 Mintis Uždaroji akcinė bendrovė
Marytės Kuodytės knygos „Žemės gelmių dvasių 

buveinė-akmuo-paklusęs išradingųjų talentui“ leidyba
Humanitarinė literatūra

420 Rokiškio krašto muziejus Biudžetinė įstaiga
Katalogo „Rokiškio grafų drabužiai ir aksesuarai“ 

parengimas ir išleidimas
Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

421
Lietuvos dailininkų sąjungos 

Klaipėdos skyrius
Asociacija Graphic Violence Dailė

422
Nacionalinis M. K. Čiurlionio 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Spektaklio ,,Galaunės" sukūrimas Teatras

423 Terra Publica Viešoji įstaiga
Marloes Morshuis knygos „Quotum. Project Z“ vertimas 

ir leidyba lietuvių kalba
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

424 Trakų kultūros rūmai Viešoji įstaiga Popiečio arbata su Menu Menas žmogaus gerovei

425 Lietuvos aklųjų biblioteka Biudžetinė įstaiga

Edukacinė programa „Kas slepiasi knygų lentynose“, 

skirta vaikams, negalintiems skaityti įprasto spausdinto 

teksto

Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

426 Kupiškio etnografijos muziejus Biudžetinė įstaiga Kupiškėnai sovietų agresijos akivaizdoje Fotografija

427 Kretingos muziejus Biudžetinė įstaiga Interaktyvi lauko ekspozicija „Tradicijų keliais“ Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

428 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija
Lietuvos dailininkų sąjungos 2022 m. kūrybinės ir 

socialinės strategijos programa
Strateginis meno kūrėjų organizacijų finansavimas

429 Šilutės Hugo Šojaus muziejus Biudžetinė įstaiga Šilokarčemos dvaro paslaptis Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

430 Slinktys Asociacija
Gintaro Bleizgio poezijos knygos „Procesija“ leidyba ir 

sklaida
Literatūra

431 Teatronas Asociacija
Spektaklio „Zygfrydas“ (knygos autorius Ignas Šeinius) 

pastatymas Izraelyje
Teatras

432 Kauno miesto muziejus Biudžetinė įstaiga VII festivalis „Kanklės mano rankose“ Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

433 Terra Publica Viešoji įstaiga
Davido Moiteto knygos „New Earth Project“ vertimas iš 

prancūzų kalbos, leidyba ir sklaida
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

434 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga Leopoldas Surgailis Dailė

435
Šiaulių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Išmaniai. Inovatyviai. Patogiai Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

436 Lietuvos aklųjų biblioteka Biudžetinė įstaiga
Knyga visiems: skaitmeninių knygų prieinamumo 

parinktys

Atminties institucijos: Tarptautinis ir tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas

437 Meno manija Viešoji įstaiga Tarptautinis Šiaurės Lietuvos muzikos festivalis Biržai Muzika

438 Šv. Jokūbo kultūros centras Viešoji įstaiga VI tarptautinis Vilniaus kariliono festivalis 2022 Muzika

439 Šokis Viešoji įstaiga Šokio spektaklis „Miesto Žvėris“ Šokis

440 Šokis Viešoji įstaiga Gamers City Battle 2022 Šokis

441 Lietuvos liaudies buities muziejus Biudžetinė įstaiga
LLBM rinkiniuose saugomo XIX a. dvaro baldų 

komplekto tyrimas ir restauravimas

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

442 Trakų kultūros rūmai Viešoji įstaiga Strumiłło. 5xS Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

443 Šiuolaikinė ausis Viešoji įstaiga Vortex Temporum pristatymas Lietuvoje Muzika

444 Kauno kolegija Viešoji įstaiga

XX a. I pusės gyvenamųjų interjerų paveldas: jo 

atkūrimo galimybės ir patrauklumo visuomenei 

didinimas

Kultūros paveldas

445 Mintis Uždaroji akcinė bendrovė
Teodoro Narbuto „Lietuvių tautos istorija“ VII tomo 

vertimas
Humanitarinė literatūra

446 Liudo Mikalausko koncertai Viešoji įstaiga Keliaujantis giesmės festivalis 2022 Muzika

447 No Shoes teatras Mažoji bendrija
Teatro užsiėmimai vaikams, taikant pasakų vaidinimo 

metodą, Lietuvos regioninėse bibliotekose
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

448
Klaipėdos miesto chorinė bendrija 

„Aukuras“
Asociacija

II Gedimino Purlio nacionalinis jaunųjų dirigentų 

konkursas
Muzika

449 Kuriančios bendruomenės Viešoji įstaiga Fabijono svetainė – bendruomenę buriantys renginiai Menas žmogaus gerovei

450 Lietuvos muzikų rėmimo fondas
Labdaros ir paramos 

fondas
Melodija. Paveikslas. Žodis Muzika

451 Riturnelė Viešoji įstaiga Muzika bibliotekoms Muzika

452 Liudo Mikalausko koncertai Viešoji įstaiga XII tarptautinis Tauragės muzikos festivalis Muzika

453
Kauno Tado Ivanausko zoologijos 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejaus inovatyvių 

paslaugų įvairovės plėtra ir prieinamumo užtikrinimas
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

454 Dailininkų sąjungos galerija Viešoji įstaiga Lipdau pasaulį ir save 2022 Menas žmogaus gerovei

455
Naujosios muzikos komunikacijos 

centras
Viešoji įstaiga

„Vilnius Art orchestra“ pristatomieji koncertai, įrašai ir 

sklaida
Muzika

456
Mokslo ir enciklopedijų leidybos 

centras
Biudžetinė įstaiga Knygos: Orlando Figes „Natašos šokis“ leidyba Humanitarinė literatūra

457 Dailininkų sąjungos galerija Viešoji įstaiga
Rytojaus horizontai 2022: jaunojo meno sklaida 

Lietuvoje ir užsienyje
Dailė



458 No Shoes teatras Mažoji bendrija Edukacinė ekspedicija „Kiemas“ Betygaloje Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

459
Klaipėdos miesto chorinė bendrija 

„Aukuras“
Asociacija Sakralinės muzikos festivalis „Misericordia“ Muzika

460 Žemaičių muziejus „Alka“ Biudžetinė įstaiga
Meno edukacijos tvarumo link Žemaičių kaimo 

muziejuje
Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

461 Slinktys Asociacija
Justino Butkaus prozos knygos „Užguiti dievai“ leidyba 

ir sklaida
Literatūra

462 Teatras Atviras ratas Viešoji įstaiga
Vilniaus miesto teatro Atviras ratas spektaklių sklaida 

mažosiose Lietuvos kultūros sostinėse 2022
Teatras

463 Editorial Viešoji įstaiga Baltijos šalių menininkų parodų programa Dailė

464 Muzikos sala Viešoji įstaiga V tarptautinė pianistų koncertmeisterių konferencija Kvalifikacijos kėlimas

465 Anykščių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Parodų ciklas „Šviesos kelias“ Dailė

466 Dailininkų sąjungos galerija Viešoji įstaiga Tarptautinė šiuolaikinio meno rezidencija Žagarėje Tarpdisciplininis menas

467 Vytauto Didžiojo karo muziejus Biudžetinė įstaiga Radikių kapinyno konservavimas
Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

468 Anykščių kultūros centras Biudžetinė įstaiga TEATRaukime Teatras

469 Menininkų asociacija „Tiltas“ Asociacija

Ernsto Vilhelmo Berbomo kronikos „Kai kurios žinios 

apie Jociškius, jų ankstesnius savininkus bei palikuonis“ 

paruošimas

Kultūros paveldas

470 Actus magnus Viešoji įstaiga J. Zykutės knygos „Lobis broliui pirkti“ leidyba ir sklaida Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

471 Inteligentiška Mėsa Viešoji įstaiga
Kursas ateities studijų ir strategijos įtraukimas į meno 

praktikas
Kvalifikacijos kėlimas

472
Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Šeimadienių biblioteka Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

473 Leidykla Jotema Uždaroji akcinė bendrovė N. Hashimi romano „Sparks Like Stars“ leidyba Literatūra

474 Vilniaus dzūkuliai Asociacija
„Dzūkų kalendoriaus 2023. Dainuojanci Dzūkija“ 

parengimas ir leidyba
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

475 Šv. Jono gatvės galerija Viešoji įstaiga
15-oji Baltijos šalių šiuolaikinės keramikos paroda 

„Pavasaris 2022“
Dailė

476
Mokslo ir enciklopedijų leidybos 

centras
Biudžetinė įstaiga

Teatro dailės terminų žodyno / Glossary of Stage Art 

Terms leidyba
Teatras

477 Skulptūros centras Viešoji įstaiga Murziukai Menas žmogaus gerovei

478 Meno rinkos agentūra Uždaroji akcinė bendrovė
Knygos „Menas kaip trofėjus“ leidyba: maketo 

parengimas
Humanitarinė literatūra

479 Klasikos koncertai Viešoji įstaiga Žemaitijos dvarų muzikos festivalis, II-asis leidimas Muzika

480
Lietuvos savivaldybių viešųjų 

bibliotekų asociacija
Asociacija

Lietuvos ir Italijos informacijos paslaugų sektoriaus 

inovacijų integracija „INObiblioteka“

Atminties institucijos: Tarptautinis ir tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas

481
Klaipėdos miesto chorinė bendrija 

„Aukuras“
Asociacija Chorinės muzikos festivalis – „Dainoje tautos dvasia“

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: Mažosios Lietuvos 

kultūros sostinės

482
Nemakščių bendruomenės 

santalka
Asociacija

Vasara prasideda Nemakščiuose – mažojoje kultūros 

sostinėje 2022

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: Mažosios Lietuvos 

kultūros sostinės

483 Alytaus kraštotyros muziejus Biudžetinė įstaiga AKK – Alytaus krašto kodas Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

484
Vilniaus krašto tautodailininkų-

meno kūrėjų bendrija
Asociacija

Vilniaus krašto tautodailininkų – meno kūrėjų bendrijos 

kūrybinė programa 2022
Strateginis meno kūrėjų organizacijų finansavimas

485 Slinktys Asociacija
Jolitos Česonytės tapybos darbų albumo parengimas ir 

leidyba
Dailė

486
Klaipėdos miesto chorinė bendrija 

„Aukuras“
Asociacija

Vakarų Lietuvos bažnytinių chorų Kalėdinių giesmių 

festivalis

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

487 Šiaulių „Aušros“ muziejus Biudžetinė įstaiga
Paroda su edukacinėmis veiklomis „Molyje įamžintos 

istorijos“
Kultūros paveldas

488 Lietuvos aklųjų biblioteka Biudžetinė įstaiga
Grožinės literatūros prieinamumo didinimas įprasto 

spausdinto teksto negalintiems skaityti žmonėms
Literatūra

489
Juozo ir Alfonso Keliuočių 

palikimo studijų centras
Asociacija Sofijos Tyzenhauzaitės rašytojų sąskrydis Literatūra

490 Šiaulių „Aušros“ muziejus Biudžetinė įstaiga
1916 metų kino filmo juostos restauravimas ir 

skaitmeninimas

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

491
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
Biudžetinė įstaiga Marcelijaus Martinaičio literatūros kritikos darbai Literatūra

492
Lietuvos literatūros ir meno 

archyvas
Biudžetinė įstaiga

XX a. pradžios Vilniaus miesto teatrų plakatų tyrimai, 

restauravimas ir sklaida

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

493 Apeirono teatras Viešoji įstaiga Praktinis tyrimas: kas inspiruoja stebėtoją veikti Teatras

494
Eksperimentinės archeologijos 

klubas „Pajauta“
Asociacija

Eksperimentinė archeologija. Lietuvos materialaus 

paveldo rekonstrukcija, IV tomas
Kultūros paveldas

495 Slinktys Asociacija
Aliutės Karazijienės atsiminimų „Užaugau Lietuvoj...“ 

parengimas, leidyba ir sklaida
Humanitarinė literatūra

496 Šilutės Hugo Šojaus muziejus Biudžetinė įstaiga
Tęstinis muziejinių vertybių restauravimo projektas 

„Eksponatai laikmečio liudininkai“

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai



497
Klaipėdos miesto chorinė bendrija 

„Aukuras“
Asociacija Jaunimo mišrių chorų festivalis – „Jaunoji banga“

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: Mažosios Lietuvos 

kultūros sostinės

498 Actus magnus Viešoji įstaiga
J. Zykutės knygos „Kaip karalaitė Karolina sučiupo vagį“ 

leidyba ir sklaida
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

499 Grigiškių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Gyvenimas man buvo dovana Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

500 Kleopo draugija Asociacija Asambliažas mobilumui (AM) Tarpdisciplininis menas

501 Šiaulių „Aušros“ muziejus Biudžetinė įstaiga

Baldų ir archeologinių keramikos eksponatų 

restauravimas naujausioms ekspozicinėms erdvėms 

renovuotame Šiaulių istorijos muziejuje

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

502 Dominicus Lituanus Uždaroji akcinė bendrovė
Elvinos Baužaitės knygos vaikams „Nupiešk man 

keksiuką“ leidyba
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

503 Kauno apskrities viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Įamžinti Kaune: elektroninis žinynas Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

504 Studija TVIP Viešoji įstaiga Apybraižų ciklas „Restauratoriai“ (darbinis pavadinimas) Kultūros paveldas

505 Kultūros paveldo akademija Viešoji įstaiga
Medinis Lietuvos architektūros paveldas nuo kaimo iki 

dvaro
Kultūros paveldas

506 Kelmės krašto muziejus Biudžetinė įstaiga „Paslaptingas Kelmės dvaro veidrodis“ Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

507 Dominicus Lituanus Uždaroji akcinė bendrovė
Vytauto V. Landsbergio knygos „Siaubamiškio pasakos“ 

leidimas
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

508 Šiluvos piligrimų centras Viešoji įstaiga Edukacija per šokio spektaklį „kąMertonas“ Šokis

509

Klaipėdos miesto savivaldybės 

Mažosios Lietuvos istorijos 

muziejus

Biudžetinė įstaiga
Papildytosios realybės įdiegimas Mažosios Lietuvos 

istorijos muziejuje
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

510 Magnificat leidiniai Viešoji įstaiga

Darbuotojų kvalifikacijos kėlimas siekiant didesnio 

leidybos paslaugų/ produktų žinomumo ir 

prieinamumo visuomenei

Kvalifikacijos kėlimas

511 Dominicus Lituanus Uždaroji akcinė bendrovė Rebekos Unos knygos paaugliams „Maja“ leidyba Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

512 Slinktys Asociacija
Tomo Taškausko knygos „Raudų siena. Epitafijos 

partizanams“ leidyba ir sklaida
Literatūra

513 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga Jaunojo dizainerio prizas 2022 Dizainas

514 Vilniaus Miesto Opera Viešoji įstaiga
Internetinės „Vilniaus Miesto Operos“ svetainės 

sukūrimas
Muzika

515

Šilutės rajono savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga Programavimo studija Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

516
Plungės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Plungės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 

struktūrinių teritorinių padalinių darbuotojų kūrybinių 

kompetencijų stiprinimas

Kvalifikacijos kėlimas

517 Lietuvos choreografų asociacija Asociacija Išeivijos choreografinio paveldo aktualizavimas Kultūros paveldas

518 Slinktys Asociacija
Fotoalbumo „Gabija Matkutė. Jaunųjų Lietuvos 

menininkų portretai” leidyba ir sklaida
Fotografija

519 Dominicus Lituanus Uždaroji akcinė bendrovė
Ilonos Ežerinytės knygos paaugliams „Dabar Marselis“ 

leidyba
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

520 Lietuvos fotomenininkų sąjunga Asociacija
Asociacijos „Lietuvos fotomenininkų sąjunga“ 2022 m. 

strateginės veiklos programa
Strateginis meno kūrėjų organizacijų finansavimas

521
Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Interaktyvi ekspozicija „Literatūriniais keliais po Skuodo 

kraštą“
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

522 Teatro gatvė Viešoji įstaiga Lietuvos ir pasaulio teatras leidinyje „Teatro žurnalas“ Teatras

523
Lietuvos rašytojų sąjungos 

literatūros fondas

Labdaros ir paramos 

fondas
Literatūros pamokos Literatūra

524
Maironio lietuvių literatūros 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Bendravimo dirbtuvės „Ar lengva būti jaunam?“ Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

525 Vytauto Didžiojo karo muziejus Biudžetinė įstaiga Žirgas – Dausų palydovas Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

526 Ukmergės kraštotyros muziejus Biudžetinė įstaiga
Žemėlapių kolekcijos tyrimai, konservavimas arba 

restauravimas

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

527 Alma littera Akcinė bendrovė Sigito Parulskio knygos „Dramedijos“ leidyba Literatūra

528 Slinktys Asociacija
Rasos Milerytės ir Linos Valužienės knygos „Katė atneša 

sapną“ leidyba ir sklaida
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

529 Dominicus Lituanus Uždaroji akcinė bendrovė
Dalios Bieliūnaitės ir Aistės Mišinytės komiksų knygelė 

„Dailininko šuo“
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

530 Lituania Cantat Viešoji įstaiga X Kaunas Cantat – Kaunas Sings 2022 Muzika

531 Vorutos fondas Viešoji įstaiga
Martynas Purvinas „Mažosios Lietuvos panemuniais ir 

pamariais“ (III knyga)
Literatūra

532 Dominicus Lituanus Uždaroji akcinė bendrovė Marijos Aliukaitės lopšinių knygelė „Pagauk sapne“ Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

533

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

Biudžetinė įstaiga Vaikai–vaikams: pokalbiai muziejuje Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra



534 Kitos knygos Uždaroji akcinė bendrovė
Michaelo Schumano knygos „Superpower Interrupted“ 

leidyba
Humanitarinė literatūra

535 Slinktys Asociacija Ginto Kraptavičiaus knygos „Žaidimai“ leidyba ir sklaida Literatūra

536
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
Viešoji įstaiga

Folkloro skaitmeninių išteklių gausinimas ir prieigos 

vartojimui atvėrimas
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

537
Lietuvos literatūros ir meno 

archyvas
Biudžetinė įstaiga

Pietų Afrikos Respublikos lietuvių ir žydų kilmės asmenų 

iš Lietuvos archyvų paieška, priežiūra, tyrinėjimai ir 

sugrąžinimas

Atminties įprasminimas ir pilietinis ugdymas: Kultūros paveldo 

sugrąžinimas

538 Slinktys Asociacija
Tado Žvirinskio sonetų rinkinio „Sonetariumas“ leidyba 

ir sklaida
Literatūra

539 Kauno miesto muziejus Biudžetinė įstaiga
Knygos „Elena Žalinkevičaitė-Petrauskienė. Jos 

sidabrinis juokas“ leidyba
Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

540 Polyfield Media Mažoji bendrija
Meno laboratorijos Maršrutizatoriai/Routers parodų 

ciklas Šiauliuose, Marijampolėje ir Vilniuje
Dailė

541 Leidykla Jotema Uždaroji akcinė bendrovė H. James romano „The Wings of Dove“ leidyba Literatūra

542 Lazdijų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga
Jono Reitelaičio apybraižos „Veisiejai“ parengimas 

knygai ir leidyba
Literatūra

543 Garso laukas Mažoji bendrija
Patyrimų festivalis „Lieptai“: muzika, seminarai, 

dirbtuvės

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

544
Klaipėdos apskrities viešoji I. 

Simonaitytės biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Sutelktinio finansavimo valdymas: nuo idėjos iki 

įgyvendinimo
Kvalifikacijos kėlimas

545
Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorija
Biudžetinė įstaiga VII tarptautinis Kazimiero Biliūno konkursas Muzika

546 Tauragės pramogos Viešoji įstaiga Fotografijų albumas „Mano šalies Prezidentas“ Fotografija

547 Dailininkų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga Albumo „Agnes Indres/Agnė Každailytė“ leidyba Dailė

548 Slinktys Asociacija
Anzelmo Matučio poezijos rinktinės „Kas žmogiuko 

širdyje“ parengimas ir leidyba
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

549 Alma littera Uždaroji akcinė bendrovė
Rūtos Norkūnės knygos vaikams „Pažinkime Lietuvos 

pajūrį“ leidyba
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

550 Lietuvos jūrų muziejus Biudžetinė įstaiga Virtualių edukacinių laidų ciklas „Su jūra mes didesni“ Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

551 Naujasis Židinys-Aidai Viešoji įstaiga Aktualioji architektūros istorija Architektūra

552 Kitos knygos Uždaroji akcinė bendrovė
Davido Byrne'o knygos „Kaip veikia muzika“ vertimas ir 

leidyba
Muzika

553 Lietuvos jūrų muziejus Biudžetinė įstaiga Tvarios ateities kūrėjų laboratorija Be atliekų. 2022 Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

554
Šalčininkų rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Festivalis „Muzika Jašiūnų dvare“ Muzika

555 Lietuvos jūrų muziejus Biudžetinė įstaiga
Kalbantys eksponatai „Laisvės, atsakomybės ir saugumo 

ženklai Baltijos jūroje“
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

556
Valstybinė kultūros paveldo 

komisija
Biudžetinė įstaiga

Lietuvos tarpukario modernizmo mokykla ir jos 

tęstinumo ženklai pasaulio žemėlapyje (duomenų bazės 

U-PAVELDAS aktualizavimas naujais naratyvais ir sklaida)

Kultūros paveldas

557
Lietuvos rašytojų sąjungos 

literatūros fondas

Labdaros ir paramos 

fondas
Antrasis pasaulio lietuvių rašytojų suvažiavimas Literatūra

558 Lietuvos jūrų muziejus Biudžetinė įstaiga Tradicinių ir istorinių laivų paradas „Dangės flotilė“ Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

559 Alma littera Akcinė bendrovė Paauglių literatūros konkursas 2022 Literatūra

560
Lietuvos rašytojų sąjungos 

literatūros fondas

Labdaros ir paramos 

fondas
Literatūros seimelis Literatūra

561 Kelmės krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Archeologinių radinių konservavimas ir restauravimas
Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

562 Slinktys Asociacija
Tomo Taškausko ir Onos Kvašytės knygos „Pėlytės 

darbštuolytės“ leidyba ir sklaida
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

563 Dailininkų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga Žalia. Spalvos istorija Dailė

564
Plungės rajono Alsėdžių 

seniūnijos bendruomenė
Asociacija Alsėdžiai – Mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2022

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: Mažosios Lietuvos 

kultūros sostinės

565 Dailininkų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga Albumo apie prof. Stasį Ušinską leidyba Teatras

566
Kultūros paveldo išsaugojimo 

pajėgos
Viešoji įstaiga Virtualios duomenų bazės „Lietuvos piliakalniai“ plėtra Kultūros paveldas

567 Kauno miesto muziejus Biudžetinė įstaiga Inovacijų diegimas kuriant Tautinės muzikos ekspoziciją Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

568 Amber print Mažoji bendrija
Aldonos Karkauskienės kraštotyros knyga „Apeikiai. 

Giminės istorija“
Literatūra

569 Baltic – Turkish culture academy Asociacija Poezija man ir tau Literatūra

570 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga Natsume Sōseki romano „Širdis“ leidyba Literatūra

571 Slinktys Asociacija
Edmundo Janušaičio romano „Su manimi ir be manęs“ 

leidyba bei sklaida
Literatūra



572 Ukmergės kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Tarptautinis perkusinės muzikos festivalis „Percussion 

Ukmergė 2022“
Muzika

573 Neon realism Viešoji įstaiga
Operos-performanso „Saulė ir jūra“ gastrolės Izraelyje 

2022 birželio mėn.
Muzika

574 Anykščių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Muzikų sambūris „Skambantys Anykščiai“ Muzika

575
Vilniaus senamiesčio atnaujinimo 

agentūra
Viešoji įstaiga Ekspozicija apie Vilniaus gynybinės sienos paveldą Kultūros paveldas

576 Šiaulių dailės galerija Biudžetinė įstaiga Medijų meno festivalis „Enter'20“ Tarpdisciplininis menas

577 Hubris Mažoji bendrija Józefo Tischnerio knygos „Dramos filosofija“ leidyba Humanitarinė literatūra

578
Šakių rajono Švietimo pagalbos 

tarnyba
Biudžetinė įstaiga Sutelktinio finansavimo galimybės kultūros sektoriui Kvalifikacijos kėlimas

579 Lietuvos nacionalinis muziejus Biudžetinė įstaiga Albumo „Kazys Varnelis“ leidyba Dailė

580 Vytauto Didžiojo universitetas Viešoji įstaiga
Vaivos Grainytės naujos knygos „Bulvės ir rožės“ 

pristatymas-dirbtuvės Kauno VDU Botanikos sode
Literatūra

581 Vilniaus etninės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Virtualus ratelių ir žaidimų vaikams rinkinys Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

582 Lietuvos nacionalinis muziejus Biudžetinė įstaiga Išėjusios su viltimi. Kovojančios moterys XIX-XX a. Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

583
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Spalvink Vilnių. Miesto gyventojai Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

584 Vytauto Didžiojo universitetas Viešoji įstaiga
Kūrybinių dirbtuvių ciklas „Laimės prielaidos: 

bendruomenė“

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

585 Garso laukas Mažoji bendrija Šiuolaikinės muzikinio folkloro formos: koncertų ciklas Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

586 Karjera karjere Mažoji bendrija
2022 metų mados kolekcijos sukūrimas, skaitmeninimas 

ir sklaida virtualiomis priemonėmis
Dizainas

587
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Seminarų ciklas edukatoriams „Kelias į Lietuvos žydų 

istorijos ir kultūros paveldo pažinimą“
Kultūros paveldas

588
Asociacija Aukštaitijos 

komunikacijos projektai
Asociacija Paroles, paroles Literatūra

589
Šiaulių rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Šiaulių rajono šviesuolių erdvė Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

590 Teatras „Mens Publica“ Viešoji įstaiga
Pilotinis projektas: kūrybinės dirbtuvės „Jauni jauniems: 

menininkai – medikams“
Menas žmogaus gerovei

591 Rokiškio krašto muziejus Biudžetinė įstaiga
XXI respublikinė medžio drožėjų darbų konkursinė 

paroda Liongino Šepkos (1907–1985) premijai laimėti
Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

592 Bijotų bendruomenė Asociacija Bijotai – mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2022
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: Mažosios Lietuvos 

kultūros sostinės

593
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Muziejininkų, dirbančių kultūros paveldo objektų 

skaitmeninimo srityje, mokymai
Kvalifikacijos kėlimas

594 Dailininkų sąjungos fondas Viešoji įstaiga
Dailininkų sąjungos fondo grafikos kolekcijos tyrimai, 

skaitmeninimas ir sklaida
Dailė

595 Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga VII-oji Vilniaus keramikos meno bienalė „(AL)chemija“ Dailė

596 Kauno miesto muziejus Biudžetinė įstaiga Keliaujantys šeimadieniai Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

597 Natyvai Mažoji bendrija Baldo dizainas parodai „Nematomi“ Dizainas

598 Kinometras Viešoji įstaiga Dėmesio... veiksmas! - miegamasis rajonas '22 Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

599 Teatras Atviras ratas Viešoji įstaiga Spektaklio „Kūne“ (rež. Justas Tertelis) sukūrimas Teatras

600 Šiaulių „Aušros“ muziejus Biudžetinė įstaiga

Lietuvos nacionalinio dailės muziejaus parodos 

„Čiabuvių pasakojimai“ pritaikymas ir eksponavimas 

Šiaulių istorijos muziejuje

Atminties institucijos: Muziejų kolekcijų mobilumas

601 Kauno tautinės kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Tarptautinis folkloro festivalis „Atataria lamzdžiai – 

2022“, skirtas Sūduvos metams
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

602
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
Biudžetinė įstaiga

Konferencija „Svirlaukio akademija, skirta S. Daukanto 

229 gimimo metinėms (Mintaujoje ir Svirlaukyje)“
Kultūros paveldas

603 Kultfliuksas Viešoji įstaiga
Tarpdisciplininio meno parodų ciklas vieno kūrinio 

galerijoje Apiece
Tarpdisciplininis menas

604 Šilutės Hugo Šojaus muziejus Biudžetinė įstaiga
Ką pasakoja Rytprūsių krašto rašytoja arba „Ramiuose 

kaimeliuose“
Literatūra

605 Visagino atspindys Viešoji įstaiga XVII Tarptautinis monospektaklių festivalis „Atspindys“ Teatras

606 Alma littera Akcinė bendrovė Vaikų literatūros konkursas 2022 Literatūra

607 Akiračiai Viešoji įstaiga

Lietuvos medinio architektūrinio paveldo 

tipologizavimas, skaitmenizavimas ir viešinimas 3D 

formatu

Architektūra

608 Teatras Atviras ratas Viešoji įstaiga Atviras ratas: teatriniai tekstai. I etapas Teatras

609 Raseinių krašto istorijos muziejus Biudžetinė įstaiga
XX amžiaus pirmos pusės baldai. Istoriniai atradimai, 

sąsajos

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

610 Sveiki sveiki Viešoji įstaiga Stalo žaidimas „Įmink“ Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas



611 Biržų krašto muziejus „Sėla“ Biudžetinė įstaiga Religinių eksponatų restauravimas
Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

612 Klaipėdos džiazo festivalis Asociacija XXVIII Klaipėdos pilies džiazo festivalis Muzika

613 Dailininkų sąjungos fondas Viešoji įstaiga
Monumentaliosios dailės kūrinių duomenų bazės 

kaupimas ir sklaida
Dailė

614 Kauno klubas „Cantate Domino“ Asociacija
XXX tarptautinis sakralinės muzikos chorų festivalis 

„Cantate Domino“ 2022
Muzika

615 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga
Algimanto Mačiulio knygos „Architektūra: stiliai, 

kompozicija, menų sąveika“ leidyba
Architektūra

616 Bilietų nėra Viešoji įstaiga Spektaklio „Kissmas“ sklaida Teatras

617
Lietuvos teatro, muzikos ir kino 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejuje saugomų 

teatrinių lėlių restauravimas: Kauno valstybinio lėlių 

teatro lėlių kolekcija

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

618 Komunikacijos departamentas Viešoji įstaiga Pastatai transformeriai II Architektūra

619 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga
Monografijos „Su Vyčio ženklu: trumpa Lietuvos 

heraldikos istorija bei kai kurios taisyklės“ parengimas
Dailė

620
Klaipėdos apskrities dailininkų 

sąjunga
Asociacija Plius minus trisdešimt Dailė

621
Lietuvos nacionalinis dramos 

teatras
Biudžetinė įstaiga Edukacinė programa „Vaizdo grafika teatre“ Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

622 Leidykla „Vaga“ Uždaroji akcinė bendrovė Julia Fiedorczuk romano „Po saule“ leidyba Literatūra

623 Kitos knygos Uždaroji akcinė bendrovė
Mindaugo Jono Urbono romano „Chameleonai 

veidrodžiuose“ parengimas ir leidyba
Literatūra

624 Vokalinio meno tinklas Viešoji įstaiga
Edukacinės Lietuvos kompozitorių kūrinių rinktinės 

„Kodėl?“ albumo sklaida
Muzika

625 Muziejus „Duonos kelias“ Viešoji įstaiga Pilaitės malūne atgimstanti etninė kultūra Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

626
Lietuvos tautodailininkų sąjungos 

Kauno bendrija
Asociacija

Respublikinis kalviškosios kryždirbystės konkursas 

„Lietuvos Kalvių Kalvis 2022“
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

627 Amalkeros leidyba Viešoji įstaiga Knygos „Skrydis ant tylos sparnų“ parengimas ir leidyba Teatras

628 Klaipėdos šventės Viešoji įstaiga Klaipėdos šviesų festivalis Tarpdisciplininis menas

629 Vilniaus Dailės akademija Viešoji įstaiga Žmonės myli Tarpdisciplininis menas

630 Ugos reklama Uždaroji akcinė bendrovė Didžioji teleportacija Teatras

631 Kavarsko bendruomenės namai Asociacija
Kavarskas 2022 m. – Utenos apskrities mažoji kultūros 

sostinė. Skambantis Kavarskas

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: Mažosios Lietuvos 

kultūros sostinės

632 Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga
Pasirengimas Prahos kvadrienalei. Paroda „Teatro 

navigacija: išlikimo link“
Teatras

633 Lietuvos žurnalistų sąjunga
Profesinė sąjunga ar 

susivienijimas

Funkcinis konkurso „Lietuvos spaudos fotografija“ 

tinklalapis
Fotografija

634
Lietuvos meno pažinimo centras 

Tartle
Viešoji įstaiga

Paroda „Vilnius amžinai“ ir jos perkėlimas į skaitmeninę 

erdvę
Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

635 Kauno Kazio Binkio teatras Asociacija Prevencinis/edukacinis projektas „Spąstai“ Menas žmogaus gerovei

636 Brailio knyga Viešoji įstaiga Literatūra Brailio raštu vaikams ir paaugliams 2022 Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

637
Klaipėdos kultūrų komunikacijų 

centras
Biudžetinė įstaiga Šiuolaikinės grafikos erdvės Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

638
Viliaus Gužauskio firma „Homo 

liber“
Individuali įmonė Juozo Šikšnelio romano „Tiesos momentas“ leidyba Literatūra

639 Apeirono teatras Viešoji įstaiga
Eksperimentinis žaidimas „Anomalijos OM“ arba 

„Sutikti mitinį žvėrį“
Teatras

640 Muzikinis pirštas Viešoji įstaiga
III tarptautinis kompozicijų simfoniniam orkestui 

konkursas „Future Symphony“
Muzika

641 Festivalių grupė Viešoji įstaiga Tarptautinis muzikos festivalis „Bliuzo naktys“ Muzika

642 Kauno miesto muziejus Biudžetinė įstaiga
Leidinys „Kaunas Stanislovo Lukošiaus žvilgsniu: 

tarpukario architektūra“
Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

643 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga
Knygos „Lietuvos pramoninio baldų dizaino istorijos 

tyrimas: „Ventos“ metraščiai“ leidyba
Dizainas

644 Komunikacijos departamentas Viešoji įstaiga

Knygos „Žemaičių daktaras Faustas: Jurgio 

Ambraziejaus Pabrėžos bibliotekos kilmė, raida ir 

paveldas“ leidyba

Humanitarinė literatūra

645 Kauno tautinės kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Respublikinis tautosakos ekranizacijos konkursas 

„Animuoju lietuvišką pasaką 2022“
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

646 Lietuvos energetikos muziejus Viešoji įstaiga
Užduočių kambarys: „Vilniaus centrinės elektrinės 

istorijos“
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

647 Aktualios muzikos projektai Viešoji įstaiga
Monochrominė muzika: kūrinių užsakymas, pristatymas 

ir leidyba
Muzika

648
Lietuvos nacionalinis kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Žurnalo „Būdas“ leidyba Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas



649
Plungės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Stiprybė gyventi ir mirti: nuo Plungės iki Himalajų. 

Leidinio apie žymią pasaulio alpinistę Vandą Rutkievič 

„Wanda“ vertimas ir leidyba

Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

650 AV17 Viešoji įstaiga Mindaugo Navako darbų pristatymas Šveicarijoje Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

651 Slinktys Asociacija Gvido Latako poezijos knygos „Salos“ leidyba ir sklaida Literatūra

652
Lietuvos nacionalinis dramos 

teatras
Biudžetinė įstaiga Kūrybinės dirbtuvės „Įžanga“ Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

653 Raseinių krašto istorijos muziejus Biudžetinė įstaiga
Inovacijos istorinėje ekspozicijoje „Miesto praeities 

vaizdai“
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

654 Dokumedija Viešoji įstaiga Fotoistorijų skilties plėtra NARA internetinėje erdvėje Fotografija

655 AV17 Viešoji įstaiga Šiuolaikinių skulptūrų lauko paroda Kaune ir Klaipėdoje Dailė

656 Anželikos Cholinos šokio teatras Viešoji įstaiga A|CH teatro spektaklių sklaida Lietuvoje Šokis

657 Gelmės Viešoji įstaiga
Valerie Perrin knygos „Sekmadienio užmirštieji“ 

vertimas ir leidyba
Literatūra

658
Tauragės krašto muziejus 

„Santaka“
Biudžetinė įstaiga Lietuvos laisvės kovų įamžinimas Skaudvilėje Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

659 Lietuvos energetikos muziejus Viešoji įstaiga Šilumos ūkis: išbandyk – suprask – išmok! Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

660 My direction Mažoji bendrija Manifestavimo vartai Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros startuoliai

661 Slinktys Asociacija
Monikos Baltrušaitytės knygos „Inkilinės“ leidyba ir 

sklaida
Literatūra

662 Kitos knygos Uždaroji akcinė bendrovė
Étienne'o de La Boétie knygos „Apmąstymai apie 

savanorišką vergystę“ vertimas ir leidyba
Humanitarinė literatūra

663 Kauno IX forto muziejus Biudžetinė įstaiga
Inovatyvioji edukacija: edukacinis užsiėmimas 

„(Ne)vaikiškos geto istorijos“
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

664 Kitos knygos Uždaroji akcinė bendrovė Jared Diamond knygos „Collapse“ vertimas ir leidyba Humanitarinė literatūra

665 Stockshot Uždaroji akcinė bendrovė

Lietuvos etnografinių kaimų ir UNESCO nematerialaus 

kultūros paveldo pristatymas virtualioje realybėje 

„Paveldas360“

Kultūros paveldas

666 Meno ekspansija Viešoji įstaiga Artistinių iniciatyvų festivalis „Salve!“ Teatras

667
Kazlų Rūdos turizmo ir verslo 

informacijos centras
Viešoji įstaiga Laikmečių kelionė Karališkųjų geležinkelių keliu Kultūros paveldas

668 Lietuvos energetikos muziejus Viešoji įstaiga
Energetikos ir technikos muziejaus pramonės ir 

energetikos ekspozicijų atnaujinimas
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

669 Meno parkas Viešoji įstaiga Galerijai „Meno parkas“ – 25 Dailė

670
Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Minčių SPA: kūrybiškumo ir inovacijų sąveika 

bibliotekoje
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

671
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Paroda „Darius Žiūra. Klausimai ateičiai“ ir renginių 

ciklas Nacionalinėje dailės galerijoje
Tarpdisciplininis menas

672 Lietuvos nacionalinis muziejus Biudžetinė įstaiga Kalbantys ąžuolai Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

673

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

Biudžetinė įstaiga
Tarptautinis edukacinis Šv. Cecilijos senosios muzikos 

festivalis
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

674 Lietuvos energetikos muziejus Viešoji įstaiga Pramonės perversmas 1.0 – pramonės perversmas 4.0 Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

675 Lietuvos kultūros tyrimų institutas Biudžetinė įstaiga Vizualumo komunikacija ir iššūkiai kultūrai Literatūra

676 Gal meno? Viešoji įstaiga Jaunimo dialogas su Vydūnu Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

677 Rokiškio krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Pasivaikščiojimas po grafų Tyzenhauzų sodybą Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

678
Leidybos ir edukacijos centras 

„Bonus animus“
Viešoji įstaiga

Knygos „Krajus dega. I dalis. JAV lietuvių atsiminimai 

apie Pirmąjį pasaulinį karą Lietuvoje išeivių spaudoje“ 

leidyba

Humanitarinė literatūra

679 Panevėžio lėlių vežimo teatras Biudžetinė įstaiga Spektaklių pritaikymas nuotolinei auditorijai Teatras

680 Bazilisko ambasada Asociacija
Austėjos Jakas poezijos knyga „Undinės nesupranta 

sanskrito“ (darb. pav.)
Literatūra

681 Lengvoji muzika Viešoji įstaiga
Legalus muzikos vartojimas ir dėmesys socialinės 

atskirties žmonėms
Muzika

682 Nuepiko šokio trupė Viešoji įstaiga
Šokio spektaklių sklaida Lietuvos didžiuosiuose ir 

regioniniuose miestuose
Šokis

683 Teatro projektai Viešoji įstaiga
Šok, mano siela – literatūrinis vieno aktoriaus spektaklis 

Oskarui Milašiui
Teatras

684
Kauno miesto savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Atviros kūrybinės dirbtuvės „Etnosodas: senieji žaislai ir 

žaidimai“
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

685 Kauno tautinės kultūros centras Biudžetinė įstaiga
XIV tarptautinis vaikų ir jaunimo folkloro festivalis 

„Baltų raštai – 2022“, skirtas Lietuvos jaunimo metams
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas



686 Artūro Areimos teatras Viešoji įstaiga
Spektaklio pagal Simono Stephenso pjesę „Three 

Kingdoms. Part One: London“ sukūrimas
Teatras

687 Galerija „Terra recognita“ Uždaroji akcinė bendrovė
Knygos „GPS – navigacija po S. Vaitiekūno kūrybinę 

teritoriją“ leidyba, viešinimas bei sklaida
Dailė

688 Viduramžių pasiuntiniai Viešoji įstaiga
Jurbarko rajono kultūros paveldo įprasminimas vietos 

bendruomenių veiklose

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

689 Naujosios Vilnios kultūros centras Biudžetinė įstaiga Kūrybiškumas – mano karjeros vedlys Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

690
Klaipėdos kultūrų komunikacijų 

centras
Biudžetinė įstaiga NFT meno paroda Dailė

691 Artsfera Viešoji įstaiga Spektaklio „Detoksikacija“ sklaida Teatras

692
Leidybos ir edukacijos centras 

„Bonus animus“
Viešoji įstaiga

Vytauto Gedgaudo atsiminimų ir straipsnių rinkinio 

„Žygiuok arba mirk!“ parengimas ir išleidimas
Humanitarinė literatūra

693 Meno parkas Viešoji įstaiga S MOM. Persikrovimas Tarpdisciplininis menas

694 Plunksna ir žirklės Mažoji bendrija Debiutinė koliažų paroda Fotografija

695 Scenarijų namai Mažoji bendrija
Spektaklio „Terapijos“ sklaida Lietuvos miestuose ir 

regionuose
Teatras

696 Meno parkas Viešoji įstaiga
Rimvido Jankausko Kampo (1957–1993) kūrybos 

albumas, paroda ir edukacija
Dailė

697 Lino lėlės Viešoji įstaiga Lėlių objektų spektaklis „Šišion“ Teatras

698
Klaipėdos turizmo ir kultūros 

informacijos centras
Viešoji įstaiga Šv. Martynas. Ir jo žąsys

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

699 Meno parkas Viešoji įstaiga Meno linija. 2022 Dailė

700 Kitos knygos Uždaroji akcinė bendrovė
Walterio Lippmanno knygos „Public Opinion“ vertimas 

ir leidyba
Humanitarinė literatūra

701 Švietimo pagalbos projektai Viešoji įstaiga
Rasos Aškinytės knygos vaikams „Tikra istorija apie 

piratą“ parengimas ir leidyba
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

702
Leidybos ir edukacijos centras 

„Bonus animus“
Viešoji įstaiga Prano Tamašausko knygos „Iš mano atsiminimų“ leidyba Humanitarinė literatūra

703 Grei kūrybiniai projektai Viešoji įstaiga Jaunimo tinklalaidės „KosTmosas“ kūrimas Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

704
Lietuvos teatro, muzikos ir kino 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Paroda „Scenos aristokratai ir maištininkai. Lietuvos 

teatro dailė 1920–1940“ Molėtų krašto muziejuje
Atminties institucijos: Muziejų kolekcijų mobilumas

705 Grei kūrybiniai projektai Viešoji įstaiga
Jono Dambrausko vardo chorų festivalis (koncertas, 

paroda, paskaita)
Muzika

706 Kintai Arts Viešoji įstaiga Kintai. Kitaip Tarpdisciplininis menas

707 Artūro Areimos teatras Viešoji įstaiga
Teatrinės instaliacijos pagal Heinerio Müllerio pjesę 

„Mūšis“ sukūrimas
Teatras

708 Galerija „Kontūras“ Viešoji įstaiga Menininkų reprezentacija Art Brussels meno mugėje Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

709 Slinktys Asociacija
Saulės Kraptavičiūtės knygos „Nevermilo šešėliai“ 

leidyba ir sklaida
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

710 Ars magna Viešoji įstaiga

J. Vachtangovo teatro spektaklio „Karas ir taika“ 

gastrolės Lietuvoje režisieriaus Rimo Tumino 70 metų 

jubiliejaus proga

Teatras

711 Vita Antiqua Viešoji įstaiga Protėvių išminties skrynelė Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

712
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Pierre Huyghe vieno kūrinio solo paroda Tarpdisciplininis menas

713
Leidybos ir edukacijos centras 

„Bonus animus“
Viešoji įstaiga

Prano Ancevičiaus dviejų dalių knygos „Mūsų 

korespondentas Berlyne“ leidyba
Humanitarinė literatūra

714 Baltėno archyvai Viešoji įstaiga Knygos „Sutartinių raštai“ parengimas ir išleidimas Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

715 Pasvalio krašto muziejus Biudžetinė įstaiga
Muziejaus paslaugų sklaidos ir lankytojų aptarnavimo 

tobulinimas atnaujinant internetinę svetainę
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

716 No Shoes teatras Mažoji bendrija
Monospektaklio „Dulkėti veidrodžiai“ parodymas ir 

pospektaklinės diskusijos įkalinimo įstaigose
Teatras

717
Leidybos ir edukacijos centras 

„Bonus animus“
Viešoji įstaiga Antano Kaupo knygos „Laiškai iš Amerikos“ leidyba Humanitarinė literatūra

718 Turboidėja Viešoji įstaiga Sapiens music Muzika

719 Vita Antiqua Viešoji įstaiga LDK Gedimino laikų Vilniaus miesto gyventojų kostiumai Kultūros paveldas

720 Turboidėja Viešoji įstaiga
Meno paskirties suvokimo alteracija per dizaino 

objektus
Dizainas

721 Nuo 0 Mažoji bendrija Ekonomika (nebe) vaikams Teatras

722 Studija „Versus“ Viešoji įstaiga Tadas Zaronskis „Šitas miestas yra nieko naujo“ Literatūra

723 Artlagamine Viešoji įstaiga
Kritikos formų ir turinio plėtra interneto svetainėje 

www.menufaktura.lt
Teatras

724 Artūro Areimos teatras Viešoji įstaiga
Artūro Areimos teatro spektaklio „Po ledu“ pristatymas 

tarptautiniame teatro festivalyje „FIAT 2022“
Teatras



725 Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga Interaktyvi edukacinė kūrybinė laboratorija „Teatralas“ Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

726 Pasvalio krašto muziejus Biudžetinė įstaiga
Koplytstulpio su Jėzaus krikšto skulptūrine grupe 

konservavimas

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

727 Lietuvos gėjų lyga Asociacija
Kūrybinių LGBT+ bendruomenės iniciatyvų savaitė 

„Kablio namai“

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

728 Panevėžio teatras „Menas“ Biudžetinė įstaiga
Spektaklio „Linksmos pasakos apie rimtus dalykus“ 

sukūrimas ir sklaida
Teatras

729
Leidybos ir edukacijos centras 

„Bonus animus“
Viešoji įstaiga Juozo Krūmino romano „Šeštasis medis“ leidyba Literatūra

730 ByTikZyz folkloro studija Asociacija
„Folk LT“ VI-asis tarptautinis tradicinės muzikos ir šokių 

festivalis
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

731 Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga Šokio ritualas „Puta“ Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

732 Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga
Bendruomenės įtraukties – šokio įgalinimo projektas 

„Ne matomi šokiai“

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

733 Šiaurės Jeruzalė Viešoji įstaiga
Menas ugdo empatiją ir novatoriškumą. Edukacinis 

renginys jaunimui „Spalvotos tapatybės“
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

734 Samanukės Viešoji įstaiga
Nykstančios šilinių dzūkų audimo tradicijos perdavimas: 

mokomųjų filmų serija
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

735 Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga Šokio spektaklis-ekskursija „Pakopa po pakopos“ Šokis

736 Lietuvos liaudies buities muziejus Biudžetinė įstaiga
Medinės „Prisikėlusio Kristaus“ skulptūros iš Lietuvos 

bažnyčių: stilių ir raiškos kaita
Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

737
Leidybos ir edukacijos centras 

„Bonus animus“
Viešoji įstaiga

Mariaus Katiliškio romano „Pirmadienis Emerald 

gatvėje“ leidyba
Literatūra

738 AMC LT Viešoji įstaiga M. K. Čiurlionio transkripcijos smuikui ir fortepijonui Muzika

739 Socialinių inovacijų institutas Viešoji įstaiga Bežodė knyga vaikams Literatūra

740
Klaipėdos kultūrų komunikacijų 

centras
Biudžetinė įstaiga Mindaugo Kavaliausko fotografijų paroda „A-SPOT“ Fotografija

741
Leidybos ir edukacijos centras 

„Bonus animus“
Viešoji įstaiga

Alberto Valentino kūrinių rinktinės „Skrenda 

paukšteliai“ leidyba
Literatūra

742 Svingo rojus Viešoji įstaiga
Edukacinis džiazo muzikos ir šokio šou „Svinguojančios 

Lukiškės“
Šokis

743 Socialinių inovacijų institutas Viešoji įstaiga Iliustruota knyga vaikams Literatūra

744 Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga Šokio spektaklio „Ribos“ sukūrimui ir premjeroms Šokis

745 Socialinių inovacijų institutas Viešoji įstaiga Paveikslėlių knyga vaikams Literatūra

746 Laiminguo Viešoji įstaiga Sutarti. Suderėti. Sutartinių ratas Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

747 Leidykla „Odilė“ Viešoji įstaiga

Joy Cowley, Gavin Bishop „Pagalbininkė ir 

Pagalbininkas“ (trečia trilogijos „Gyvatė ir Driežas“ 

knyga)

Literatūra

748 L.T. Ansamblių Tinklas Viešoji įstaiga Bronius Kutavičius: muzika, keičianti laiką Muzika

749 Meno ekspansija Viešoji įstaiga Kai vaikščiosi po atminimų sodą... Kultūros paveldas

750
Nacionalinis socialinės 

integracijos institutas
Viešoji įstaiga Kodas: A-12 Menas žmogaus gerovei

751 Šlipas meno galerija Viešoji įstaiga Paroda Adam Eva Dailė

752 Ansamblis Amabile Viešoji įstaiga
Senųjų Mažosios Lietuvos protestantiškųjų giesmių 

rinkinio įrašymas ir sklaida
Kultūros paveldas

753
„Girstučio“ kultūros ir sporto 

centras
Viešoji įstaiga

Tradicinis 43-asis festivalis „Lietuvos teatrų pavasaris – 

Kaunas 2022“
Teatras

754
Leidybos ir edukacijos centras 

„Bonus animus“
Viešoji įstaiga Liūnės Janušytės rinktinės „Madam ir karas“ leidyba Literatūra

755
Lietuvos kompozitorių sąjungos 

muzikos fondas

Labdaros ir paramos 

fondas
ISCM šimtmečio programa Muzika

756
Lietuvos marinistinės kultūros 

išsaugojimo centras
Viešoji įstaiga Lietuvos kultūros paveldo registro saugomi laivai Kultūros paveldas

757 Panevėžio teatras „Menas“ Biudžetinė įstaiga
Spektaklio „Kichotas stebuklų šalyje“ sukūrimas ir 

sklaida
Teatras

758 Leidykla „Odilė“ Viešoji įstaiga Jono Meko „Raštų“ II ir III tomų leidyba Literatūra

759
Lietuvos marinistinės kultūros 

išsaugojimo centras
Viešoji įstaiga BUDYS archyvo tyrimas, skaitmeninimas Fotografija

760 Fotografinės peržiūros Viešoji įstaiga Erdvinė instaliacija „Virsmas“ Tarpdisciplininis menas

761 Laiminguo Viešoji įstaiga
Tradicinių kanklių rinktinės ir Agotos Zdanavičiūtės 

solinio albumo pristatymo koncertinis turas
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

762
Lietuvos marinistinės kultūros 

išsaugojimo centras
Viešoji įstaiga

Konstancijos Petrikaitės‑Tulienės kūrybos darbų 

skaitmeninimas
Dailė

763
Klaipėdos Stasio Šimkaus 

konservatorija
Biudžetinė įstaiga

Kultūrinis edukacinis projektas „Tarpdalykinė kūrybinė 

laboratorija“
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

764
Muzikos industrijos kūrėjų 

asociacija
Asociacija Muzikinis tinklaraštis „MusicLab“ Muzika

765 Kauno bienalė Viešoji įstaiga
Tarptautinė Lietuvos-Japonijos šiuolaikinės tekstilės 

paroda „Tarp dviejų / Į(si)žiūrėjimai“
Dailė



766
Balio Dvariono labdaros ir 

paramos fondas

Labdaros ir paramos 

fondas

XXII Nacionalinis Balio Dvariono pianistų ir stygininkų 

konkursas
Muzika

767 Baletas jums Viešoji įstaiga Profesionalūs baleto koncertai Lietuvos regionuose Šokis

768 Stockshot Uždaroji akcinė bendrovė
UNESCO360.lt – UNESCO materialaus ir nematerialaus 

kultūros paveldas Lietuvoje
Kultūros paveldas

769 Kauko laiptai Viešoji įstaiga
Dainiaus Babono knygos „Pamestinukė“ parengimas ir 

leidyba
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

770 Slinktys Asociacija
Viliaus Mačiliūno detektyvų knygos vaikams „Žiurkė 

klasėje“ leidyba ir sklaida
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

771 Biržų krašto muziejus „Sėla“ Biudžetinė įstaiga Jono Meko žemė Alio Balbieriaus fotografijose Fotografija

772
Lietuvos nacionalinis operos ir 

baleto teatras
Biudžetinė įstaiga Pasaka apie Spragtuką Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

773
Lietuvos nacionalinis operos ir 

baleto teatras
Biudžetinė įstaiga Muzika mažoms ausytėms III Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

774
Klaipėdos kultūrų komunikacijų 

centras
Biudžetinė įstaiga

Kūrybinės ir psichosocialinės integracijos projektas 

Pasakose.
Menas žmogaus gerovei

775 Cat film studio Viešoji įstaiga Moterys smėlynuose Menas žmogaus gerovei

776
Audiovizualinių menų industrijos 

inkubatorius
Asociacija NordBaltic Incubator: Dokumentinė Klaipėda 2022 Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

777 Lindyhop.lt klubas Asociacija
Tarptautinis tradicinio džiazo festivalis „Uptown rhythm 

2022“
Muzika

778 Monoklis Viešoji įstaiga
Judesio spektaklio „Agus ir monstriukai“ sklaida 

regionuose
Šokis

779 Kibirkščių meistrai Viešoji įstaiga
Tvarumo ekonomikos skatinimo projektas 

„Steampunk'o fest'as 2022“

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

780 Zen Republic Mažoji bendrija
Virtualios realybės žaidimo „Rodent People: Origins“ 

viešinimas ir populiarinimas
Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros startuoliai

781 Spyglio muzika Mažoji bendrija Jungtinio akordeonistų orkestro meistriškumo kursai Muzika

782 Vilniaus universitetas Viešoji įstaiga
Jono Karolio Chodkevičiaus 400-ųjų mirties metinių 

sukakčiai skirto leidinio rengimas ir leidyba
Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

783
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

fotografijos fondas
Viešoji įstaiga

Tarptautinis fotografijos simpoziumas „Nida. Sutikti 

fotografiją“
Fotografija

784 Juvelyrikos mokykla „Vilnensis“ Viešoji įstaiga
Tarptautinė šiuolaikinio metalo meno ir juvelyrikos 

bienalė „Metalofonas: vietos atmintis“
Dailė

785 Neokubas Uždaroji akcinė bendrovė Meno vertė Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros startuoliai

786 Monumenta Viešoji įstaiga

Gimstančios tapatybės ženklai – laisvos Lietuvos 

paminklai 1918–1940 m. I dalis: medžiagos rinkimas ir 

paruošimas sklaidai

Kultūros paveldas

787 Tarandės bendruomenė Asociacija Gražioji Tarandė
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

788 Mišrus choras „Saluto“ Asociacija
Chorinės muzikos sklaida, pasitinkant choro „Saluto“ 15 

metų sukaktį
Muzika

789 Lietuvos kultūros tyrimų institutas Biudžetinė įstaiga

Knyga „M. K. Čiurlionio kūrybinis palikimas ir atgarsiai 

kultūroje“ / „Creative Legacy of M. K. Čiurlionis and its 

Cultural Resonances“

Literatūra

790 Šiuolaikinė ausis Viešoji įstaiga
Šiuolaikinės muzikos kūrėjų ir atlikėjų 

bendradarbiavimo platforma
Muzika

791
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Paroda „Lutum magnum“. Molis nuo indo iki 

performanso
Dailė

792 Cantus firmus Viešoji įstaiga Festivalis „Pasaulio balsai 2022“ Muzika

793 Teatronas Asociacija Spektaklio „SoDra, Mon Amour“ sklaida Lietuvoje Teatras

794 Būties slėpinio produkcija Viešoji įstaiga Spektaklis paaugliams „Gyvuliai“ Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

795 Vilnius Singers Asociacija Baltevoliucija Muzika

796 Sigutė Trimakaitė ir Ko Viešoji įstaiga Koncertų ciklas „Klasikinės muzikos programa“ Menas žmogaus gerovei

797 My Direction Mažoji bendrija Indre Eskyte Literatūra

798 Muzikos barai Viešoji įstaiga Monografija „Improvizacija. Tema: Petras Geniušas“ Muzika

799 Balsių bendruomenė Asociacija Kartų dirbtuvėlės Balsiuose Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

800 Lietuvos nacionalinis muziejus Biudžetinė įstaiga Paroda „Gintaro kelias: kultūrų jungtys“ Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

801
Valstybinio Kernavės kultūrinio 

rezervato direkcija
Biudžetinė įstaiga Renginių ciklas „Senoji Kernavė atgyja“ Kultūros paveldas

802

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

Biudžetinė įstaiga
Fondų ir mokslinio archyvo lankytojų aptarnavimo 

tobulinimas įdiegiant nuotolinio aptarnavimo paslaugą
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

803 Tekantis Vanduo Viešoji įstaiga
Seniausio Lietuvoje burlaivio „Olga“ atstatymo projekto 

viešinimas
Kultūros paveldas

804 Šilutės Hugo Šojaus muziejus Biudžetinė įstaiga
Šilutės Hugo Šojaus muziejaus žemėlapių portalo 

atnaujinimas – jūrlapiai iš H. Šojaus žemėlapių rinkinio
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

805 Sigutė Trimakaitė ir Ko Viešoji įstaiga Koncertų ciklas „Muzikiniai pokalbiai jaunimui“ Ugdymas kultūra: kultūros edukacija



806 Visagino atspindys Viešoji įstaiga
VIII Tarptautinis festivalis „Druskininkų vasaros teatro 

sankryža“
Teatras

807 Kitos knygos Uždaroji akcinė bendrovė
Olivios Laing knygos „The Lonely City“ vertimas ir 

leidyba
Literatūra

808 Mobili Galerija Viešoji įstaiga Enter 2022 Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

809 Lietuvos akordeonistų asociacija Asociacija
Jubiliejinis XXV Tarptautinis akordeono festivalis 

„Vilnius 2022“
Muzika

810 Alma littera Akcinė bendrovė
Akvilinos Cicėnaitės romano „Anglų kalbos žodynas“ 

leidyba
Literatūra

811 Solo teatras Viešoji įstaiga Naujų Solo teatro spektaklių sklaida Lietuvoje Teatras

812 Socialinių inovacijų institutas Viešoji įstaiga Iliustruota eilėraščių knyga vaikams Literatūra

813 Choras „Artyn“ Asociacija Kūrinys žmogaus kūnui ir psichikai Tarpdisciplininis menas

814 Remigijaus akcija Viešoji įstaiga Architektų dirbtuvės „smArchitektai 01“ Architektūra

815
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Sylvios Plachy kūrybos retrospektyva „Kada bus rytojus“ Fotografija

816 Lino lėlės Viešoji įstaiga Paprastas pasakos stebuklas Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

817 Trys kaimai Viešoji įstaiga
Profesionalaus meno parodų organizavimas trijose 

galerijose Lietuvos regionuose
Fotografija

818 Chamber music projects Viešoji įstaiga Klasikos stotelė Muzika

819 Aštuntas elementas Uždaroji akcinė bendrovė Šiuolaikinio meno paroda Lukiškių kalėjime Dailė

820 Remigijaus akcija Viešoji įstaiga XXI Tarptautinis džiazo festivalis „Šiauliai jazz 2022“ Muzika

821 Socialiniai ir kultūros projektai Viešoji įstaiga

Video apybraižos iš tęstinio ciklo „Menininkų portretai“ 

kūrimas: „Dailininkų Jusionių dinastija. Trečia dalis.“

Tęsinys."

Dailė

822 Nekomercinės kultūros centras Viešoji įstaiga Opera Festival Muzika

823 Kūrybos studija „Solo“ Asociacija
Birutės Mar knygos vaikams „Ledo mergaitės kelionė“ 

leidyba ir sklaida
Literatūra

824 Joniškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Tarptautinis Vaclovo Daunoro vardo vokalinis solistų 

(bosų) konkursas
Muzika

825 Muzikos barai Viešoji įstaiga Birbynių fiesta 2022 Muzika

826
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Paroda „Vaidotas Žukas. Deganti Lietuva: 

nepaklusnumo metų (1975–1983) kūryba“
Dailė

827
Lietuvos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų asociacija
Asociacija

Kvalifikacijos kėlimo programa Lietuvos pučiamųjų 

instrumentų orkestrų vadovams ir dirigentams
Kvalifikacijos kėlimas

828 Kitos knygos Uždaroji akcinė bendrovė
Lou Andreas-Salomé knygos „Lebensrückblick“ vertimas 

ir leidyba
Literatūra

829 Strumi projects Viešoji įstaiga
„Miestas kaip žaidimų aikštelė“ – šiuolaikinio gatvės 

teatro edukacinė programa 2022
Teatras

830 Teatras „Labas“ Viešoji įstaiga Spektaklio „Nedingęs“ gastrolės Lietuvoje Teatras

831 Menininkų grupė „Žuvies akis“ Asociacija
Bendruomenės plius kultūros profesionalai: scenos 

meno sklaidos tinklas Lietuvos regionuose

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

832 Muzikos kodas Viešoji įstaiga Muzikinė instaliacija: „Šventasis pavasaris“ Tarpdisciplininis menas

833 Menininkų grupė „Žuvies akis“ Asociacija Tarpdisciplininis spektaklis „Tuščiomis“ Teatras

834 Nematerialaus turto fondas Asociacija Grande Saison SanuaK Tarpdisciplininis menas

835
Širvintų rajono savivaldybės Igno 

Šeiniaus viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Šiuolaikinių technologijų pritaikymas – interaktyvi 

literatūrinė stotelė
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

836
Rudaminos daugiafunkcinis 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Dirbtuvės jaunimui „Kasdienė kūryba profesionaliai“ Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

837
Viešoji koncertinė įstaiga 

„Banchetto musicale“
Viešoji įstaiga

II tarptautinis Žygimanto Liauksmino klavesinininkų 

konkursas
Muzika

838 Baltijos baleto teatras Viešoji įstaiga Opera, performansas – Dezdemonos kodas Tarpdisciplininis menas

839 Aštuntas elementas Uždaroji akcinė bendrovė (iš)likimas arba Išlikimas Tarpdisciplininis menas

840 Kaukių akademija Viešoji įstaiga
Interaktyvaus spektaklio paaugliams „Ką žinau, liūdna“ 

sklaida Lietuvos regionuose
Teatras

841 Devinta studija Viešoji įstaiga Spektaklio „4 Mortos vol. 2. Post Morto“ pastatymas Teatras

842 Trys kaimai Viešoji įstaiga
Profesionalaus meno parodų organizavimas trijose 

galerijose Lietuvos regionuose
Dailė

843 Muzikos kodas Viešoji įstaiga Kaunas Piano Fest 2022 Muzika

844 Moterų erdvės Viešoji įstaiga Festivalis „Piešiame Nemuną“ 2022
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

845
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

Klaipėdos skyrius
Asociacija Miron Zownir fotografijų paroda Šešėlių slėnis“ Fotografija

846
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

Klaipėdos skyrius
Asociacija

KITI 12. Sakartvelo šiuolaikinės fotografijos paroda 

„Konversija“
Fotografija

847 Šiaurės Atėnų fondas Viešoji įstaiga Pasaulio literatūros vertimai Literatūra

848 Apostrofa Uždaroji akcinė bendrovė
Rašytojos Dalios Staponkutės romano „Karūnuotoji“ 

išleidimas
Literatūra



849 Tvarus dizainas Viešoji įstaiga
Tvarios mados savaitė / Sustainable Fashion Week 

Vilnius' 2022
Dizainas

850 Moterų erdvės Viešoji įstaiga Muilo, prausimosi ir skalbimo tradicijos ir papročiai Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

851 Etnoerdvės Asociacija Žydiškas muzikinis paveldas – Lietuvos vaikams Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

852 Etnoerdvės Asociacija Tradicinio dainavimo kursai 2022 Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

853 Dizaino forumas Asociacija Lietuvos dizaino savaitė'22 Dizainas

854 Bilietų nėra Viešoji įstaiga Audioserialas „Šiaurės miestelis“: trečias sezonas Teatras

855 Dizaino forumas Asociacija Nacionalinis dizaino prizas „Geras dizainas“ Dizainas

856 Draugija „Veikiam.Lt“ Asociacija Žemaitija – dalelė Lietuvos Kultūros paveldas

857 Prienų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Liturginių rūbų restauravimas ir konservavimas
Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

858
Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Koncertai Adomo Mickevičiaus bibliotekoje Muzika

859
Tarptautinių kultūros projektų 

centras
Viešoji įstaiga

XII Tarptautinis Balio Dvariono jaunųjų pianistų ir 

smuikininkų konkursas
Tarptautiniai muzikos atlikimo meno konkursai

860 Gargždų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Ekspozicijos „Laivadirbio skrynią atvėrus...“ atnaujinimas Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

861 Kultūrinių projektų centras Viešoji įstaiga
Edukacinis projektas vaikams ir jaunimui „Kino buso 

dirbtuvės“
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

862 Kauno apskrities viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Erdvė reikštis Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

863
Lietuvos etnokosmologijos 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Lietuvos kosmoso tyrimų, muziejų, paveldo vietovių ir 

technologinių kompanijų edukacinės-pažintinės 

programėlės sukūrimas, pasitelkiant papildytos 

realybės ir šiuolaikinių media formatų technologijas

Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

864

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios kunigaikštystės valdovų 

rūmai

Biudžetinė įstaiga

Atviri atminties namai: kultūros edukacija suaugusiųjų 

holistiniam ugdymui(si), sprendžiant visuomeniškumo 

problemas

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

865
Šilalės Vlado Statkevičiaus 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Interaktyvi Šilalės rajono informacija 24/7 Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

866 Kintų Vydūno kultūros centras Biudžetinė įstaiga
20 -oji tarptautinė emalio meno laboratorija „Pamario 

ženklai-2022. Gyvasis pasaulis“
Dailė

867 Literatūra ir menas Viešoji įstaiga „Literatūros ir meno“ fotoarchyvo restauracija Fotografija

868 Lietuvos nacionalinis muziejus Biudžetinė įstaiga Garsiai apie tylą ir šviesą Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

869 Lietuvos nacionalinis muziejus Biudžetinė įstaiga Svečiuose pas Geležinį vilką! Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

870 Vox rara Mažoji bendrija
Helen DeWitt romano „Paskutinis samurajus“ („The 

Last Samurai“) vertimas ir leidyba
Literatūra

871
Akmenės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Virtuali realybė - atradimų laikas Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

872 Neon realism Viešoji įstaiga
Operos-performanso „Saulė ir jūra“ gastrolės 

Portugalijoje 2022 lapkričio mėn.
Muzika

873 Vilniaus mados savaitė Viešoji įstaiga
24-asis tarptautinis tęstinis mados festivalis Mados 

infekcija
Dizainas

874 Biržų krašto muziejus „Sėla“ Biudžetinė įstaiga
Aido Bareikio paroda „Omeny“ Biržų krašto muziejuje 

„Sėla“
Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

875 Sambalsiai Viešoji įstaiga
„Medynės 2022“ – VIII Tarptautinis medinių pučiamųjų 

Instrumentų festivalis
Muzika

876 Lentvario kultūros rūmai Viešoji įstaiga Edukacijų ciklas „Teatro magija“ Teatras

877 Klasika LT Viešoji įstaiga Tarptautinis M. K. Čiurlionio muzikos festivalis Muzika

878 Gimties gijos Viešoji įstaiga Meninė instaliacija „Rėdos ratas“ Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

879 Lietuvos nacionalinis muziejus Biudžetinė įstaiga Kita stotelė – muziejeus
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

880 Mamų unija
Labdaros ir paramos 

fondas

Kūrybinė meno stovykla onkologinėmis ligomis 

sergantiems vaikams ir jų šeimoms, siekiant skatinti jų 

kūrybiškumą ir saviraišką bei mažinti jų socialinę ir 

kultūrinę atskirtį

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

881 Bilietų nėra Viešoji įstaiga
Dokumentinė opera ausinėms „Šiauliai (re)sound“ 

(darbinis pavadinimas)
Muzika

882 Vox rara Mažoji bendrija
Georgi Gospodinov romano „Liūdesio fizika“ („Fizika na 

tagata“) vertimas ir leidyba
Literatūra

883 Lietuvos nacionalinis muziejus Biudžetinė įstaiga Paroda „Etnografinis opartas: tekstilės tradicija“ Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

884
Lietuvos teatro, muzikos ir kino 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Keliaujanti paroda „Kino teatras – slėptuvė nuo 

gyvenimo“
Atminties institucijos: Muziejų kolekcijų mobilumas

885 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Meno ir mokslo festivalis „VI SA TA 2022“
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

886 Mintis Uždaroji akcinė bendrovė

Leos Ben Shlomos pasakos vaikams „Nakties magija. 

Močiutės Meilės gimtadienis” vertimas ir leidyba (2 

knyga)

Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

887 Vox rara Mažoji bendrija
Mercè Rodoreda romano „Mirtis ir pavasaris“ („La mort 

i la primavera“) vertimas ir leidyba
Literatūra



888 Lietuvių etninės kultūros draugija Asociacija Rasos šventė Verkių parke Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

889 Lietuvos jūrų muziejus Biudžetinė įstaiga Lietuvos jūrų muziejaus rinkiniai prabyla. Koralai Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

890 Menų Vartai Viešoji įstaiga Jaunųjų Lietuvos menininkų solinės parodos Dailė

891 Lietuvos jūrų muziejus Biudžetinė įstaiga Jūra ne tik ošia Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

892 Pamėginčius Viešoji įstaiga Gedimino Tamošiūno (1927-2004) darbų retrospektyva Dailė

893 Lietuvos jūrų muziejus Biudžetinė įstaiga Misija: nepažadinta Baltija Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

894 Mintis Uždaroji akcinė bendrovė
Annos Brezińskos apysakos apie Jogailaičių karalaites 

„Vavelio dukterys“ vertimas 
Literatūra

895 Bilietų nėra Viešoji įstaiga
Audioserialas „Klasės susitikimas“ (darbinis 

pavadinimas)
Teatras

896 Majamis Uždaroji akcinė bendrovė Art Rendezvous: Mekas Tarpdisciplininis menas

897 Lietuvos jūrų muziejus Biudžetinė įstaiga
Jūrinės migracijos artefaktų restauravimas ir 

konservavimas

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

898 Sėkmės idėja Viešoji įstaiga Pasimatymas su muzika. Susitikim, mieli senjorai Menas žmogaus gerovei

899 Nohus Mažoji bendrija
Funkcionalaus meno objektų, skirtų interjerui, 

sukūrimas, jų sklaida Lietuvoje ir užsienyje
Dizainas

900 Baritonų trio Viešoji įstaiga XXI Tarptautinis festivalis „Operetė Kauno pilyje“ Muzika

901 Dizaino forumas Asociacija Lietuviško dizaino pristatymas užsienyje: Milano trienalė Dizainas

902

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

Biudžetinė įstaiga

Lietuvos didžiojo kunigaikščio ir Lenkijos karaliaus 

Žygimanto Augusto vaikiški paradiniai šarvai iš Vavelio 

karališkosios pilies

Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

903 Vytauto Didžiojo karo muziejus Biudžetinė įstaiga Inovatyvi edukacinė ekspozicija „Atradimų istorija“ Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

904

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

Biudžetinė įstaiga Laiko pėdsakai: sienos ir spalvos Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

905 Zarasų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Inovatyvaus audiogido sistema Zarasų krašto muziejuje Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

906
Lietuvos mokslų akademijos 

Vrublevskių biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Aleksejaus Vladimirovo „Atsiminimai apie Vilniaus 

viešąją biblioteką“: parengimas spaudai, biografistiniai 

ir kultūros istorijos tyrimai bei leidyba

Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

907 INCA LT Viešoji įstaiga Teatro festivalis NAMAS Nr. 4 Teatras

908 Anykščių menų centras Biudžetinė įstaiga Anykščių menų centro eksponatų restauravimas
Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

909 Lietuvos aklųjų biblioteka Biudžetinė įstaiga

Garsiniai leidiniai buria bendruomenes: specialiosios 

bibliotekos, socialines paslaugas teikiančių įstaigų ir 

vietos gyventojų bendradarbiavimo modelis

Menas žmogaus gerovei

910 Šv. Kazimiero ordinas Asociacija
Šeštasis respublikinis muzikuojančių šeimų festivalis 

„Gaidų pynė 2022“

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

911 Menų Vartai Viešoji įstaiga Užsienyje kuriančių menininkių solinės parodos Dailė

912
Prezidento Valdo Adamkaus 

biblioteka-muziejus
Viešoji įstaiga

Atleisti ar pamiršti – susitaikymas su skaudžia praeitimi 

(liet.)

Forgiving or Forgetting – Dealing with the Painful Past 

(angl. )

Atminties institucijos: Tarptautinis ir tapinstitucinis 

bendradarbiavimas

913
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
Viešoji įstaiga

Kūrybinės dirbtuvės „Vasaros MEDIA studija: Žanras 

kine“
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

914 Vilniaus universitetas Viešoji įstaiga
Kultūros paveldo skaitmeninio monitoringo sistemos 

sklaida Lietuvai ir Europai
Kultūros paveldas

915 Dominicus Lituanus Uždaroji akcinė bendrovė J. Meko ir A. Naujokaičio laiškų knyga „Draugystė“ Humanitarinė literatūra

916
Nacionalinis M. K. Čiurlionio 

dailės muziejus
Biudžetinė įstaiga

Stasio Ušinsko marionetės ir tarptautinė modernizmo 

estetika
Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

917 Kauno rajono muziejus Biudžetinė įstaiga
Medinės polichromuotos skulptūros „Nukryžiuotasis“ 

restauravimas

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

918 Lietuvos nacionalinis muziejus Biudžetinė įstaiga Jono Janušausko Igarkos dienoraštis Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

919

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

Biudžetinė įstaiga
Tarptautinė paroda „Johanas Georgas Pinselis ir jo 

aplinka“
Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

920 Teatras Meno Fortas Viešoji įstaiga Programa „Nematytas Nekrošius“ Teatras

921 Muzikos barai Viešoji įstaiga Tarp natų - medijų opera (2) Muzika

922 Šiuolaikinė ausis Viešoji įstaiga
Kompozitorės Žibuoklės Martinaitytės kūrinio „Hado 

Zona“ leidyba ir pristatymas
Muzika

923 Prienų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga

Prienų krašto muziejaus Miesto ekspozicijos papildymas 

interaktyviu turiniu – interaktyvaus tarpukario Prienų 

žemėlapio sukūrimas

Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas



924

Lietuvos šeimų, auginančių 

kurčius ir neprigirdinčius vaikus, 

bendrija PAGAVA

Asociacija Pasaulis kurčių vaikų akimis Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

925 Kauno valstybinis muzikinis teatras Biudžetinė įstaiga Rokoperos „Kalanta“ sukūrimas Muzika

926 Tvari idėja Viešoji įstaiga Atgimstančių LDK pėdsakų Ukrainoje inovatyvi sklaida Kultūros paveldas

927 BALTO leidybos namai Uždaroji akcinė bendrovė
Partizanų talkininkės Onos Butrimaitės-Laurinienės 

atsiminimų knyga (autorė Živilė Kropaitė-Basiulė)
Literatūra

928
VO Truskavos bendruomenės 

centras
Asociacija

Profesionalios vargonų muzikos koncertai Truskavos 

Šventosios Dvasios bažnyčioje
Muzika

929 Kauno apskrities viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Gražinos Didelytės kūrybinio palikimo aktualizavimas Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

930 Mokyklų tobulinimo centras Viešoji įstaiga
Spektaklio „Pypas ir jo nutikimai“ sklaida Lietuvos 

regionų mokyklose
Teatras

931 Kauno miesto muziejus Biudžetinė įstaiga „Prieš 100 metų“ animuotas trumpametražis filmas Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

932 Vilniaus grafikos meno centras Viešoji įstaiga
Lietuvos dailės aukso fondas: Povilas Ričardas 

Vaitiekūnas
Dailė

933 Vox rara Mažoji bendrija

Max Porter romano „Sielvartas - tai toks plunksnuotas 

dalykas“ („Grief Is the Thing with Feathers“) vertimas ir 

leidyba

Literatūra

934
Klaipėdos apskrities Ievos 

Simonaitytės viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga X Klaipėdos knygų mugė Literatūra

935 Baltijos turizmo fondas Viešoji įstaiga
Meno leidinio-albumo „Kurortinis Romanas“ sudarymas 

ir leidyba
Dailė

936
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka
Biudžetinė įstaiga Lėlių spektaklis „Piplioteka??? Lapė bibliotekoje“ Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

937
Rokiškio rajono savivaldybės 

Juozo Keliuočio viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Muzikos ir literatūros simbiozė Muzika

938 Kultfliuksas Viešoji įstaiga
Žilvino Kempino tarpdisciplininio meno projektas 

„Portretai – fosilijos“
Tarpdisciplininis menas

939 Miesto kvartalas Asociacija

Dalyvavimas festivalyje „Island of Light“ (Švedija): 

Lietuvos kūrybos pristatymas, tinklaveikos galimybių 

didinimas ir eksporto plėtra

Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

940 XXVII knygos mėgėjų draugija Asociacija
Laikas gyvena knygose tarptautinė 28 knygos šventė ir 

Metraščio t. VII išleidimas
Kultūros paveldas

941
Klaipėdos regiono kūrybinių 

industrijų asociacija
Asociacija Mados savaitė Klaipėdoje / Fashion Week Klaipėda Dizainas

942 Mokyklų tobulinimo centras Viešoji įstaiga
KnyguKurejai.lt: lietuvių autorių vaikų ir jaunimo knygų 

„užkulisių“ istorijos
Literatūra

943 Teatro informacijos centras Viešoji įstaiga Knygos „Kodėl teatras?“ vertimas ir leidyba Humanitarinė literatūra

944
Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Lietuvos švietimo istorijos muziejaus mobiliosios 

aplikacijos „Muziejus kišenėje“ sukūrimas
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

945 Lietuvos muzikų rėmimo fondas
Labdaros ir paramos 

fondas
Dainuoju Lietuvą Muzika

946
Klaipėdos miesto savivaldybės 

etnokultūros centras
Biudžetinė įstaiga

Tarptautinis nematerialaus kultūros paveldo festivalis 

„Lauksnos“
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

947
Lietuvos dailininkų sąjungos 

Kauno skyrius
Asociacija

Paroda „Tapytojas iš Dievo ir velnio malonės: 

Augustinas Savickas“
Dailė

948
Nacionalinis M. K. Čiurlionio 

dailės muziejus
Biudžetinė įstaiga

Filomenos Ušinskaitės vitražų vaikų kavinei „Pasaka“ 

restauravimas

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

949 Druka Uždaroji akcinė bendrovė Literatūrinis-kultūrinis almanachas „Baltija 2022“ Literatūra

950
Zarasų rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Aukštaitijos skulptūrų alėja atgimsta virtualiai Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

951 Vox rara Mažoji bendrija

Ted Hughes eilėraščių rinkinio „Varnas: iš giesmių ir 

gyvenimo“ („Crow: From the Life and Songs of the 

Crow“) vertimas ir leidyba

Literatūra

952 Artoteka Viešoji įstaiga
„Kūrybos džiaugsmas 2022“ kūrybiniai-edukaciniai 

užsiėmimai asmenims su negalia kartu su senjorais

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

953 Šilutės kamerinis dramos teatras Biudžetinė įstaiga Vienišas Teatras

954 Kauno apskrities viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Modernizmo kodas: K. Donelaičio gatvė Architektūra

955 Leidykla JOTEMA Uždaroji akcinė bendrovė Colmo Tóibíno romano „The Magician“ leidyba Literatūra

956 Birštono viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Vokologija - pagalba sau balsu Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

957
Lietuvos varinių pučiamųjų 

instrumentų orkestrų asociacija
Asociacija Lietuvos pučiamųjų instrumentų orkestrų čempionatas Muzika

958 Lietuvos jūrų muziejus Biudžetinė įstaiga Baltijos gelmių istorijos Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida



959 Linus Lucidus Uždaroji akcinė bendrovė Monospektaklio „Nuoga“ sklaida Lietuvos miestuose Teatras

960 Vilniaus etninės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Edukacinis stalo žaidimas „Etnomobilis“ Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

961 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Naktigonė 2023
Atminties įprasminimas ir pilietinis ugdymas: Valstybinės 

reikšmės renginiai

962 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga
Tarptautinė mokslo konferencija: Menas už politikos 

ribų. Afrika ir „kita“ Europa Šaltojo karo laikotarpiu
Dailė

963 Šiuolaikinio meno centras Biudžetinė įstaiga JCDecaux premija 2022 Dailė

964 Trakų Vokės dvaro sodyba Viešoji įstaiga Meno receptas Menas žmogaus gerovei

965
Maironio lietuvių literatūros 

muziejus
Biudžetinė įstaiga ...O buvo taip! Ievai Simonaitytei-125 Atminties institucijos: Muziejų kolekcijų mobilumas

966
Plungės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Plungės viešosios bibliotekos kultūrinės platformos 

sukūrimas pritaikant ją kultūros paveldo viešinimui
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

967 Trakų Vokės dvaro sodyba Viešoji įstaiga
„Dvaras ir aš“ – edukacinė vasaros studija socialinės 

rizikos ir gausiose šeimose augantiems vaikams
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

968
Maironio lietuvių literatūros 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Kelionė laiku po Maironio rūmų pasaulį Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

969 Tv Europa ir partneriai Mažoji bendrija Dideli maži dalykai Muzika

970 Kretingos muziejus Biudžetinė įstaiga Alio! Skambutis iš dvaro Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

971
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka
Biudžetinė įstaiga Meno ritinėlis Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

972 Kirtimų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Sonic Vilnius 2022 Muzika

973 Muzikos ruduo Viešoji įstaiga
Festivalis „Muzikos ruduo“: 50 šiuolaikinės lietuvių 

muzikos metų“
Muzika

974 Lietuvos tautodailininkų sąjunga Asociacija Lietuvių austos juostos Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

975
Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Retų leidinių iš Lietuvos švietimo istorijos muziejaus 

rinkinių restauravimas

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

976 Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga
Vlado Braziūno poezijos rinktinės „Atminties 

perpylimas“ leidyba
Literatūra

977 Ketvirta versija Viešoji įstaiga Aš ir tu Menas žmogaus gerovei

978
Teatro ir kino informacijos ir 

edukacijos centras
Viešoji įstaiga

Heinerio Goebbelso knygos „Nebuvimo estetika” 

leidybos 2-as etapas: knygos leidyba
Teatras

979
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka
Biudžetinė įstaiga Artimas nuotolis- atskirties grupėms Menas žmogaus gerovei

980
Lietuvos tarpdisciplininio meno 

kūrėjų sąjunga
Asociacija

Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjų sąjungos 2022 

m. programa
Strateginis meno kūrėjų organizacijų finansavimas

981 Klaipėdos universitetas Viešoji įstaiga
XIX a. silkių rūšiavimo sistemos – medinių kubilų ir 

latakų konservavimas (II etapas)

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

982 Vilniaus akordeonistų draugija Asociacija XXVIII Tarptautinis akordeono festivalis Palanga 2022 Muzika

983
Kelmės turizmo ir verslo 

informacijos centras
Viešoji įstaiga Kelmės krašto kultūros paveldas Kultūros paveldas

984 Baltijos vėjai Viešoji įstaiga

„Barokinės muzikos styginių meistriškumo akademija 

2022”

Senoji muzika moderniems styginiams – su barokinio 

smuiko solistu ir pedagogu Stefano Rossi

Muzika

985 Krantas Viešoji įstaiga Operos „Replika” muzikos ir libreto sukūrimas Muzika

986 Naujosios Vilnios kultūros centras Biudžetinė įstaiga Rugiapjūtės muzikinis vainikas Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

987 Pojūčių teatras Viešoji įstaiga
Prisijaukinti teatrą. Programa šeimoms, auginančioms 

sensorinių iššūkių turinčius vaikus
Menas žmogaus gerovei

988 Tilto namai Viešoji įstaiga Fotoalbumo „Tilto namų žaidimas” leidyba ir sklaida Fotografija

989 Kupiškio etnografijos muziejus Biudžetinė įstaiga Kazio Šimonio kūrybos atspindžiai dabarties kontekste Dailė

990 Palangos orkestras Viešoji įstaiga
Naujų kūrinių pučiamųjų orkestrams kūrybinis 

konkursas „MCC Palanga 2022“
Muzika

991 Galerija Meno niša Viešoji įstaiga
Galerijos „Meno niša“ jaunųjų menininkų katalogas (II 

dalis)
Dailė

992 Krantas Viešoji įstaiga Muzikinio performanso „Sonic fiction“ sklaida Lietuvoje Muzika

993 Edukacija kitaip Viešoji įstaiga Žemaitiška kėdė - istorijos sakmė Tarpdisciplininis menas

994 Iliuziju muziejus Viešoji įstaiga Kavos pertrauka su Dali Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

995 „Vorutos“ fondas Viešoji įstaiga
Jurga Žąsinaitė „Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės 

įrašai Gardine“
Literatūra

996
Marijampolės Pero Kriaučiūno 

viešoji biblioteka
Viešoji įstaiga Baroko puota su grafiene Butleriene Ugdymas kultūra: kultūros edukacija



997 Vox rara Mažoji bendrija
Maria Gainza romano „Regos nervas“ („El nervio 

óptico“) vertimas ir leidyba
Literatūra

998 Bernardinai.lt Viešoji įstaiga Rašytojai. Tarp kaimo užutekio ir miesto sūkurio Literatūra

999 Vilniaus etninės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Tinklalaidės sukūrimas Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1000 Codos projektai Viešoji įstaiga Miško broliai Šokis

1001

Lietuvos šeimų, auginančių 

kurčius ir neprigirdinčius vaikus, 

bendrija PAGAVA

Asociacija Teatro renginiai kurtiems vaikams Teatras

1002

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

Biudžetinė įstaiga
A. Ponchielli operos „Lietuviai“ pastatymas valdovų 

rūmų didžiajame kieme valstybės dienos progra 
Muzika

1003 Be kompanijos Viešoji įstaiga Spektaklio „Visa ko pabaiga” sukūrimas Teatras

1004
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Socialinė kritika Lietuvos tarpukario dailėje: paroda ir 

leidinys
Dailė

1005
Nacionalinis M. K. Čiurlionio 

dailės muziejus
Biudžetinė įstaiga

Pro atminties objektyvą. Istoriniai Nacionalinio M. K. 

Čiurlionio dailės muziejaus memorialinių namų 

interjerai

Kultūros paveldas

1006 Sodas 2123 Viešoji įstaiga Rasų radijas: antras sezonas Tarpdisciplininis menas

1007
Kauno miesto savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Bibliotekos paslaugų prieinamumo didinimas Kauno 

mieste
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1008 Kultūrinės ir organizacinės idėjos Viešoji įstaiga
Lietuvos-Japonijos kultūros ir kūrybinių industrijų 

tinklaveika „Creative Lithuania 2022“
Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

1009 Leidykla Hieronymus Viešoji įstaiga

Slovėnų poeto Tomaž Šalamun eilėraščių rinktinės 

antologijos parengimas, vertimas į lietuvių kalbą ir 

leidyba

Literatūra

1010
Lietuvos teatro, muzikos ir kino 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Vilnius kine: veidai ir kaukės Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

1011 Mažoji guboja Viešoji įstaiga Renginių ciklas „Be rampos“ Menas žmogaus gerovei

1012 Gelmės Viešoji įstaiga
Katerinos Tučkovos knygos „Baltųjų Karpatų raganos“ 

vertimas ir leidyba
Literatūra

1013 Pamėginčius Viešoji įstaiga Kiškio miegas Literatūra

1014
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
Biudžetinė įstaiga

Leidinio  „Kristijonas Donelaitis, Raštai, t. III: 

Egodokumentiniai tekstai. Vertimai“ leidyba
Humanitarinė literatūra

1015 Kitos knygos Uždaroji akcinė bendrovė
Roberto Sapolskio knygos „Elgesys: kaip mokslas aiškina 

gerus ir blogus mūsų veiksmus“ leidyba
Humanitarinė literatūra

1016 Kitos knygos Uždaroji akcinė bendrovė
Donaldo Normano knygos „Kasdienių daiktų dizainas“ 

vertimas ir leidyba
Dizainas

1017 Lietuvos nacionalinis muziejus Biudžetinė įstaiga
Sugrąžintos istorijos: eksponatų atranka migracijos 

parodai

Atminties įprasminimas ir pilietinis ugdymas: Kultūros paveldo 

sugrąžinimas

1018 Baltijos griaustinis Viešoji įstaiga
Šiuolaikinės baltų kultūros festivalis Mėnuo Juodaragis 

2022
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1019 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga Miesto kaip paveldo sauga: nuo pasaulio iki Vilniaus Humanitarinė literatūra

1020
Lietuvos teatro, muzikos ir kino 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Interaktyvus žemėlapis ir „Žaliojo ekrano“ studija 

„Vilnius kine“
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1021 Mobili Galerija Viešoji įstaiga
Dalyvavimas tarptautinėje meno mugėje Art Dubai 

2022 ir pasaulinėje parodoje EXPO 2020 (2022)
Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

1022 Galerija Meno niša Viešoji įstaiga Dalyvavimas Danijos meno mugėje „Enter“ Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

1023 „Taško“ teatras Viešoji įstaiga
Monospektaklio „Būti“ ir socialinės parodos „Esu“ 

sklaida Lietuvos miestuose ir regionuose
Menas žmogaus gerovei

1024 Devinta Studija Viešoji įstaiga Pirties teatras „Po šimts perkūnų“ Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1025 Domus Artis Viešoji įstaiga Scenos menų forumas „StageArt: Vilnius 2022“ Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

1026 Teatras Atviras ratas Viešoji įstaiga
Spektaklio pagal G. Labanauskaitės pjesę „NT drama“ 

sukūrimas (rež. Ieva Stundžytė) I etapas
Teatras

1027 Trakų Vokės dvaro sodyba Viešoji įstaiga Idėjų kalvė Architektūra

1028 Dainuojanti Lapė Viešoji įstaiga „Vasaros terasa 2022“ atviras muzikos renginių ciklas Muzika

1029 Julijos namai Uždaroji akcinė bendrovė

Suvenyrų kolekcijos „Slapta meilė“ dizaino ir pavyzdžių 

sukūrimas bei pristatymas visuomenei parodoje 

Vilniaus Rotušėje

Dizainas

1030 Kintai Arts Viešoji įstaiga Kintų muzikos festivalis Muzika

1031

Lietuvos šeimų, auginančių 

kurčius ir neprigirdinčius vaikus, 

bendrija PAGAVA

Asociacija Bėgant iš tylos pasaulio...
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1032 Muzikos ruduo Viešoji įstaiga Chordos -25 - praeičiai, dabarčiai, ateičiai Muzika

1033 Alytaus dailės mokykla Biudžetinė įstaiga
Knygos „Sąvokų kapitalizmas lietuvių meno sistemoje 

1988-2021 m.“ parengimas, leidyba ir pristatymas
Tarpdisciplininis menas

1034
Lietuvos evangelikų liuteronų 

bažnytinės muzikos sandrauga
Asociacija

Tarptautinis vargonų muzikos festivalis „Vargonų 

muzika Vilkyškiuose“ - 2022
Muzika



1035 Galerija Meno niša Viešoji įstaiga Galerijos „Meno Niša“ 20-mečio programa Dailė

1036
Šiaulių miesto savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Inovatyvi laboratorija: geriau pažink literatūrinį herojų Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1037 Artišokai Viešoji įstaiga
A. Rybakovo spektaklio „Nepakeliamas grožis“ 

sukūrimas
Teatras

1038 Mokyklų tobulinimo centras Viešoji įstaiga Poezijos skaitymų vaikams „Vakaras V” sklaida Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1039 Religinės muzikos centras Viešoji įstaiga Keturi metų laikai su vargonais Muzika

1040 Kultūrinės ir Organizacinės Idėjos Viešoji įstaiga nowJapan 2022 SENSELESS Tarpdisciplininis menas

1041
Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas
Viešoji įstaiga

Meno ir amatų dirbtuvės Vilniaus Gedimino technikos 

universiteto bendruomenei

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1042
Lietuvos kinematografininkų 

sąjunga
Asociacija

Lietuvos kinematografininkų sąjungos 2022 m. 

kūrybinės programos ir veikla
Strateginis meno kūrėjų organizacijų finansavimas

1043
Lietuvos dailininkų sąjungos 

Kauno skyrius
Asociacija 365 Kauno dienos Dailė

1044 Druka Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėda kleipė pėdas Literatūra

1045 Tv Europa ir partneriai Mažoji bendrija Kai nubunda lėlės Teatras

1046
Vilniaus senamiesčio atnaujinimo 

agentūra
Viešoji įstaiga Pasaulio ir Europos amatai Vilniuje Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1047 Tautinio kostiumo studija Viešoji įstaiga
Metodinės priemonės „Juostos kilime” parengimas ir 

išleidimas
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1048 Vieno aktoriaus teatras Viešoji įstaiga

Tapatumo daigai ant modernybių asfalto: radijo 

pokalbiai, publikacijos ir virtualios parodos, 

pristatančios jaunųjų tautodailininkų kūrybą. Skiriama 

Lietuvos jaunimo metams

Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1049 Lazdijų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Petro Švelinskio Kryžiaus kelio stočių restauravimas Dailė

1050 Raganiukės teatras Viešoji įstaiga
Europos šalių teatrų pasakų festivalis „Modernus 

teatras šiuolaikiniam vaikui”
Teatras

1051 Šiaulių kino meno klubas Asociacija Šiauliai vaizdiniuose Fotografija

1052 Rokiškio krašto muziejus Biudžetinė įstaiga
Dailininko Justino Vienožinskio kūrybos pristatymas 

Rokiškyje
Atminties institucijos: Muziejų kolekcijų mobilumas

1053
Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Grafų Naryškinų architektūrinis ir kultūrinis palikimas 

Žagarėje
Kultūros paveldas

1054 Mažeikių muziejus Biudžetinė įstaiga Žemaitija menininko Rimanto Dichavičiaus fotografijose Fotografija

1055
Marijampolės Petro Kriaučiūno 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Nauji technologiniai sprendimai – naujos kultūrinės 

patirtys
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1056
Teatro sąjungos meno kūrėjų 

asociacija
Asociacija

Teatro sąjungos meno kūrėjų asociacijos strateginė 

veikla 2022 m.
Strateginis meno kūrėjų organizacijų finansavimas

1057
Lietuvos žydų (litvakų) 

bendruomenė
Asociacija

Pasaulio litvakų kongresas „Lietuvos žydų (litvakų) 

bendruomenė. ATRASTI. PAŽINTI. PRIIMTI.”

Atminties įprasminimas ir pilietinis ugdymas: Valstybinės 

reikšmės renginiai

1058

Tarptautinės vaikų ir jaunimo 

literatūros asociacijos (IBBY) 

Lietuvos skyrius

Asociacija
Sparnus suteikiančios istorijos: vaikų literatūros 

apdovanojimams – 30!
Literatūra

1059 Lietuvos nacionalinis muziejus Biudžetinė įstaiga
Virtualus gidas po Vilniaus senamiestį  „Archeologija po 

tavo kojomis”
Kultūros paveldas

1060 Zarasų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga
Inovatyvių technologijų diegimas Amatų centre 

Antazavės dvare
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1061 Molėtų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga
Vertingiausių kunigaikščių Giedraičių giminės eksponatų 

restauravimas II etapas

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

1062 Lietuvos nacionalinis muziejus Biudžetinė įstaiga
Gido vaikams po XIX a. Vilnių leidyba ir vaikų piešinių 

konkursas - „Vilnius 2073”
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1063
Alytaus rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Biblioterapijos taikymas bibliotekose Menas žmogaus gerovei

1064 Valstybingumo studijų centras Viešoji įstaiga Jono Solsberiečio „Polikratiko“ vertimas ir leidyba Humanitarinė literatūra

1065 Kauno rajono muziejus Biudžetinė įstaiga
Romano Krasninkevičiaus medžio raižiniai. Darbų 

katalogo parengimas
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1066 Vilniaus etninės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Folkloro paralelės Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1067
Lietuvos tautodailininkų sąjungos 

Žemaitijos skyrius
Asociacija

Klaipėdos regiono tautodailininkai – 2 etnografinių 

regionų savitumo saugotojai ir puoselėtojai
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1068 Teatro istorijos Viešoji įstaiga
Spektaklių „Brūzgynų eilės” ir „Miesto eilės” sklaida 

Lietuvoje
Teatras

1069 Valstybingumo studijų centras Viešoji įstaiga Platono „Politiko“ vertimas ir leidyba Humanitarinė literatūra

1070
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
Viešoji įstaiga

Orkestro „BRASS LT“ koncertų serija Lietuvoje ir 

Birmingeme
Muzika

1071 Overdraivas Uždaroji akcinė bendrovė Festivalių namų  „Line Up“ veiklų vystymas Muzika

1072 Menų Vartai Viešoji įstaiga Šiuolaikinio dizaino kūrėjų pristatymas Collectible Dizainas



1073 Mono Stereo Įrašai Viešoji įstaiga
Muzikinio virtualios realybės klipo „Miestas iš sapnų“ 

sukūrimas ir sklaida
Muzika

1074 Leidykla „Sofoklis“ Uždaroji akcinė bendrovė J. M. Coetzee knygos „Fo“ vertimas ir leidyba Literatūra

1075 Vilniaus etninės kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Tarptautinė mokslinė-praktinė konferencija 

„Užgavėnės. Tradicijos ir modernybės sampyna“
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1076 Kauno rajono muziejus Biudžetinė įstaiga

Raudondvario grafo Benedikto Henriko Tiškevičiaus 

fotografijos studija ir gražiausios Tiškevičių bibliotekos 

knygos

Atminties institucijos: Muziejų kolekcijų mobilumas

1077 Aukso žuvys Viešoji įstaiga „Bernardo Gailiaus romano Kraujo kvapas“ išleidimas Literatūra

1078 Sofoklis Uždaroji akcinė bendrovė
Igno Staškevičiaus knygos „Laiko juosta jų žvilgsniais. 

Pokalbiai iš esmes“ leidyba
Humanitarinė literatūra

1079
Marijos ir Jurgio Šlapelių namas-

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Spektaklis vaikams „[Ne]suvaidinti Apaštalų namo 

nutikimai“
Teatras

1080 Mažeikių muziejus Biudžetinė įstaiga
Viekšnių vaistininkų Aleksandravičių šeimos pianino 

restauravimas

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

1081 Leidykla „Sofoklis“ Uždaroji akcinė bendrovė
Colum McCann knygos „Apeirogonas“ vertimas ir 

leidyba
Literatūra

1082 Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga 10-oji Lietuvos tekstilės meno bienalė Dailė

1083 Judesio ir minties teatras Viešoji įstaiga Stovykla - festivalis „Kartu“ Teatras

1084 Informacijos vadybos agentūra Uždaroji akcinė bendrovė Eugenijaus Onaičio paroda Ašmenos 8, Vilnius Fotografija

1085
Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga V lėlių teatrų festivalis „Vaikai ir lėlės“ Teatras

1086 Asociacija Panemunėlio kraštas Asociacija Medžio drožėjų pleneras
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: Mažosios Lietuvos 

kultūros sostinės

1087 AV17 Viešoji įstaiga Andrej Polukord personalinė paroda Tarpdisciplininis menas

1088 VšĮ Šventosios švyturys Viešoji įstaiga Tarptautinis šlagerių festivalis Palanga 2022 Muzika

1089

Koncertinė įstaiga Vilniaus miesto 

savivaldybės choras „Jauna 

muzika“

Biudžetinė įstaiga
Vienos dienos chorinės muzikos ir erdvinio garso mini-

festivalis
Muzika

1090
Marijos ir Jurgio Šlapelių namas-

muziejus
Biudžetinė įstaiga Knyga Vilniui. Kūrybinės dirbtuvės Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1091 Codos projektai Viešoji įstaiga Kambarys Šokis

1092 Kitos knygos Uždaroji akcinė bendrovė
Henry'io Millerio knygos „Marusio kolosas“ vertimas ir 

leidyba
Literatūra

1093 Rašytojų klubas Viešoji įstaiga Renginių ciklas „Poetiniai – muzikiniai pasikalbėjimai“ Literatūra

1094 Alytaus kraštotyros muziejus Biudžetinė įstaiga Gyva misticizmo ugnis: Chaim Sutine ir litvakų dailė Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

1095 Sodas 2123 Viešoji įstaiga
Judanti „Sodas 2123“ parduotuvė ir dizainerių sukurta 

tvari atributika
Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros startuoliai

1096 Lietuvos jūrų muziejus Biudžetinė įstaiga Geltona. Žalia. Raudona. MĖLYNA! (III etapas) Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

1097 Codos projektai Viešoji įstaiga Improvizuotos vertikalijos Šokis

1098
Panevėžio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Biblioteka: tradicijos ir modernumo dermė Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1099 Anykščių meno mokykla Biudžetinė įstaiga
VIII Tarptautinis kamerinių ansamblių konkursas 

„Muzikinė akvarelė - 2022“
Muzika

1100 Meno forma Viešoji įstaiga 9-oji tarptautinė akvarelės bienalė „Baltijos tiltai“ Dailė

1101 Leidykla „Sofoklis“ Uždaroji akcinė bendrovė
Agustinos Bazterricos knygos „Mes, gyvuliai“ vertimas ir 

leidyba
Literatūra

1102
Klaipėdos miesto savivaldybės 

kultūros centras Žvejų rūmai
Biudžetinė įstaiga Koncertas baltų vienybės dienai paminėti

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1103
Asociacija Meno ir mokslo 

laboratorija
Asociacija

Spektaklių „Šokis skalbimo mašinai ir mamai“ ir „Šokis 

objektui ir vaikui“ sklaida Lietuvoje
Šokis

1104
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Knygos „Conservatio Lituana. I tomas. Pranciškaus 

Smuglevičiaus kūrinių restauravimas ir tyrimai“

parengimas ir leidyba

Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

1105 Kauno šokio teatras „Aura“ Biudžetinė įstaiga Kauno 2022 AURA Europoje Šokis

1106 Menų Vartai Viešoji įstaiga Igno Krunglevičiaus personalinė paroda Tarpdisciplininis menas

1107 Utenos kraštotyros muziejus Biudžetinė įstaiga
Archeologijos ekspozicijos atnaujinimas inovatyviais 

sprendimais
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1108
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
Viešoji įstaiga Sekmadienis! Maestro, I sezonas Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1109 Leidykla Hieronymus Viešoji įstaiga
Poeto Kerry Shawn Keys poezijos antologijos 

parengimas, vertimas į lietuvių kalba ir leidyba
Literatūra

1110 Bilietų nėra Viešoji įstaiga Šiuolaikinės operos „Nidos mokyklos kronika“ sklaida Muzika

1111 Mono Stereo Įrašai Viešoji įstaiga Gatvės Muzikos diena 2022 Muzika

1112 Bilietų nėra Viešoji įstaiga
Šiuolaikinės operos „Nidos mokyklos kronika“ vinilinės 

plokštelės leidyba
Muzika



1113 Druka Uždaroji akcinė bendrovė Iškylanti Vilniaus istorija Literatūra

1114 Vilniaus grafikos meno centras Viešoji įstaiga 5-oji knygos meno paroda Dailė

1115 Nepatogus kinas Viešoji įstaiga Audiofestivalis „Banguoja“
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1116 Sofoklis Uždaroji akcinė bendrovė Vytauto Landsbergio knygos „Kodėl mes“ LEIDYBA Humanitarinė literatūra

1117 Kauno šokio teatras „Aura“ Biudžetinė įstaiga
BOLERO

AURA 40
Šokis

1118 Asociacija Dizaino forumas Asociacija Dizaino savaitė Lietuvos regionų vaikams Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1119 Dailininkų sąjungos fondas Viešoji įstaiga Meno programa sveikatos priežiūros įstaigoje Menas žmogaus gerovei

1120  Meno ir mokslo laboratorija Asociacija
Spektaklio „Šokis dulkių siurbliui ir tėčiui“ 

skaitmenizavimas ir sklaida
Šokis

1121 Saulės muzika Viešoji įstaiga
Naujos medžiagos sukūrimas edukaciniam portalui 

www.ltinstrumentai.lt
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1122 Laikas kurti Mažoji bendrija Įkvėpimai Drasių kaime Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1123 NEON REALISM Viešoji įstaiga
Operos-performanso „Saulė ir jūra“ gastrolės 

Nyderlanduose 2022 gegužės mėn.
Muzika

1124 Alma littera Uždaroji akcinė bendrovė
Evelinos Daciūtės ir Aušros Kiudulaitės paveikslėlių 

knyga „Pasakojimas apie katiną ir tulpę“
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1125 Aidija Viešoji įstaiga
Paskaitų-koncertų ciklas „Musica sacra: XIV-XXI a. 

bažnytinės muzikos šedevrai“ (tęsinys)
Muzika

1126
Lietuvos teatro, muzikos ir kino 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

AR lengva būti pirmiems? TELŠIŲ XX a.prad. kultūrinis 

sąjūdis
Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

1127
Jonavos r. savivaldybės kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga

Profesionalios muzikos sklaida Jonavos rajone „Muzika 

sielai“
Muzika

1128
Lietuvos architektų sąjungos 

Kauno skyrius
Asociacija Kauno architektūros festivalis KAFe2022 Architektūra

1129 Baltijos kultūros vadybos centras Viešoji įstaiga Čiurlionio kvarteto koncertai Pietų Korėjoje Muzika

1130  Vilniaus keistuolių teatras Viešoji įstaiga

Interaktyvaus spektaklio vaikams ,,Apie žvėrelius ir 

žmogelius“ (darbinis pavadinimas), pagal Janosch 

kūrybą, sukūrimas

Teatras

1131 Saulės muzika Viešoji įstaiga Animuotos lopšinės Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1132 Kauno apskrities viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Operacija „Šeima“ (tęstinis)
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1133
Leidybos ir edukacijos centras 

„Bonus animus“
Viešoji įstaiga

Remigijaus Misiūno monografijos ,,Knyga išeivijoje iki 

1904 m.“ išleidimas.
Humanitarinė literatūra

1134
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka
Biudžetinė įstaiga Pokalbiai apie kalbą Humanitarinė literatūra

1135 Užupio Respublikos URM Viešoji įstaiga Tefi (N.Lochvickajos) „Atsiminimų“ vertimas ir spauda Literatūra

1136
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Nuspalvink meną Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1137
Vilniaus kurčiųjų reabilitacijos 

centras
Viešoji įstaiga

Kurčiųjų meno pasaulis – pamatykime ir susipažinkime 

(2022)

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1138 ARS MAJOR Viešoji įstaiga BET / 22 Dizainas

1139 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga
Lietuvos medijų meno archyvo rinkimas, analizė ir 

aktyvavimas parodose ir performansuose
Tarpdisciplininis menas

1140
Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Švietimo festivalis - Lietuvos švietimo istorijos 

muziejaus šimtmečio minėjimo renginys
Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

1141
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Kai menas padeda susikalbėti. Vyresnės kartos žmonių 

ir šiuolaikinių menininkų kūrybiniai susitikimai

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1142 Žalias kalnas Mažoji bendrija
Leah Goldberg knygos vaikams „Nuomojamas butas“ 

leidyba
Literatūra

1143 Vilniaus keistuolių teatras Viešoji įstaiga
Spektaklio „Muzika dviems“ pagal Marguerite’os Duras 

pjesę sukūrimas
Teatras

1144 Promostar Uždaroji akcinė bendrovė „Promostar“ meistriškumo pamokos Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1145 R. Paknio Leidykla Individuali įmonė
Mikalojus Vorobjovas, „Vilniaus menas“. Su Jano 

Bułhako ir šiandienos fotografų Vilniaus nuotraukomis
Fotografija

1146 Žemaičių muziejus „Alka“ Biudžetinė įstaiga
Telšių atminties knyga: Holokausto nutrauktas žydų 

bendruomenės gyvenimas

Atminties institucijos: Tarptautinis ir tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas

1147 Vieno aktoriaus teatras Viešoji įstaiga

Kviečia vasaros radijo teatras. Gintaro Beresnevičiaus 

tekstai ir kontekstai : esė, pjesės, regėjimai bei 

pasergėjimai

Teatras

1148 Vilniaus kino ir teatro grupė Viešoji įstaiga

Daugiaserijinis NFT spektaklis „Dangus ir vaistai“

Pagal to paties pavadinimo Ramunės Kudzmanaitės 

pjesę.

Teatras



1149
Leidybos ir edukacijos centras 

„Bonus animus“
Viešoji įstaiga

Jurgio Jankaus apysakos ,,Baimės užgultos dienos“ 

leidyba
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1150 Drifts Viešoji įstaiga
Technologinis ir kultūrinis hibridinės šiuolaikinio meno 

galerijos sprendimo vystymas ir viešinimas
Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros startuoliai

1151
Lietuvos teatro, muzikos ir kino 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Paroda „Stebimi. Cenzūra sovietmečiu ir dabar“ Tarpdisciplininis menas

1152 Rašytojų sąjungos fondas Viešoji įstaiga Almanacho „Poezijos pavasaris 2022“ leidyba Literatūra

1153
Žemaitijos turizmo informacijos 

centras
Viešoji įstaiga Telšių senamiestis: nukelti stogai Kultūros paveldas

1154 Lietuvos mėgėjų teatro sąjunga Asociacija
Antrasis teatro pedagogo Gedimino Šimkaus atminimui 

skirtas menų festivalis „Gedimino – 40“

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1155  Baltų lankų vadovėliai Uždaroji akcinė bendrovė
Prof. A. Eidinto knygos „Perrašytos istorijos“ 

parengimas ir leidyba
Humanitarinė literatūra

1156
Kauno rajono savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Kubo klasė Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1157 Būties slėpinio produkcija Viešoji įstaiga
Spektaklių „Analizuojant žvėrį“ ir „Alberai,WRU“ 

pristatymas Lenkijoje
Teatras

1158
Elektrėnų savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Istorijų pasakojimų tradicijos iš kartos į kartą Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1159 Pamėginčius Viešoji įstaiga M. Kudarauskaitės poemos „Gedimino sapnas“ leidyba Literatūra

1160 Vilniaus dailės akademija Biudžetinė įstaiga Knyga „Mados pasakojimai“ Dizainas

1161 Kauno arkivyskupijos muziejus Viešoji įstaiga
Metalo dirbinių rinkinio konservavimas-restauravimas 

2022

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

1162 Lietuvos ramuvų sąjunga Asociacija
Krikštynos vakar ir šiandien (jaunimo etnokultūros 

stovykla)
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1163 Nacionalinis Kauno dramos teatras Biudžetinė įstaiga
Edukacinis festivalis vaikams ir jaunimui „Nerk į teatrą 

2022“
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1164 Šiaulių „Aušros“ muziejus Biudžetinė įstaiga Viešų paskaitų ciklas „Fotografijos rakursai“ Fotografija

1165
Klaipėdos apskrities Ievos 

Simonaitytės viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Tarptautinis iliustratorių seminaras „Arts by the Sea“ Dailė

1166
Lietuvos nacionalinė M. Mažvydo 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Lietuvos ir Japonijos diplomatinių santykių 100-mečiui 

paminėti skirta knygų ir dokumentų paroda ir kultūrinių 

renginių programa

Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

1167 Impetus musicus Viešoji įstaiga Skambanti spalvų jūra. Čiurlionis ir Debussy Muzika

1168 Iš arti Viešoji įstaiga
Tarptautinis šiuolaikinės muzikos festivalis „Baltijos 

muzikos dienos - Iš arti“
Muzika

1169
Dvasinės atgaivos ir kūrybos 

centras
Viešoji įstaiga Inkūnų bažnyčios 80-mečio jubiliejinis koncertas Muzika

1170
 Zapyškio bendruomeninių 

paslaugų centras
Viešoji įstaiga Menas sako, aš galiu. Mažieji klasikos projektai Menas žmogaus gerovei

1171
Lietuvos dailininkų sąjungos 

Kauno skyrius
Asociacija MEKKA Dailė

1172 Verpėjos Viešoji įstaiga Verpėjų kūrybinės ganyklos Tarpdisciplininis menas

1173 Transkriptas Viešoji įstaiga
„V Rituals“ audiovizualinis koncertas su šokio spektaklio 

elementais
Muzika

1174
Leidybos ir edukacijos centras 

„Bonus animus“
Viešoji įstaiga

Lietuvių karinė memuaristika (Rašytinio paveldo leidyba 

skaitmeniniu pavidalu)
Kultūros paveldas

1175
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka
Biudžetinė įstaiga LIiteratūriniai debatai moksleiviams Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1176 Palangos kurorto muziejus Biudžetinė įstaiga Balta drobulė Dailė

1177
Asociacija Meno ir mokslo 

laboratorija
Asociacija Spektaklio „Miražas“ sklaida Lietuvoje Teatras

1178 Rimti veidai Viešoji įstaiga
Muzikinio albumo "Jono gyvenimai ir mirtys" išleidimas 

ir teatralizuotas albumo pristatymas
Muzika

1179
Klaipėdos apskrities Ievos 

Simonaitytės viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Augu su biblioteka 2 Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1180 Alma littera Uždaroji akcinė bendrovė
Zigmo Vitkaus knyga „(Ne)lengvi apsisprendimai: 

Lietuvos žydų gelbėtojai. 25 istorijos“
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1181
Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Virtuali kultūrinė-pažintinė kelionė „Justino 

Marcinkevičiaus keliu“
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1182 M. K. Čiurlionio namai Biudžetinė įstaiga Dialogai su Čiurlioniu Muzika

1183 Vaizdų archyvas Viešoji įstaiga 73 piešiniai ir 73 skulptūriniai objektai Dailė

1184
Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas
Viešoji įstaiga VILNIUS TECH užkaborių festivalis Muzika

1185 Šviesos raštas Viešoji įstaiga Mindaugo Kavaliausko fotoalbumo „A-SPOT“ išleidimas Fotografija

1186 Lietuvos nacionalinis muziejus Biudžetinė įstaiga Žaliojo tilto skulptūrų tyrimai ir transportavimas
Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

1187 Degu Viešoji įstaiga
Dokumentinio šokio spektaklio „Ana Chrona: Dance 

Fiction“ sukūrimas ir premjeros
Šokis



1188
Vilniaus miesto savivaldybės 

centrinė biblioteka
Biudžetinė įstaiga Vilnius ir Gdanskas: tandemo ritmu

Atminties institucijos: Tarptautinis ir tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas

1189 Lietuvos nacionalinis muziejus Biudžetinė įstaiga „Stories that matter“- pokyčių istorijos Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1190 Leidykla „Sofoklis“ Uždaroji akcinė bendrovė
Marianos Enríquez knygos „Kodėl pavojinga rūkyti 

lovoje“ vertimas ir leidyba
Literatūra

1191
Kretingos rajono savivaldybės M. 

Valančiaus viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga KretinGO Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1192 Tikra knyga Mažoji bendrija Knygos „Senio galvos“ sukūrimas ir leidyba Literatūra

1193
Nacionalinis M. K. Čiurlionio 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Virtualių ir interaktyvių pažinimo aplinkų sukūrimas Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1194
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Iliuzoriumas. Epochų jungtys Dailė

1195 Prakeiktai gerai Mažoji bendrija
Grupės “Solo Ansamblis” jungtinis muzikos ir vizualiųjų 

menų turas Lietuvos regionuose
Tarpdisciplininis menas

1196 Kauno religinės muzikos centras Viešoji įstaiga Tarptautinis festivalis Musica sacra“ Muzika

1197 Ketvirta versija Viešoji įstaiga Teatro repeticijos. Antanas Obcarskas Teatras

1198  Teatras „Utopia“ Viešoji įstaiga Dramų stalčius: vertimų programos tęsinys Teatras

1199
Viliaus Gužauskio firma „Homo 

liber“
Individuali įmonė

Evelinos Gužauskytės knygos vaikams „Brigitos 

Begemotaitės ir jos draugų nuotykiai“ parengimas ir 

leidyba

Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1200
Klaipėdos miesto savivaldybės 

Imanuelio Kanto viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Negalios iššūkis: integracija

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1201
Lietuvos dailininkų sąjungos 

Klaipėdos skyrius
Asociacija

Klaipėdos miesto dailės palikimas: Kalipėdos skulptūrų 

parkas
Dailė

1202 Promostar Uždaroji akcinė bendrovė
Internetinės platformos, skirtos kultūrinių ir kūrybinių 

industrijų paslaugų platinimui, sukūrimas ir sklaida
Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros startuoliai

1203 Kauno apskrities viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Sutelktinis finansavimas - idėjoms ir bendradarbiavimui Kvalifikacijos kėlimas

1204 Kleopo draugija Asociacija Paminklų dirbtuvės MKK Dailė

1205  Rapsodija Viešoji įstaiga „Flow Music“ muzikinės veiklos plėtra 2022 metais Muzika

1206
Maironio lietuvių literatūros 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Dalia Grinevičiūtė (1927-1987). Kambariai / Įveikti 

atstumai
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1207 Impetus musicus Viešoji įstaiga
57 Druskininkų fortepijono muzikos vasara M. K. 

Čiurlionio memorialiniame muziejuje
Muzika

1208 Menų Vartai Viešoji įstaiga
Šiuolaikinio meno kūrėjų pristatymas tarptautinėse 

mugėse
Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

1209
Elektrėnų savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Nauja realybė „Biblioteka –24/7“ Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1210
Lietuvos muzikų draugija "XXI 

amžiaus muzika ir švietimas"
Asociacija

Tarptautinis muzikos konkursas ir festivalis„Muzika be 

sienų‘‘ Druskininkuose
Muzika

1211
Elektrėnų savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Virtualaus pabėgimo kambario „Naktis bibliotekoje“ 

sukūrimas
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1212 Lietuvos istorijos institutas Biudžetinė įstaiga
Baltiškoji kosmogonija / Cosmogonia baltica. 

Audiovizualinė kelionė apie italų „atrastas“ Baltijos šalis
Kultūros paveldas

1213

Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga Knyga vaikams apie Gabrielę Petkevičaitę-Bitę Literatūra

1214 Baltijos kultūros vadybos centras Viešoji įstaiga
Baltijos gitrų kvarteto koncertai Moldovoje ir Ukrainoje 

2022 m. kovo mėn.
Muzika

1215 Lietuvos dailės istorikų draugija Asociacija Lietuvos dvarų vasaros mokykla Kultūros paveldas

1216
Elektrėnų savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Renginių ciklas „Klasika kiekvienam metų laikui“ Muzika

1217 Sofoklis Uždaroji akcinė bendrovė Psichologinės pagalbos leidinio „Vilties knyga“ leidyba Humanitarinė literatūra

1218 Lietuvių etninės kultūros draugija Bendrija
Fotoalbumas „Gyvenimo ratu. Senosios lietuvių šeimos 

apeigos“
Fotografija

1219 Vilniaus etninės kultūros centras Biudžetinė įstaiga EtnoTV Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1220
Leipalingio miestelio 

bendruomenė
Asociacija Leipalingis - mažoji Lietuvos kultūros sostinė 2022

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: Mažosios Lietuvos 

kultūros sostinės

1221 Alytaus miesto teatras Biudžetinė įstaiga Andros Kavaliauskaitės monospektlių paaugliams sklaida Menas žmogaus gerovei

1222  Teatras „Utopia“ Viešoji įstaiga
Spektaklis „Belaukiant Godo“ pagal Samuelio Becketo 

pjesę (režisierius Gintaras Varnas)
Teatras

1223 Erdvinės praktikos Mažoji bendrija MORPH Architektūra

1224 Šiaulių „Aušros“ muziejus Biudžetinė įstaiga Leidinys „Grafo Tiškevičiaus fotografijos studija“ Fotografija

1225 Pasaulio anykštėnų bendrija Asociacija Jungtys Dailė



1226 Informacijos vadybos agentūra Uždaroji akcinė bendrovė Menas keičia emocijas. Skiepai be ašarų. Menas žmogaus gerovei

1227 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga
Aktualioji dailėtyra: naujausios Lietuvos meno tyrimų 

atodangos
Dailė

1228 Lietuviškos šventės Viešoji įstaiga Haiku Klaipėdai
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1229 Studija „Mama“ Viešoji įstaiga
Tomo Kutavičiaus improvizacinės fortepijoninės 

muzikos dvigubos kompaktinės plokštelės leidyba
Muzika

1230 Lietuviškos šventės Viešoji įstaiga Neįgaliųjų paplūdimio festivalis-dirbtuvės „BeachArt“
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1231
Vilniaus miesto savivaldybės 

centrinė biblioteka
Biudžetinė įstaiga Meno magija

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1232 Lietuviškos šventės Viešoji įstaiga Klaipėdos bokštai
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1233 Lietuviškos šventės Viešoji įstaiga Jaunimo muzikos dienos Klaipėdoje
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1234
Kūrybinių industrijų parkas 

„Architektūros centras“
Viešoji įstaiga

Interaktyvus Lietuvos architektūros muziejus: Lietuvos 

architektūros mokykla
Architektūra

1235

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

Biudžetinė įstaiga
VIII Tarptautinis Marco Scacchi senosios muzikos 

festivalis Vilnius 2022
Muzika

1236  ART SHOT Viešoji įstaiga Komiksų serija „BFF“ Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1237 Anykščių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Festivalis „Muzika veža“ Muzika

1238 Aukso žuvys Viešoji įstaiga
Justino Žilinsko ir Ūlos Šveikauskaitės knygos „Bėgliai. 

Jūrų keliais į Ameriką“ išleidimas
Literatūra

1239 KINTAI ARTS Viešoji įstaiga Meno ir bendruomenių sinergija Klaipėdos regione Menas žmogaus gerovei

1240 Kitokio meno sąjunga Asociacija
Rankų šešėlių teatro „Budrugana Lietuva“ spektaklio 

„Mikė Pūkuotukas ir KITI“ sklaida Lietuvos regionuose
Teatras

1241
Karaliaučiaus lietuvių 

bendruomenė
Viešoji įstaiga

Etninių žemių lietuvių Sūduvos metų renginių ciklas 

„Sūduvių ir Nadruvių kultūros paveldas po Melno taikos
Kultūros paveldas

1242 Baltijos vėjai Viešoji įstaiga Karališkos sutiktuvės Muzika

1243
Kuršių nerijos nacionalinio parko 

direkcija
Biudžetinė įstaiga Kuršių nerijos istorijos požemiuose Kultūros paveldas

1244 Leidykla „Sofoklis“ Uždaroji akcinė bendrovė
Sarit Yishai-Levi knygos „Jeruzalės grožio karalienė“ 

vertimas ir leidyba
Literatūra

1245 Gelmės Viešoji įstaiga
Irinos Bogatyriovos knygos „Laisvės formulė“ vertimas ir 

leidyba
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1246
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Paroda, leidinys ir renginių ciklas „Rekreacija“ 

Nacionalinėje dailės galerijoje
Dailė

1247 Raudonos nosys Gydytojai klounai Asociacija

Spektaklio ,,Keliaujantis klounų orkestras” ir kūrybinių 

dirbtuvių ,, Cirko pacientai” sklaida Lietuvoje 2022 - 

2024 metais

Menas žmogaus gerovei

1248 Anykščių menų centras Biudžetinė įstaiga Po sakralumo ženklu Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

1249 Krantų redakcija Asociacija
Skulptorius Romualdas Kvintas (1953–2018). Atminimo 

knyga. Parengimas spaudai
Dailė

1250 Krantų redakcija Asociacija Tarptautinė kaligrafijos paroda-konkursas Dailė

1251 Krantų redakcija Asociacija
Kultūrų ir kartų dialogai. Straipsnių apie dailę ciklas 

meno kultūros žurnale „Krantai“
Dailė

1252
Lietuvos teatro, muzikos ir kino 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Paroda „Nepaprasto teatro nepaprasta istorija. Viskas 

apie Mataičių teatrp spektaklį,,Scenos vaizdeliai““
Atminties institucijos: Muziejų kolekcijų mobilumas

1253 Žemaičių muziejus „Alka“ Biudžetinė įstaiga Telšių Šv. Mikalojaus stačiatikių cerkvė Kultūros paveldas

1254 Meninių projektų ciklai Viešoji įstaiga Jewish art festival in Lithuania Muzika

1255 Arlekinas Viešoji įstaiga Kultūros renginių ciklas „Kino vakarai“ Menas žmogaus gerovei

1256 Sofoklis Uždaroji akcinė bendrovė Aharon Appelfeld knygos „Katerina“ vertimas ir leidyba Literatūra

1257 Krantų redakcija Asociacija
Kultūrų ir kartų dialogai. Straipsnių apie teatrą ciklas 

meno kultūros žurnale „Krantai“
Teatras

1258 Prienų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Išėjusios, bet nepamirštos Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1259  Nieko rimto Uždaroji akcinė bendrovė
Viktoro Jasaičio knygos „Priklausomas. Be galimybės 

mesti“ leidyba
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1260 Alternatyviai Viešoji įstaiga Kinas ir Aš
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1261 Krantų redakcija Asociacija
Kultūrų ir kartų dialogai. Straipsnių apie šokį ciklas 

meno kultūros žurnale „Krantai“
Šokis

1262 Sodas 2123 Viešoji įstaiga Parodos menininkų studijose Dailė

1263
Lietuvos žydų (litvakų) 

bendruomenė
Asociacija

Vaikų ir jaunimo orkestro stovykla „Skambanti Šiaurės 

Jeruzalė“
Muzika

1264 Krantų redakcija Asociacija
Literatūros kūrinių ir refleksijų apie literatūrą ciklas 

meno kultūros žurnale „Krantai“
Literatūra



1265  subito Anšlagas Viešoji įstaiga Debiutinis muzikos albumas „Cosmic vortex“ Muzika

1266 Lietuvos meno kūrėjų asociacija Asociacija LMKA 2022 m. programa Strateginis meno kūrėjų organizacijų finansavimas

1267 Oktava LT Mažoji bendrija
Orkestras Oktava Reunited. Populiariausių 

kompozitoriaus Mindaugo Tamošiūno kūrinių sugrįžimas
Muzika

1268 Studija „Mama“ Viešoji įstaiga Aido ir Dainiaus Puodžiukų kompaktinė plokštelė Muzika

1269 Šilutės Hugo Šojaus muziejus Biudžetinė įstaiga Virtualus turas Švėkšnos sinagogoje Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1270 Fontano kambarys Viešoji įstaiga Išplėstinis piešimas Dailė

1271  Meno ir mokslo laboratorija Asociacija MMLAB vasaros ERDVĖ 2022 Teatras

1272 Vytauto Didžiojo universitetas Viešoji įstaiga
Kauno literatūros savaitė. Tarptautinis rašytojų ir knygų 

festivalis
Literatūra

1273 Tikra knyga Mažoji bendrija Knygos „Karalaitė Bitė ir Gudų girios paslaptis“ leidyba Literatūra

1274 Vilniaus universitetas Viešoji įstaiga Teatro edukacija. Spektaklio „Valanda 0“ sukūrimas Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1275
Lietuvos teatro, muzikos ir kino 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Animacijos edukacinė programa „Vilniaus istorijos“ Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1276 Kauno religinės muzikos centras Viešoji įstaiga
Sekmadienio muzika. Skamba didieji Kauno 

arkikatedros vargonai
Muzika

1277 Kūrybiška edukacija Viešoji įstaiga
Išpildant „A“ raidę: kūrybingumas ir kultūra kaip STEAM 

ugdymo dalis
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1278 Socialiniai ir kultūros projektai Viešoji įstaiga
Video apybraižos iš tęstinio ciklo "Menininkų portretai" 

kūrimas: „Skulptorius, dailininkas Šarūnas Šimulynas“
Dailė

1279
Architektūros kokybės vystymo 

asociacija
Asociacija

Architektūros laboratorija „Žaidžianti biblioteka“ 

Elektrėnuose
Architektūra

1280 Tag of Joy Uždaroji akcinė bendrovė Nuotykinio kompiuterinio žaidimo koncepcijos vystymas Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros startuoliai

1281 Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga Dalyvavimas meno mugėje POSITIONS Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

1282

Klaipėdos miesto savivaldybės 

Mažosios Lietuvos istorijos 

muziejus

Biudžetinė įstaiga
XIX a. pradžios dekoratyvinio audinio karalienės Luizės 

suknelei restauravimas ir tyrimai

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

1283 Dainuojanti Lapė Viešoji įstaiga Grupės „Ba.“ dešimtmečio veiklos koncertas ir sklaida Muzika

1284 Festivalių grupė Viešoji įstaiga Tarptautinis muzikos festivalis „Galapagai“ Muzika

1285 Qkilpos Viešoji įstaiga Kintų sinergija: vietos tapatybės paieškos meno įrankiais Dailė

1286 Kirtimų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Audiovizualinių kūrinių ekspozicija Dailė

1287 Lietuvos energetikos muziejus Viešoji įstaiga Instaliacija „Electric Diva“ Muzika

1288
Lietuvos žydų (litvakų) 

bendruomenė
Asociacija W.Heymanno poezijos vasara Nidoje Literatūra

1289 Kauno kultūros centras Biudžetinė įstaiga Skambantys raštai Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1290 Slinktys Asociacija
Lietuvos žydų vaikų literatūros antologijos „Žalieji 

medeliai” parengimas ir leidyba
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1291 Anykščių menų centras Biudžetinė įstaiga Vita Colorum Menas žmogaus gerovei

1292
Respublikinis Vaclovo Into 

akmenų muziejus
Biudžetinė įstaiga

Akmenų karalystės lobiai - unikalusis Vaclovo Into 

akmenų muziejus
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1293 Gelmės Viešoji įstaiga
Juhanio Puttseppio knygos „Delčia kaip aukso valtis“ 

vertimas ir leidyba
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1294 Koturnos Asociacija XXIII tarptautinis universitetų teatrų forumas „Vertigo“
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1295 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga
Tarptautinės dizaino kūrybinės dirbtuvės „New Idea 

2022“
Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

1296
Marijampolės krašto ir Prezidento 

Kazio Griniaus muziejus
Biudžetinė įstaiga

Vaizdo siužetų ciklas „Eksponatai byloja istoriją: dr. K 

Griniaus gyvenimas ir veikla“
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1297

Koncertinė įstaiga Vilniaus miesto 

savivaldybės Šv. Kristoforo 

kamerinis orkestras

Biudžetinė įstaiga Opera - Misterija „Dievo dažnis yra 50 HZ“ Muzika

1298 Lietuvos romų bendruomenė Asociacija Romų kultūros festivalis „Gypsy Fest 2022“
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1299

Koncertinė įstaiga Vilniaus miesto 

savivaldybės Šv. Kristoforo 

kamerinis orkestras

Biudžetinė įstaiga In memoriam B. Kutavičius Muzika

1300

Koncertinė įstaiga Vilniaus miesto 

savivaldybės Šv. Kristoforo 

kamerinis orkestras

Biudžetinė įstaiga La Folia Muzika

1301
Urbanistinio šokio teatras „Low 

Air“
Viešoji įstaiga sLow Air 50+ #2

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1302

Koncertinė įstaiga Vilniaus miesto 

savivaldybės Šv. Kristoforo 

kamerinis orkestras

Biudžetinė įstaiga
„Skambančios miško pasakos“ su Šv. Kristoforo 

kameriniu orkestru
Muzika

1303 Menų agentūra ,,Artscape“ Viešoji įstaiga Artscape SiHHA programa Menas žmogaus gerovei



1304 Studija „Mama“ Viešoji įstaiga
Andriaus Dirmausko lietuviškos

muzikos valtornai kompaktinė plokštelė
Muzika

1305
Urbanistinio šokio teatras „Low 

Air“
Viešoji įstaiga

Šokio spetaklio „Vyrsmas“ (darbinis pavadinimas) 

sukūrimas ir sklaida Lietuvoje
Šokis

1306
Skaitymo ir kultūrinio raštingumo 

asociacija
Asociacija

Šiuolaikinės literatūros forumas „Šiaurės vasara. 

Gyvūnai ir kitos būtybės“
Literatūra

1307 Autarkija Viešoji įstaiga Mortal forms, mechanical joys Tarpdisciplininis menas

1308
Urbanistinio šokio teatras „Low 

Air“
Viešoji įstaiga

Lietuvos šokio sklaida užsienyje - Vilniaus miesto šokio 

teatro „Low Air“ dalyvavimas „Internationale 

Tanzmesse NRW“ mugėje Vokietijoje

Šokis

1309
Lietuvos teatro, muzikos ir kino 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Muziejus ant ratų Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1310 Anykščių menų centras Biudžetinė įstaiga Festivalis „Muzikos savaitgaliai Anykščiuose“ Muzika

1311

Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga
Kūrybiniai sprendimai krašto kultūros paveldo 

skaityklos atradimams
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1312
Antano Sutkaus fotografijų 

archyvas
Viešoji įstaiga

Sutkaus fotografijų albumo „Women“ [„Moterys“] 

leidyba Steidl leidykloje
Fotografija

1313
Lietuvos laisvės kovos įamžintojų 

sąjūdis
Asociacija

2022 m. pilietinė jaunimo stovykla „Laisvės kovų 

atmintis“
Kultūros paveldas

1314 Teatro ir muzikos idėjos Viešoji įstaiga
Inscenizacijos ir spektaklio paaugliams „Viskas bus 

gerai“ sukūrimas
Teatras

1315 Rašytojų sąjungos fondas Viešoji įstaiga Rašytojų ir vertėjų susitikimai 2022 Literatūra

1316
Lietuvos teatro, muzikos ir kino 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Švedų garsų menininko bei kompozitoriaus Lind Anders 

interaktyvi garso ir šviesų paroda „Šviesų blyksnių 

orkestras“ ir koncertas „Mobilių telefonų orkestras“ 

(darbinis pavadinimas)

Muzika

1317
Urbanistinio šokio teatras „Low 

Air“
Viešoji įstaiga Kolonija - žiemos šokio susitikimas Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

1318

Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji 

biblioteka

Biudžetinė įstaiga Tarptautinis pasakojimo festivalis SEKAS 2022 Literatūra

1319
Urbanistinio Šokio Teatras „Low 

Air“
Viešoji įstaiga

Šokio spektaklių sklaida Lietuvoje ir įtraukių edukacinių 

programų strateginis vystymas
Šokis

1320
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Parodų ciklas ir tarptautinė konferencija migracijos 

tema
Dailė

1321 Teatriukas Viešoji įstaiga Tarptautinis teatro festivalis mažiesiems - LABAS 2022 Teatras

1322 Lietuvos nacionalinis muziejus Biudžetinė įstaiga Jono Šliūpo pasaulis Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1323 Gal meno? Viešoji įstaiga Poezijos spektaklis „Laiškai iš širdies“ Teatras

1324
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

LNDM programos „pasitinkant Vilniaus 700 metų 

jubiliejų“ tarptautinių parodų ciklo „Vilniaus miesto

istorijos svarbiausieji ženklai“ ketvirtoji paroda „Miesto 

gimimas: valdovų privilegijos Vilniui“

Atminties įprasminimas ir pilietinis ugdymas: Valstybinės 

reikšmės renginiai

1325 Elektorninės leidybos namai Uždaroji akcinė bendrovė Audio knyga „Kapai ir žmonės“ internete Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1326 Lietuvos nacionalinis muziejus Biudžetinė įstaiga Pamiškės sodas
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1327 Mokyklų tobulinimo centras Viešoji įstaiga Virtuali vaikų literatūros savaitė Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1328 Aukso žuvys Viešoji įstaiga
Dalios Leinartės mokslo studijos „Vedybinis gyvenimas 

ir šeima sovietinėje Lietuvoje“ leidyba
Humanitarinė literatūra

1329 Etnoerdvės Asociacija Grįžulai 2023 Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1330 Baltų lankų vadovėliai Uždaroji akcinė bendrovė Kultūra ir kinas Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1331 Pamėginčius Viešoji įstaiga
„Ir aš kaip medis“. Kūrybinio potencialo atskleidimas ir 

kūrybos verslo įvadas jaunimui
Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1332 Linksmosios strazdanėlės Viešoji įstaiga

Muzikinės leidybos ciklas „Klasikinė muzika vaikams“ (3 

serijos dalis): Piotras Čaikovskis „Vaikų albumas“ op. 39. 

(1-as etapas, muzikos įrašai)

Muzika

1333 Kauno menininkų namai Biudžetinė įstaiga ArchiTextura: Invisible & Similar Architektūra

1334
Joniškio Algimanto Raudonikio 

meno mokykla
Biudžetinė įstaiga

V Tarptautinis vaikų ir jaunimo dainavimo konkursas, 

skirtas Algimanto Raudonikio kūrybai
Muzika

1335 Teatronas Asociacija Šiuolaikinio cirko kūrinių vystymas ir pristatymas Cirkas

1336 Rašytojų klubas Viešoji įstaiga Atverstos knygos puslapiai Literatūra

1337 Prabudimo orkestras Viešoji įstaiga
„Symphony from Jerusalem of the North“ albumo įrašai 

ir CD leidyba
Muzika

1338 Artlagamine Viešoji įstaiga Naujas Youtube‘o kanalas ir kultūros turinio video laidos Teatras

1339 Audialinės salos Viešoji įstaiga Regėjimo fonas
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1340 Vėjų teatras Viešoji įstaiga Spektaklis „Kiškių sukilimas“ Teatras



1341 Vilniaus miesto muziejus Viešoji įstaiga
Apie patogumą ir grožį. Vilniečių būstas 1870-1918 

metais
Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

1342 Šeduvos kultūros ir amatų centras Biudžetinė įstaiga
Tarptautinis mažųjų erdvių profesionalių teatrų 

festivalis „MIZANscena“
Teatras

1343 Kaišiadorių muziejus Biudžetinė įstaiga K. Kavecko fortepijono restauravimas
Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

1344 Leidykla Hieronymus Viešoji įstaiga
Vokiečių poetės dvikalbio poezijos rinkinio „Wilna-

Worte/Vilniaus žodžiai“ vertimas ir leidyba
Literatūra

1345 Kauno miesto kamerinis teatras Biudžetinė įstaiga Poetinio vyksmo „Apie ką visa tai“ sklaida Teatras

1346 Sodas 2123 Viešoji įstaiga SODAS 2123 AIR tarptautinė meno rezidencijų programa Tarpdisciplininis menas

1347
Vilniaus vaikų ir jaunimo meno 

galerija
Viešoji įstaiga

Dailininkės vaikams: Sigutės Valiuvienės knygų ir 

periodikos vaikams ir jaunimui iliustracijos
Dailė

1348 Balta balta Viešoji įstaiga

„Pasistūmėk pirmyn planeta“. Tvaraus tekstilės dizaino 

kūrybinių dirbtuvių ciklas inspiruotas A. Mickevičiaus 

poezijos

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1349 Ateities garsas Viešoji įstaiga
A. Mikalkėno kūrinių „Cinematic suite“, „Daes Irae“ ir 

„Styginių kvartetas No.1“ įrašai ir leidyba
Muzika

1350
Vilniaus vaikų ir jaunimo meno 

galerija
Viešoji įstaiga Paukščiai Dailė

1351
Urbanistinio šokio teatras „Low 

Air“
Viešoji įstaiga

Kultūros edukacija Lietuvoje pasitelkiant „Savos Krūvos“ 

metodą
Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1352
Lietuvos teatro, muzikos ir kino 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Katalogas „Valstybės teatras. Drama. I knyga. Spektaklių 

scenos ir vaidmenų portretai“
Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

1353 Vėjų teatras Viešoji įstaiga VšĮ Vėjų teatro naujausių spektaklių sklaida Lietuvoje Teatras

1354 Bokartas Viešoji įstaiga
Lietuvos menininkų  „dailininko knygos“ paroda / 

Lithuanian artist’s book exhibition
Dailė

1355 Monelės Mažoji bendrija
Monospektaklio KIM JURI pagal Hailji romaną 

„Parodymai“ sukūrimas ir sklaida
Teatras

1356 Vėjų teatras Viešoji įstaiga
Spektaklis 5-8 klasių moksleiviams lytinio švietimo 

temomis pagal autorinę pjesę „Kas čia vyksta?“
Teatras

1357 Veliuonos kultūros centras Biudžetinė įstaiga II-asis tarptautinis „Veliuonos vasaros muzika“ festivalis Muzika

1358 Vėjų teatras Viešoji įstaiga
Interaktyvių spektaklių ciklas 6-10 metų vaikams 

emocijų pažinimo ir valdymo temomis
Teatras

1359 Vilniaus grafikos meno centras Viešoji įstaiga Savas kambarys: trijų menininkių parodos Dailė

1360 Kaišiadorių muziejus Biudžetinė įstaiga
Kaišiadorių muziejuje saugomų eksponatų 

restauravimas

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

1361
Panevėžio Elenos Mezginaitės 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Kultūra augina: inovatyvūs šeimadieniai bibliotekoje Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1362 „Baltų lankų“ leidyba Uždaroji akcinė bendrovė
Yukio Mishima romano „Pavasario sniegas“ parengimas 

ir leidyba
Literatūra

1363 Meno idėjos Viešoji įstaiga Agnės Kišonaitės personalinių parodų ciklas Dailė

1364 Baltijos kopija Uždaroji akcinė bendrovė Knygos Irena Karsokienė „Lietuviškas miuziklas“ leidyba Literatūra

1365
Vilniaus (Kalvarijos) Šv. Kryžiaus 

Atradimo parapija

Religinė bendruomenė ar 

bendrija
Ciklas „Muzikinės Kalvarijos. XXI a. akordai“ Muzika

1366 Vaivietis Viešoji įstaiga Edukacinė programa „Mano istorija Jums“
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1367
Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga Tarptautinis Tyzenhauzo muzikos festivalis Muzika

1368 Kultūros Horizontai Viešoji įstaiga Jaroška & GIDO - „Baltų Dažniu“ LP Muzika

1369
Maironio lietuvių literatūros 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Manyje gaudžia visas pasaulis. Maironiui - 160 Atminties institucijos: Muziejų kolekcijų mobilumas

1370

Nacionalinis muziejus Lietuvos 

Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmai

Biudžetinė įstaiga
Baroko muzikos spektaklis „Klorindos, Jeftės ir Ismenės 

istorijos“
Muzika

1371 „Baltų lankų“ leidyba Uždaroji akcinė bendrovė
Knygos „Būti pilietiškam. Žmonės, pasakojimai ir 

nutikimai“ parengimas ir leidyba
Humanitarinė literatūra

1372 Nieko rimto Uždaroji akcinė bendrovė Jean Webster knygos „Dėdulė voras ilgakojis“ leidyba Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1373
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
Biudžetinė įstaiga

Knygos „Neperkrimtęs kevalo, branduolio neragausi. 

100 lietuvių patarlių ir priežodžių“ išleidimas
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1374 Kultūros žibintas Viešoji įstaiga Vaizduotės būrelis Tarpdisciplininis menas

1375
Lietuvos dailininkų sąjungos 

Kauno skyrius
Asociacija Reabilitacija Dailė

1376
Tarptautinių kultūros projektų 

centras
Viešoji įstaiga

Stasio Vainiūno kamerinių kūrinių ir naujų jų 

aranžuočių natų leidyba
Muzika

1377 Apostrofa Uždaroji akcinė bendrovė
Stasio Eidrigevičiaus esė knygos „Meno klajūno eskizai“ 

išleidimas
Literatūra



1378 Lietuvos kompozitorių sąjunga Asociacija Strateginė Lietuvos kompozitorių sąjungos programa Strateginis meno kūrėjų organizacijų finansavimas

1379 Teatriukas Viešoji įstaiga Keliaujančios teatro pamokos - atsparumui Teatras

1380 Ex Arte Uždaroji akcinė bendrovė Knyga „Atviras peizažas. Gražina Vitartaitė. Tapyba“ Dailė

1381 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga Tarptautinis kaulinio porceliano simpoziumas Dailė

1382
Elektrėnų savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Inovatyvus bibliotekos veiklų modernizavimas Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1383 Teatro informacijos centras Viešoji įstaiga Lietuvos teatro erdvių duombazė: 1-asis etapas Teatras

1384 Lietuvių kalbos institutas Biudžetinė įstaiga
Dovilės Šimonytės meninės knygos „Skeptrų karalienė“ 

leidyba ir renginiai
Tarpdisciplininis menas

1385 Gyvoji Psichologija Mažoji bendrija Koncertų-meditacijų ciklas „Sensus“ Muzika

1386
Švenčionių miesto kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga

Tarptautinis liaudiškos muzikos ir tautinių šokių 

festivalis - seminaras „Ežerų sietuva“
Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1387 Prakeiktai gerai Mažoji bendrija
Atlikėjos „Evgenya Redko“ mini albumo (EP) kūryba, 

leidyba ir sklaida
Muzika

1388 Artlagamine Viešoji įstaiga Pirmasis kultūros (scenos menų) žurnalo numeris Teatras

1389 Ex Arte UAB Uždaroji akcinė bendrovė Knyga „Architektas Jaunutis Makariūnas“ Architektūra

1390
Klaipėdos apskrities Ievos 

Simonaitytės viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Menas sveikatai, edukacijos ir inovatyvios paslaugos 

audiotekoje
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1391 Lietuvos architektų sąjunga Viešoji įstaiga Lietuvos architektų sąjungos kūrybinė programa 2022 Strateginis meno kūrėjų organizacijų finansavimas

1392 Tikra knyga Mažoji bendrija
Knygos „Žiurkėnytė Gilė ir jos pirmoji žvaigždė“ 

sukūrimas ir leidyba
Literatūra

1393
Žemaičių Kalvarijos kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga

Pirmosios žemaitiškos operos „Puons Juons“ 

pastatymas ir pristatymas Žemaitijoje
Tarpdisciplininis menas

1394
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Nevyriausybinių organizacijų atstovų bendrųjų vadybos 

ir komunikacijos kompetencijų tobulinimas
Kvalifikacijos kėlimas

1395 FOREM Uždaroji akcinė bendrovė Monotony - The Crazy World Muzika

1396 Šou imperija Viešoji įstaiga Tarptautinis festivalis „Džiazo dienos Tauragėje 2022“ Muzika

1397 Sis apis Viešoji įstaiga Kėdainiai Valdemaro akimis Fotografija

1398 Kauno art deco muziejus Viešoji įstaiga
Buvusios „Tulpės“ kavinės Kaune baldų restauravimas ir 

tyrimai

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

1399 Dangės skveras Viešoji įstaiga
„Didiai bagots krašts“, skirtas Klaipėdos krašto 

prijungimo prie Lietuvos 100-mečiui paminėti ir viešinti
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1400
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Ant pasaulinio knygų tilto vaikams kartu su Jella 

Lepman (Leidinio „Knygų tiltas vaikams: įkvepianti Jellos 

Lepman autobiografija“ parengimas ir leidyba)

Literatūra

1401 Ateities garsas Viešoji įstaiga

Dueto Artfcl ir filmų dailininko Edvardo Gotovskio 

interaktyvi audiovizualinė instaliacija „Human 

Vibrations“ ir skaitmeninė leidyba

Muzika

1402
Klaipėdos miesto savivaldybės 

Imanuelio Kanto viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Šeimos verslas: nuo simuliacijos iki realybės

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1403
Klaipėdos miesto savivaldybės 

Imanuelio Kanto viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Žaliosios šviesos: įjungiame tvarią bendruomenę

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1404
Klaipėdos miesto savivaldybės 

Imanuelio Kanto viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Kaip (ne)išpūsti iš musės dramblio?

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1405
Urbanistinio šokio teatras „Low 

Air“
Viešoji įstaiga

Vaikų ir jaunimo kultūros skatintimas įtraukaus 

kultūrinio švietimo ir kūrybiškumo kompetencijų 

ugdymo kontekste - pratęsimas

Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1406
Klaipėdos miesto savivaldybės 

Imanuelio Kanto viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Galerija „Siena“- menas prieinamas visiems Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1407
Lietuvos universitetų moterų 

asociacija
Asociacija Tu (ne)gali - menas gali Menas žmogaus gerovei

1408 LASS respublikinis centras Viešoji įstaiga Lietuva – istorijos kryžkelėse. Skaitome Brailio raštu Literatūra

1409
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
Biudžetinė įstaiga Knygos „Mįslė dvigyslė“ išleidimas Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1410
Rietavo savivaldybės kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Meno terapijų ciklas „Garso potėpiai“ Menas žmogaus gerovei

1411 Menų Komunikacija Mažoji bendrija Vilniaus knygų klubo susitikimų transliacijos Literatūra



1412 Kauno miesto kamerinis teatras Biudžetinė įstaiga Spektaklio „bowel“ sklaida Teatras

1413 Lietuvos energetikos muziejus Viešoji įstaiga

Išsaugokime elektrines: Ignalinos atominės elektrinės, 

Mažeikių termofikacinės elektrinės

ir Kruonio hidroakumuliacinės elektrinės maketų 

restauravimas

Atminties institucijos: Kultūros vertybių restauravimas ir 

tyrimai

1414 LASS respublikinis centras Viešoji įstaiga Knygos atsiveria Brailio skaitytojams Literatūra

1415 Vievio bendruomenė „Santarvė“ Asociacija Vievis Oginskių kultūros kelyje
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: Mažosios Lietuvos 

kultūros sostinės

1416 Slinktys Asociacija Knygų vaikams iš jidiš kalbos vertimas ir leidyba Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1417
Viešoji koncertinė įstaiga 

„Banchetto musicale“
Viešoji įstaiga

Kompaktinės plokštelės „Oratio Dominica“ įrašas, 

leidyba ir sklaida
Muzika

1418 4 vėjai Viešoji įstaiga

Etninė kultūra šiuolaikinio pasaulio akivaizdoje: 

Lietuvos kūrėjų žvilgsnis į Sibiro evenų bendruomenės

žmonių ir gyvūnų santykius

Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1419 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Spektaklis „Slaptoji laboratorija“ Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1420 Tadaocern Viešoji įstaiga Teatrinės instaliacijos „fabrica“ sklaida Lietuvoje Teatras

1421 Kurianti partnerystė Viešoji įstaiga
Sauliaus Šaltenio knygos „Klaipėda, mano prosenelė“ 

parengimas ir leidyba
Literatūra

1422 Metų projektai Viešoji įstaiga Leon Somov & Dileta albumo leidyba ir sklaida Muzika

1423
Dvasinės atgaivos ir kūrybos 

centras
Viešoji įstaiga

Troškūnų Švč. Trejybės bažnyčios rytinio fasado 

dekoravimas tapybos darbais
Dailė

1424 Kauno šokio teatras „Aura“ Biudžetinė įstaiga Mano namai yra visas pasaulis. Jonui Mekui 100 Šokis

1425 Pasaulio Anykštėnų Bendrija Asociacija Laimės žiburio miestas Tarpdisciplininis menas

1426 Kitos veiklos Viešoji įstaiga
Spektaklio „Fan fiction“ (darbinis pavadinimas) 

sukūrimas
Teatras

1427
Dvasinės atgaivos ir kūrybos 

centras
Viešoji įstaiga Jaunimo vasaros muzikos akademija ORKESTRAS'22 Muzika

1428 TL Draugija Asociacija
Vaidmenų žaidimų kultūros plėtojimo veikla – „RPG 

namelis“

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1429 Portfolio meno galerija Viešoji įstaiga Menas ateina Tarpdisciplininis menas

1430 TL Draugija Asociacija Fantastinės kūrybos ir idėjų festivalis „Lituanicon“
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1431
Lietuvos teatro, muzikos ir kino 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Paroda „XIX a. Vilniaus muzikinio ir teatrinio gyvenimo 

atspindžiai iš Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus 

rinkinių“ Alantos dvaro muziejuje ir Jašiūnų dvare

Atminties institucijos: Muziejų kolekcijų mobilumas

1432 Teatriukas Viešoji įstaiga Nenuobodi istorija apie sveikatą (darbinis pavadinimas) Menas žmogaus gerovei

1433 Leidykla LAPAS Viešoji įstaiga

Žygimanto Kudirkos poezijos rinkinio „Readings for 

plants, animals, babies and the future links of 

evolution“ leidyba

Tarpdisciplininis menas

1434 Lietuvių etninės kultūros draugija Asociacija
Tradicinių šokių klubų judėjimo 20-metis ir XIX 

tarptautinė tradicinių šokių stovykla Sūduvoje
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1435 Lietuvos energetikos muziejus Viešoji įstaiga
Virtualios realybės turas: XX amžiaus Vilniaus centrinė 

elektrinė bei šalia esantys miesto objektai
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1436 Gatvės gyvos Viešoji įstaiga
Edukacinės dienos stovyklos vaikams „Paveldo lobių 

ieškotojas“
Kultūros paveldas

1437 Būties slėpinio produkcija Viešoji įstaiga Meno instaliacijos Vilniui
Atminties įprasminimas ir pilietinis ugdymas: Valstybinės 

reikšmės renginiai

1438 Leidykla LAPAS Viešoji įstaiga
Alberto Manguelio knygos „A History of Reading“ 

vertimas ir leidyba
Humanitarinė literatūra

1439 Kauno menininkų namai Biudžetinė įstaiga Literatūros edukacijos programa „Trenksmas“ Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1440 Leidykla LAPAS Viešoji įstaiga
Susan Sontag esė rinkinio „Atsižadėkime 

interpretavimo ir kitos esė“ vertimas ir leidyba
Humanitarinė literatūra

1441

Klaipėdos miesto savivaldybės 

Mažosios Lietuvos istorijos 

muziejus

Biudžetinė įstaiga
Paroda ir filmas „Ievos Simonaitytės amžininkių 

drabužiai“
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1442 Lietuvos energetikos muziejus Viešoji įstaiga

Energetikos ir technikos muziejaus autentiškos įrangos 

„atgaivinimas“ pasitelkiant papildytos realybės 

technologiją

Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1443 Degančios Žirafos Viešoji įstaiga Judesio ir šviesų spektaklis „Antropomorfinis kabinetas“ Teatras

1444 Leidykla LAPAS Viešoji įstaiga

Dr. Eglės Sakalauskaitės-Juodeikienės monografijos 

„Pamišimas ir epilepsija paūmėja šviečiant mėnesienai“: 

nervų ligos Vilniuje XIX-ojo amžiaus pirmoje pusėje“ 

leidyba

Humanitarinė literatūra

1445 Anykščių menų centras Biudžetinė įstaiga
Angelų istorijos: Angelų muziejaus inovatyvus 

ekspozicijos atnaujinimas
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1446 Tadaocern Viešoji įstaiga Spektaklio „imitatio sexus“ sukūrimas Teatras

1447 Turboidėja Viešoji įstaiga Festivalis ODISĖJA72 Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika



1448 Leidykla LAPAS Viešoji įstaiga Ievos Jusionytės knygos „Threshold“ vertimas ir leidyba Humanitarinė literatūra

1449 Vaizdų archyvas Viešoji įstaiga Vaizdų archyvas/ sąsiuvinis Nr. 4 Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

1450
Kino ir televizijos moterų 

asociacija
Asociacija Lietuvos kino ir televizijos moterys. Tinklaveika Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

1451
Tradicinių ir istorinių laivų 

asociacija
Asociacija 10-oji Tradicinių ir istorinių laivų regata „BURPILIS 2022“ Kultūros paveldas

1452 Kauno menininkų namai Biudžetinė įstaiga Kauno kultūros mugė 2022 Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

1453 Kitos veiklos Viešoji įstaiga Spektaklio „Tikslai ir uždaviniai“ sklaida Teatras

1454 Būties slėpinio produkcija Viešoji įstaiga Meno ir mokslo kolaboracijų erdvė 2022-2023 Tarpdisciplininis menas

1455 Leidykla LAPAS Viešoji įstaiga
Gabijos Grušaitės knygos vaikams „Grožis ir Heizelis“ 

parengimas ir leidyba
Literatūra

1456
Lietuvos politinių kalinių ir 

tremtinių sąjungos Kauno filialas
Asociacija Jie kovojo už laisvą Lietuvą

Atminties įprasminimas ir pilietinis ugdymas: Valstybinės 

reikšmės renginiai

1457 Sodas 2123 Viešoji įstaiga Kūrybinė laboratorija ir simpoziumas Erdvės politika Architektūra

1458
Elektrėnų savivaldybės viešoji 

biblioteka
Biudžetinė įstaiga Dainoj suskambusi poezija Muzika

1459 Leidykla LAPAS Viešoji įstaiga Bruce’o Chatwino romano „Utcas“ vertimas ir leidyba Literatūra

1460 A. Žandario įmonė Individuali įmonė
Knygos Oskaras Milašius „Laiškai“ (2 dalis) vertimas, 

parengimas spaudai ir leidyba
Literatūra

1461 Šiuolaikinio cirko asociacija Asociacija Baltijos šalių šiuolaikinio cirko stovykla Cirkas

1462 Literatūrinis A. Puškino muziejus Biudžetinė įstaiga Markučių dvaras atsiveria neregiams Menas žmogaus gerovei

1463 Lietuvos energetikos muziejus Viešoji įstaiga

Kultūros paveldo įveiklinimas: istorinių garo katilų 

pritaikymas lankytojams ir naujos interaktyvios 

ekspozicijos sukūrimas

Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1464
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
Biudžetinė įstaiga

Knygos „Neringa Abrutytė „Atostogos“, serija „Gyvoji 

poezija“ su CD“ išleidimas
Literatūra

1465 Leidykla LAPAS Viešoji įstaiga
Luigi Pirandello romano „Vienas, nė vieno ir šimtas 

tūkstančių“ vertimas ir leidyba
Literatūra

1466 Leidykla LAPAS Viešoji įstaiga

Andrew Komarnyckio romano „Ezra Slefas: kitas 

Nobelio literatūros premijos laureatas“ vertimas ir 

leidyba

Literatūra

1467
Kamerinės muzikos rėmimo 

fondas

Labdaros ir paramos 

fondas

„IV tarptautiniai J. Naujalio kamerinės muzikos kursai“ - 

edukacinis projektas vaikams ir jaunimui
Muzika

1468 Mobili Galerija Viešoji įstaiga
Jaunosios kartos Lietuvos menininkų kriptomeno 

projektas
Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros startuoliai

1469 Naujasis Židinys-Aidai Viešoji įstaiga
Krikščioniškieji apokrifai. Nag-Hammadi tekstų rinktinė 

(vertimas, parengimas, leidyba)
Humanitarinė literatūra

1470 Akiračiai Viešoji įstaiga Archeologijos dienos Nidoje. Pajūrio akmens amžius Kultūros paveldas

1471 Edmundo Seiliaus meno projektai Viešoji įstaiga VIII-asis Tarptautinis „Šv. Jurgio meno sezonas“ Muzika

1472 Kauno miesto kamerinis teatras Biudžetinė įstaiga Spektaklio „Actual Goddamn Agency“ sukūrimas Teatras

1473
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Keliaujanti paroda „Semeniškių idilės“ ir renginių ciklas Atminties institucijos: Muziejų kolekcijų mobilumas

1474 Lewben Art Foundation Viešoji įstaiga Erdvinio meno ir šviesos instaliacijų paroda Tarpdisciplininis menas

1475 Leidykla Hieronymus Viešoji įstaiga

Mažesnių Europos literatūros internetinio žurnalo 

„Litterae minores“ lietuvių prozai skirto numerio 

parengimas ir publikavimas internete

Literatūra

1476 Literatūrinis A. Puškino muziejus Biudžetinė įstaiga Virtuali kelionė po Markučių dvarą Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1477
Lietuvos nacionalinis UNIMA 

centras
Asociacija Lietuvos lėlininkų patirties mainai 2022 Teatras

1478 Leidykla LAPAS Viešoji įstaiga Klaipėdos architektūros gido parengimas ir leidyba Architektūra

1479 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Lietuvos rašytojų sąjungos kūrybinė programa 2022 Strateginis meno kūrėjų organizacijų finansavimas

1480
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
Biudžetinė įstaiga Pasakaitė – animuota dzūkiška pasaka Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1481 LT-identity Viešoji įstaiga
Kūrybinės aplinkos puoselėjimas Dienos centre 

asmenims su kompleksine negalia
Menas žmogaus gerovei

1482 RAION Production House Viešoji įstaiga
Regioninė spektaklio „Žmogus iš Podolsko“, rež. 

Oskaras Koršunovas, sklaida
Teatras

1483 Brunono filmai Viešoji įstaiga Teatro pasirodymai verslo renginiuose Teatras

1484 Lietuvos energetikos muziejus Viešoji įstaiga
Interaktyvaus ekspozicinio stendo, papildančio Vilniaus 

kraštovaizdį, sukūrimas
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1485 Forem Uždaroji akcinė bendrovė Resonance Muzika



1486
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

SOS skaitytojams: išmanioji knygų rekomendacijų 

sistema
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1487 Alter tempus Viešoji įstaiga Kūrybinė platforma „Alternatyvos namai“ Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros startuoliai

1488
Lietuvių liaudies instrumentinės 

muzikos draugija „Kanklės“
Asociacija

Liaudies instrumentų mokytojų ir vadovų kūrybinė 

laboratorija 2022
Kvalifikacijos kėlimas

1489 Muzikos mokykla Ugnelė Viešoji įstaiga Jungtinis Lietuvos vaikų choras Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1490 Be kompanijos Viešoji įstaiga
Šiuolaikinio šokio organizacijos „Be kompanijos“ 

edukacinių projektų ciklas „Be edukacijos – be ateities“
Kvalifikacijos kėlimas

1491
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka
Biudžetinė įstaiga

Vakarų Lietuvos regiono archyvinių dokumentinių 

fotografijų demonstravimas pasitelkiant pridėtinės 

realybės

technologiją: LNB teikiamos daugkartinės paslaugos 

sveikatos priežiūros ir socialinės rūpybos įstaigų

klientams modelis

Menas žmogaus gerovei

1492
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Savas muziejus Menas žmogaus gerovei

1493 Vagos prekyba Uždaroji akcinė bendrovė Žinovų klubas Literatūra

1494
Lietuvos reabilitacijos ir slaugos 

centras
Viešoji įstaiga Meno simpoziumas Menas žmogaus gerovei

1495 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Spektaklio „Gyvenimas - tai sapnas“ sukūrimas Teatras

1496 Poetiniai reikalai Viešoji įstaiga Rimtasis menas nerimtai Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1497 Judesio ir minties teatras Viešoji įstaiga Iliuzijų spektaklio „Saldainių lietus“ sklaida Cirkas

1498
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Šedevro kambarys Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1499
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
Biudžetinė įstaiga

Knygos Albinas Bernotas „Per Vilnių lekia žąsys“, sud. 

Donata Mitaitė, serija „gyvoji poezija“ su CD

išleidimas

Literatūra

1500 Darbininkai Viešoji įstaiga
Spektaklio pagal Slavomir Mrožek pjesę „Emigrantai“ 

(rež. Darius Gumauskas) sklaida Lietuvoje
Teatras

1501 Vilniaus milžinai Viešoji įstaiga

Kultūros paveldo populiarinimo leidinio apie Kamajų Šv. 

Kazimiero bažnyčią parengimo darbai, I etapas - 

parengiamieji darbai: tekstų ir fotografijų rinkimas iš 

archyvų, muziejų, teksto rašymas, fotografavims, 

redagavimas, maketavimas ir korektūra

Kultūros paveldas

1502
Lietuvos teatro, muzikos ir kino 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Garso performansas kanklėms ir mechanizmams 

„Kanklių aidai“
Muzika

1503 Tikra knyga Mažoji bendrija Knygos „PAbaiSAKOS“ sukūrimas ir leidyba Literatūra

1504 Taigi Cirkas Viešoji įstaiga Spektaklio „Up To This Point“ užbaigimas ir sklaida Cirkas

1505 Jonas Landsbergis design Mažoji bendrija Austeja Dudaite-Landsbergiene Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1506 Šiaurės Atėnų fondas Viešoji įstaiga Skaitykla Nr. 5: literatūros analizė, refleksija, kontekstai Literatūra

1507
Lietuvos architektų sąjungos 

Kauno skyrius
Asociacija

Monografija apie architektės Gražinos Janulytės 

Bernotienės kūrybą
Architektūra

1508 Aktualios muzikos projektai Viešoji įstaiga
Improvizacijos meistriškumo kursai Lietuvos muzikos 

mokyklose
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1509 Vilniusart Viešoji įstaiga Leidinys „Aloyzas Stasiulevičius. Apie kūrėjus“ Dailė

1510 Mano nata Viešoji įstaiga
XIII nacionalinis moksleivių muzikos kūrinių konkursas 

„Mano nata“
Muzika

1511 Trys ketvirtinės Viešoji įstaiga Įgarsinant 1922-uosius Muzika

1512 Teatro informacijos centras Viešoji įstaiga Lietuvos teatro pristatymas Japonijoje Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

1513 Lietuvių etninės kultūros draugija Asociacija
Tradicinių šokių klubų judėjimo 20-metis ir XIX 

tarptautinė tradicinių šokių stovykla Sūduvoje
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1514 Vagos prekyba Uždaroji akcinė bendrovė Gero pokalbio vaga Literatūra

1515 Mokyklų tobulinimo centras Viešoji įstaiga Parodos „Būtybių tyrinėtojos kabinetas“ sklaida Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1516 Canto fiorito Viešoji įstaiga
LDK muzikos paveldo edukacijos projektas su istoriniais 

bažnyčių vargonais
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1517 Kauno miesto kamerinis teatras Biudžetinė įstaiga Jaunimo teatro festivalis „Išeities taškas“ Teatras

1518 Teatro informacijos centras Viešoji įstaiga Baltijos dramos forumas 2022 Teatras

1519 Kauno įvairių tautų kultūrų centras Viešoji įstaiga
Lietuvos tautinių bendrijų festivalis „Kultūrų sodas 

2022“

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1520 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga
Laimos Kreivytės projekto „Pogrindžio antropologija“ 

katalogas
Dailė

1521 Kitos veiklos Viešoji įstaiga Spektaklio „Juodoji diena“ sukūrimas Šokis



1522
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Žymiausi Europos dailės kūriniai iš Lietuvos ir užsienio 

šalių muziejų rinkinių
Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

1523 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga Nidos meno kolonijos paroda ir renginių programa Tarpdisciplininis menas

1524 Naujasis Židinys-Aidai Viešoji įstaiga Lietuvos muziejai: sapnai ir kasdienis gyvenimas Dailė

1525
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
Biudžetinė įstaiga

Kultūros lobynas Lituanistikos paveldo informacinėje 

sistemoje „Aruodai“
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1526 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga Knyga „Uroboras: Tipografikos vizualumas“ Dizainas

1527 Orkestras NIKO Viešoji įstaiga

NIKO šventiniai koncertai Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai paminėti Pretorijoje ir Johanesburge 

(PAR)

Muzika

1528
Kultūros paveldo ekspertų 

asociacija
Asociacija

Teorinių ir praktinių paskaitų ciklas „Ekspertai – 

specialistams“
Kvalifikacijos kėlimas

1529 Vytauto Didžiojo universitetas Viešoji įstaiga XI Tarptautinis kamerinės muzikos festivalis „Avanti“ Muzika

1530 „Baltų lankų“ leidyba Uždaroji akcinė bendrovė
Aurora Venturini romano „Pusseserės“ parengimas ir 

leidyba
Literatūra

1531 Pasakotojai Viešoji įstaiga Pasakotoja kelyje: sakytinė tautosaka šiuolaikiškai Kultūros paveldas

1532 Muzika dp Mažoji bendrija Jauno džiazo dienos Muzika

1533 Lietuvos spaudos fotografų klubas Viešoji įstaiga Vilniaus fotografijos ratas Fotografija

1534 Fontano kambarys Viešoji įstaiga 90-ųjų meno fragmentai Dailė

1535
Baltijos projektų ir leidybos 

centras
Viešoji įstaiga Meno pažinimas namų komforto sąlygomis Menas žmogaus gerovei

1536 Vilniaus universitetas Viešoji įstaiga 5X5 tradicijos: Lietuvos etnografinių regionų folkloras Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1537 Šiuolaikinio šokio asociacija Asociacija
Šiuolaikinio šokio kūrėjų ir atlikėjų meistriškumo 

skatinimas ir šokio sklaida
Strateginis meno kūrėjų organizacijų finansavimas

1538 AV17 Viešoji įstaiga
Dalyvavimas „viennacontemporary“ meno mugėje 

Austrijoje
Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

1539 MTR art foundation Viešoji įstaiga
Marijos Teresės Rožanskaitės kūrybos darbų paroda 

„Bobutės ir diedukai kaimo“
Dailė

1540 Artopia Viešoji įstaiga Šokio tyrinėjimo platforma „bitės“ Šokis

1541 Oskaro Koršunovo teatras Viešoji įstaiga
Režisieriaus Nauberto Jasinsko spektaklio pagal 

Augusto Strindergo pjesę pastatymas
Teatras

1542 Kauno apskrities viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Pojūčių biblioteka Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1543 A. Žandario įmonė Individuali įmonė Knygos „Platonas. Puota“ leidyba Humanitarinė literatūra

1544 Fralita Films Viešoji įstaiga Renginys „Knyga+Kinas“ Literatūra

1545 Antras Kadras Uždaroji akcinė bendrovė Kultūros klubas „Pirmas dublis“ Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1546 Ars Lituanica Viešoji įstaiga Tarptautinis festivalis-akademija „Ars Summerfest“ Muzika

1547 Slinktys Asociacija Tarptautinis virtualus poezijos festivalis „Poezijos tiltai“ Literatūra

1548 Folkus trio Viešoji įstaiga Renginių ciklas Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1549 Stockshot Uždaroji akcinė bendrovė Laisvės keliu Kultūros paveldas

1550 Oskaro Koršunovo teatras Viešoji įstaiga
Režisieriaus Jokūbo Brazio spektaklis „Čaika“ pagal 

Antono Čechovo kūrinį
Teatras

1551 „Baltų lankų“ vadovėliai Uždaroji akcinė bendrovė

R. Romanyshyn ir A. Lesiv knygelių serijos apie regą 

(„Taip aš matau“) ir klausą („Garsiai, tyliai, kuždomis“) 

leidyba

Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1552
Demokratinės bendruomenės 

resursai
Viešoji įstaiga Kinetinių skulptūrų festivalis Dailė

1553 Žaidžiu teatrą Viešoji įstaiga
Interaktyvaus spektaklio „Kai virpa oras“ sukūrimas ir 

sklaida
Teatras

1554 Amatų gildija Viešoji įstaiga Įdomioji Vilniaus miesto keramika: patirtis ir pažinimas Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1555 Upė Media Viešoji įstaiga
BLON animacijos ir videožaidimų festivalio 2022 

tinklaveika
Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

1556
Lietuvos teatro, muzikos ir kino 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Garso evoliucija Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

1557
Demokratinės bendruomenės 

resursai
Viešoji įstaiga

Sauliaus Paukščio fotografijų paroda Vilniaus Gaono 

žydų muziejuje „Vilniaus istorijos“
Fotografija

1558 Žaidžiu teatrą Viešoji įstaiga Iš tamsos į šviesą Teatras

1559 Oskaro Koršunovo teatras Viešoji įstaiga

Oskaro Koršunovo spektaklio „Otelas“ pristatymas 

tarptautiniame Shakespeare'o festivalyje Krajovoje 

(Rumunija)

Teatras

1560 Žaidžiu teatrą Viešoji įstaiga Interaktyvus spektkalis „Mes panašūs“ Teatras

1561 Labdaros fondas „Vienybė“
Labdaros ir paramos 

fondas

Interaktyvaus spektaklio darbiniu pavadinimu 

„Keisti(s)“ sukūrimas bendradarbiaujant jaunimui ir 

menininkams

Ugdymas kultūra: kultūros edukacija



1562 Kitos knygos Uždaroji akcinė bendrovė
Eglės Frank knygos „Šlovinimo mišios“ parengimas ir 

leidyba
Literatūra

1563 Ars Major Viešoji įstaiga Trobelė Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros startuoliai

1564 Informacijos vadybos agentūra Uždaroji akcinė bendrovė Stiklo transformacija. Ekomąstymas ir menas Tarpdisciplininis menas

1565 Be kompanijos Viešoji įstaiga
Šiuolaikinio šokio spektaklio „I Slave: šiuolaikinė meilės 

istorija“ sukūrimas ir sklaida
Šokis

1566 Cantates Viešoji įstaiga
Tarptautinis vaikų ir jaunimo chorų festivalis „Europa 

Cantat Junior“ Vilnius 2022
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1567 Be kompanijos Viešoji įstaiga
Šiuolaikinio šokio spektaklio „Yet Another Day in 

Paradise“ sukūrimas ir sklaida
Šokis

1568
Klaipėdos miesto savivaldybės 

etnokultūros centras
Biudžetinė įstaiga Mažosios Lietuvos amatystė Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1569
Kauno miesto savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Pasakų kiemas Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1570 Naktys Viešoji įstaiga
Alternatyvios muzikos kūrinių konkursas-festivalis 

RUMSHK 17
Muzika

1571 Degu Viešoji įstaiga
Projekto „A story about the queen of trash“ sukūrimas 

ir premjeros
Šokis

1572 Meno arena Viešoji įstaiga
Spektaklio pagal Simono Poškos pjesę „Uvertiūra 

teatrui“ sukūrimas ir sklaida
Teatras

1573 Mano nata Viešoji įstaiga
Atsiverk, pažink, suprask. Susitikimai su aktualiausia 

Lietuvos muzika
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1574 Broom Films Viešoji įstaiga
Jono Krivicko muzikinio albumo „Tamsūs laukai“ įrašai, 

leidyba ir sklaida
Muzika

1575 Kitos veiklos Viešoji įstaiga „Goddesses dream they bleed“ darbo sukūrimas Šokis

1576
Demokratinės Bendruomenės 

Resursai
Viešoji įstaiga Nepriklausomybės architektūra Fotografija

1577
Lietuvos politinių kalinių ir 

tremtinių sąjungos Kauno filialas
Asociacija

Knygos „Raudonos aguonos ant bėgių: G. Klimavičiaus 

prisiminimai“ parengimas, išleidimas, sklaida
Literatūra

1578 Aikas Žado Asociacija Nematomo žmogaus kinoteka 2022: gijimo ontologijos Tarpdisciplininis menas

1579 Tikra knyga Mažoji bendrija
Praturtintos realybės knygos vaikams „GIGI“ sukūrimas 

ir leidyba
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1580 Vilniaus milžinai Viešoji įstaiga „Petroff muzik“ albumo įrašymas Muzika

1581
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
Biudžetinė įstaiga

Knygos Algimantas Mackus, „Žemės atsižadėjimas“, 

serija „Gyvoji poezija“ su CD išleidimas
Literatūra

1582
Demokratinės bendruomenės 

resursai
Viešoji įstaiga Forma, kūnas ir šviesa – poezija ir maršrutai Fotografija

1583
Demokratinės bendruomenės 

resursai
Viešoji įstaiga

Vilniaus atvaizdai – Lietuvos reprezentacinė paroda 

Moldovoje
Fotografija

1584
Vilniaus miesto savivaldybės 

centrinė biblioteka
Biudžetinė įstaiga Literatūros ir kino dialogai Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1585 Visagino kultūros centras Biudžetinė įstaiga Visagino erdvių festivalis'22. Teatro dalis Teatras

1586 Tadam! Mažoji bendrija
Juvelyrikos kolekcijos „Pažinimas“ kūryba, išpildymas ir 

pristatymas visuomenei
Dizainas

1587 Improdimensija Viešoji įstaiga
Improvizacinės muzikos koncertų ciklas 

„Improdimensija“
Muzika

1588 Tempo primo Viešoji įstaiga
Serafimų giesmės: baroko sakralinės muzikos sklaida 

regionų bažnyčiose
Muzika

1589 Visagino kultūros centras Biudžetinė įstaiga Visagino erdvių festivalis'22. Šokio dalis Šokis

1590
Kultūros ir švietimo centras 

Vilniaus mokytojų namai
Viešoji įstaiga

Tarptautinis šiuolaikinės folk muzikos festivalis „Saulės 

muzika“
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1591 Visagino kultūros centras Biudžetinė įstaiga Visagino erdvių festivalis'22. Muzikos dalis Muzika

1592 Kūrėjų sąjunga Asociacija Drozofilos, didžėjai ir džedajai III Tarpdisciplininis menas

1593
Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka
Biudžetinė įstaiga

LNB aukso fondas: S. Ušinsko iliustracijų meninės 

improvizacijos edukaciniuose interaktyviųjų knygų 

motyvuose

Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1594 Banginių garsai Viešoji įstaiga
Portretinių fotografijų parodos „Žmonių nuomonės“ 

sukūrimas ir sklaida
Fotografija

1595 Banginių garsai Viešoji įstaiga
Grupės „WhaleSounds“ ambientinės muzikos albumo 

„Kokia prasmė?“ leidyba ir sklaida
Muzika

1596 Lietuvos kurčiųjų draugija Asociacija Kurtumas kūrybai netrukdo Menas žmogaus gerovei

1597 Metų partneriai Uždaroji akcinė bendrovė
Lietuvos atlikėjų vasaros koncertų ciklas Lietuvos 

miestuose
Muzika

1598 Klasikos degustacija Uždaroji akcinė bendrovė Koncertų ciklas pabėgėlių centrams Menas žmogaus gerovei

1599 Be kompanijos Viešoji įstaiga
Šiuolaikinio šokio ekskursijos „Einu pirkti pieno“ sklaida 

Vilniuje ir Kaune
Šokis



1600 Kosmos Theatre Viešoji įstaiga Lėlių operos „Magiškoji fleita“ sukūrimas Teatras

1601 Lietuvos kurčiųjų draugija Asociacija
Muzikos kūrimo dirbtuvės kurtiesiems: himno kūrimas 

ir pristatymas

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1602 Oskaro Koršunovo teatras Viešoji įstaiga Oskaro Koršunovo teatro spektaklių sklaida regionuose Teatras

1603
Lietuvos socialinių inovacijų 

klasteris
Asociacija

Augustinų komplekso kultūros paveldo įprasminimas 

per menines intervencijas ir kūrybines dirbtuves
Kultūros paveldas

1604 Monelės Mažoji bendrija
Kūrybinė laboratorija „Monelės“: inspiracijos M. 

Schwob „Monelės knyga“ tema
Tarpdisciplininis menas

1605 Naujasis Židinys-Aidai Viešoji įstaiga
Dialogas skaitytojui: naujosios lietuvių literatūros 

refleksija „Naujajame Židinyje-Aiduose“
Literatūra

1606 Šokio teatras „Airos“ Viešoji įstaiga Šokio spektaklio „Z+“ sklaida Lietuvos mokyklose Šokis

1607 Aktualios muzikos projektai Viešoji įstaiga
„Kontaktas 22“ Vilniaus naujosios ir eksperimentinės 

muzikos koncertų serija
Muzika

1608 Banginių garsai Viešoji įstaiga Muzikinio epo „Prometėjas“ skaitmenizavimas ir sklaida Teatras

1609
Vilniaus vaikų ir jaunimo meno 

galerija
Viešoji įstaiga Pasakų teatras ir dailės karalystė Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1610 Kauno miesto kamerinis teatras Biudžetinė įstaiga Festivalis „Plaštakės. Miego metamorfozės“ Teatras

1611 Lietuvos kurčiųjų draugija Asociacija
Lietuvių gestų kalbos literatūros kūrinių leidinio 

parengimas ir leidyba
Literatūra

1612
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Lauko ekspozicijų serija „Mažoji architektūra“ Architektūra

1613 Kauno menininkų namai Biudžetinė įstaiga Dviejų kūrinių parodų ciklas „Šiurpuliai“ Dailė

1614 Aukso žuvys Viešoji įstaiga
Komikso „Prieš srovę: Sabihos Kasimati, žuvų bičiulės, 

istorija“ išleidimas
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1615 Kupiškio etnografijos muziejus Biudžetinė įstaiga Veronikos Šleivytės retrospektyvinė kūrybos paroda Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

1616 Varėnos kultūros centras Biudžetinė įstaiga XIII Dalios Tamulevičiūtės profesionalių teatrų festivalis Teatras

1617 Marginalia Viešoji įstaiga
„Pirmiausia veiksmas buvo“: paroda, viešų renginių ir 

leidybos programa
Tarpdisciplininis menas

1618 3 punktai Viešoji įstaiga
6 pt: tarptautiniai knygos dizaino renginiai 

(konferencija, kūrybinės dirbtuvės, parodos ir kt.)
Dizainas

1619 Julijos namai Uždaroji akcinė bendrovė

Suvenyrų-dovanų kolekcijos „Slapta meilė“, sukurtos 

įamžinant Žygimanto Augusto ir Barboros Radvilaitės 

meilės istoriją, įvedimas į Lietuvos ir Lenkijos rinkas

Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros startuoliai

1620 Like Lithuania Viešoji įstaiga Saulės grafika Fotografija

1621 Šokio teatras „Airos“ Viešoji įstaiga
Šokio teatro „Airos“ repertuaro sklaida Lietuvos 

regionuose
Šokis

1622 Prabudimo orkestras Viešoji įstaiga Kaunas Gospel & Worship Festival Muzika

1623 Vilnius Tech Viešoji įstaiga ChoirLab Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1624 Phi knygos Mažoji bendrija
Søreno Kierkegaardo veikalo „Arba, arba“ vertimas ir 

leidyba
Humanitarinė literatūra

1625 Kosmos Theatre Viešoji įstaiga
Vizualinio gyvos muzikos gatvės spektaklio-instaliacijos 

„Nirtulys“ pastatymas
Cirkas

1626 Teatro dienos Viešoji įstaiga
Spektaklio „Afro-Amestigon. Pasaka suaugusiems“ (rež. 

Rolandas Kazlas) sukūrimas ir sklaida
Teatras

1627 Musica Vitale Viešoji įstaiga Klaipėdos kamerinio orkestro gastrolės Italijoje Muzika

1628 Iron Cat Uždaroji akcinė bendrovė Šeimų kino festivalis „Kinemūkas“
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1629 Speak Kaunas Viešoji įstaiga Lietuvių kalbos mokymasis per Lietuvos kultūrą Kultūros paveldas

1630 Uola ir vėjas Mažoji bendrija Performa Dailė

1631 Etnoerdvės Asociacija Etnokultūrinė stovykla jaunimui Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1632 Kauno tvirtovės parkas Viešoji įstaiga

Architektūrinis-urbanistinis pleneras „Inovatyvi 

fortifikacija – Kauno tvirtovės statinių ir teritorijos

konversijos Aleksote“

Architektūra

1633 Kultūrinės ir organizacinės idėjos Viešoji įstaiga Už brūkšnio Dailė

1634 Visagino kultūros centras Biudžetinė įstaiga Naujojo cirko stotelė Visagine '22 Cirkas

1635 Šeimos laikas Viešoji įstaiga Teatro sodas
Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1636
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
Biudžetinė įstaiga

Knygos Julius Kaupas, „Daktaras Kripštukas pragare“ 

(1948) išleidimas
Literatūra

1637 Degu Viešoji įstaiga Šokio projekto „Atvanga II“ sukūrimas ir pristatymas Šokis

1638 Europos parkas Viešoji įstaiga Šiuolaikinis menas kitaip: patyrimai Dailė



1639 Baltijos baleto teatras Viešoji įstaiga

Lietuvos baleto pristatymas užsienio rinkai: Modernaus 

baleto spektaklio „Kitas pasaulis“ pristatymas 

tarptautiniuose baleto festivaliuose

Šokis

1640
Jono Meko vizualiųjų menų 

centras
Viešoji įstaiga

Renginių ciklas, skirtas Jono Meko 100-ųjų gimimo 

metinių jubiliejui paminėti

Atminties įprasminimas ir pilietinis ugdymas: Valstybinės 

reikšmės renginiai

1641 Baltijos baleto teatras Viešoji įstaiga
Edukacinio projekto vaikams, kamerinio baleto 

spektaklio „Saldainių fėjos“ sklaida po Lietuvos regionus.
Šokis

1642
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija
Viešoji įstaiga Lietuvos mažųjų miestų dramos Teatras

1643 SA.lt projektai Viešoji įstaiga
Leidinio „100 žingsnių modernios lietuviškosios 

architektūros link“ leidyba
Architektūra

1644 Kirtimų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Vilniaus analoginės fotografijos ir kino festivalis Fotografija

1645 „Taško“ teatras Viešoji įstaiga „Taško“ teatro veiklos sklaida Lietuvoje Teatras

1646 Naujasis Židinys-Aidai Viešoji įstaiga
Šiuolaikinė Lietuvos dailė prasmių lauke: dailės kūrinių 

publikavimas
Dailė

1647 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija Muzikos atlikimo meno puoselėjimas ir sklaida Strateginis meno kūrėjų organizacijų finansavimas

1648
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

Kauno skyrius
Asociacija

Tęstinis projektas Litvakų kūrybos pristatymas ir 

aktualizavimas Lietuvoje. Dorothy Bohm paroda Kauno 

fotografijos galerijoje

Fotografija

1649
Bendrystės ir socialinių inovacijų 

centras
Viešoji įstaiga Virtuali Ramintoja II etapas Kultūros paveldas

1650 Kauno miesto kamerinis teatras Biudžetinė įstaiga Įtraukioji scenos menų platforma „Spektrum“ Menas žmogaus gerovei

1651 A. Žandario įmonė Individuali įmonė

Knygos Sylvie Lemasson „Imperatoriškasis Vilnius. 

Aleksandro I-ojo ir Napoleono persipynę

likimai“ vertimas, parengimas spaudai ir leidyba

Humanitarinė literatūra

1652 Laiminguo Viešoji įstaiga Kūrybinio kankliavimo stovykla Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1653 Nepriklausomi kultūros projektai Viešoji įstaiga
Scenos vadybos aplikacijos muzikinio teatro produkcijai 

prototipo sukūrimas
Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros startuoliai

1654 Kitos veiklos Viešoji įstaiga Spektaklio pagal Bernard Shaw tekstą sukūrimas Teatras

1655 Phi knygos Mažoji bendrija
Franzo Rosenzweigo „Išganymo žvaigždė“ vertimas ir 

leidyba
Humanitarinė literatūra

1656 Uola ir vėjas Mažoji bendrija

Amsterdamo menų universiteto bei Danijos 

nacionalinės muzikos akademijos džiazo absolventų 

edukacijos bei kūrybos pristatymas

Muzika

1657 Šiuolaikinio meno centras Biudžetinė įstaiga Gerovės rezidencija. Kūryba bendrystėje Menas žmogaus gerovei

1658 Kauno menininkų namai Biudžetinė įstaiga Sociali kultūra Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1659 Teatro istorijos Viešoji įstaiga Spektaklio „Galaktikos“ sukūrimas Teatras

1660 AV17 Viešoji įstaiga Internetinės pardavimų platformos sklaida Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros startuoliai

1661 Terlius Mažoji bendrija Vaikų kultūros ir kūrybiškumo skatinimas Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1662 Kolibris Viešoji įstaiga
Šiuolaikinės intelektualios klounados teatro spektaklių 

sklaida Lietuvoje
Cirkas

1663 Kanta Company Asociacija
Šiuolaikinio cirko spektaklio „107 Ways to Deal With 

Pressure“ sukūrimas ir sklaida
Cirkas

1664 Baltijos cirkas Viešoji įstaiga Laimės fabriko dirbtuvės Cirkas

1665 Visual Storytellers Viešoji įstaiga
Atrasti, pažinti, išsaugoti. Nematerialus kultūros 

paveldas Lietuvoje
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1666
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

Klaipėdos skyrius
Asociacija Plungės fotobienalė 2022 Fotografija

1667
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
Biudžetinė įstaiga

Knygos „Dangus griūva. Pasakos apie laukinius ir 

naminius gyvūnėlius mažiesiems“ (sud. Jūratė 

Šlekonytė)

Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1668 Gee Team Uždaroji akcinė bendrovė

Meninio, muzikinio, architektūrinio, amatų, šviesų 

instaliacijų festivalio „Moliūgų miestelis“ organizavimas 

ir įgyvendinimas

Tarpdisciplininis menas

1669 Vilniaus etninės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Tarptautinis folkloro festivalis „Skamba skamba kankliai“ Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1670 Vilniaus džiazo festivalis Viešoji įstaiga
XXXV tarptautinis džiazo muzikos festivalis „Vilnius Jazz 

2022“
Muzika

1671 Zarasų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Lietuvos Pasaulio Tautų Teisuoliams – po piliakalnį Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1672 Slinktys Asociacija Jaunųjų kūrėjų festivalis „Literatūrinės slinktys“ Literatūra

1673 Lietuvos asociacija „Gyvastis“ Asociacija
Keramikos meno galia žmonėms, patyrusiems organų 

persodinimą ir laukiantiems transplantacijos
Menas žmogaus gerovei

1674 Motobaltija Viešoji įstaiga
Kultūrinio intelektualaus renginio pritaikymas 

platesnėms dalyvių kategorijoms
Kultūros paveldas

1675 Klaipėdos universitetas Viešoji įstaiga

IV tarptautinis kamerinės muzikos festivalis 

„Impresijos“, skirtas Klaipėdos miesto 770-ajam 

gimtadieniui

Muzika

1676 Leidykla „Odilė“ Viešoji įstaiga
Michelangelo Antonioni novelių knygos „Kėglinė prie 

Tibro“ vertimas ir leidyba
Literatūra



1677 Teatro ir muzikos idėjos Viešoji įstaiga
Tęstinis projektas „Teatras paaugliams. Spektaklio 

„Įsilaužėlis“ sklaida regionuose“
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1678 Galerija „Kontūras“ Viešoji įstaiga

Informacijos apie šiuolaikinių Lietuvos menininkų 

kūrybą sklaida užsienyje. Menininkų veiklos 

archyvavimas

Tarpdisciplininis menas

1679
Heide, Šilutės r. vokiečių kilmės 

gyventojų bendrija
Bendrija

Mažosios Lietuvos etnografinio regiono šišioniškių 

atminties vakarai
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1680 Vilnius Sinfonietta Viešoji įstaiga Koncertai, renginių ciklas „Vaikų balsas“ Muzika

1681 Phi knygos Mažoji bendrija Trijų filosofinių knygų vaikams parengimas ir leidyba Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1682 Lietuvos aviacijos muziejus Biudžetinė įstaiga
Lietuvos aviacijos muziejaus naujos ekspozicijos 

sukūrimas. I-as etapas
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1683 3 punktai Viešoji įstaiga

Aurelijaus Katkevičiaus knygos „Redaktoriaus 

pabambėjimai verandoj“ paruošimas, išleidimas ir 

pristatymas

Literatūra

1684 Muzikos dienos Viešoji įstaiga Ievos Narkutės muzikos albumo „Tylos!“ pristatymas Muzika

1685 Klaipėdos universitetas Viešoji įstaiga

„Pianistų rengimo tarptautiniams konkursams 

papildomas aspektas: atviros meistriškumo paskaitos ir 

pamokos“ XXII seminaras ir tarptautinis kamerinės 

muzikos festivalis „Gaudeat Musica!“

Kvalifikacijos kėlimas

1686 Oro menas Viešoji įstaiga Labirintas Muzika

1687 Vieno aktoriaus teatras Viešoji įstaiga

Ėvikės skaitytojų teatrėlis: Vytauto Kaltenio pjesė „Ir 

lazdą jau padėjau…“, skiriamas Mažosios Lietuvos 

metraštininkės, rašytojos Ievos Simonaitytės 125-mečiui

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1688 Teatras „Cezario grupė“ Viešoji įstaiga Spektaklio „Anykščių šilelis“ sukūrimas Teatras

1689 Meno genas Viešoji įstaiga Muzika erdvėje'22 Muzika

1690 Menų zona Asociacija Nikita Kadan paroda „Kodėl mes dažome veidus“ Tarpdisciplininis menas

1691 Lietuvos karaimų kultūros bendrija Asociacija „Muzikinė sakmė apie karaimus“: 2-as kūrimo etapas Muzika

1692 Šiuolaikinio meno centras Biudžetinė įstaiga Šiuolaikinio meno edukacija ir sklaida Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1693 Kino pavasaris Viešoji įstaiga
Literatūros vertėjų meistriškumo tobulinimas kino filmų 

vertimo srityje
Literatūra

1694 Palangos orkestras Viešoji įstaiga
Tarptautinis pučiamųjų muzikos festivalis „Amber Wind 

2022“
Muzika

1695 Vilniaus grafikos meno centras Viešoji įstaiga Grafikos laboratorija Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1696 Lino lėlės Viešoji įstaiga Švyturiai. Kultūros sujungti prie Baltijos stalo Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1697 Baltijos baleto teatras Viešoji įstaiga
„Dekonstruoti „Mindaugą“: menų sintezės ir 

kūrybškumo laboratorija
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1698 Europos kinas Uždaroji akcinė bendrovė
XIII tarptautinė kino industrijos konferencija „Meeting 

Point – Vilnius“
Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

1699 Oro menas Viešoji įstaiga Spektaklis „Tamsus kambarys“ Teatras

1700 Kaunėnų bendruomenė Asociacija Vaikų ugdymas per dainų pasakas Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1701 Lietuvos aviacijos muziejus Biudžetinė įstaiga
Aviacija kaip kultūra. Lietuvos aviacijos muziejaus 

ekspozicijos įveiklinimas inovatyviomis priemonėmis
Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1702 Kolibris Viešoji įstaiga

Pirmojo Lietuvoje bufonados žanro spektaklio „Pelkė“, 

pagal P. Gaulier „Bufonų laiškas Dievui“ tekstą, 

sukūrimas

Cirkas

1703 Kino pavasaris Viešoji įstaiga
Aktyvaus jaunimo po mokyklos baigimo dalyvavimo 

kultūroje įpročių skatinimas per savanorystę
Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1704 Pasak Viešoji įstaiga
Spektaklio darbiniu pavadinimu „Burės“ sukūrimas 

(koprodukcija su Campania teatro festivaliu)
Teatras

1705 Kino pavasaris Viešoji įstaiga
VšĮ „Kino pavasaris“ darbuotojų vadybinės kvalifikacijos 

tobulinimas
Kvalifikacijos kėlimas

1706 Meniniai tyrimai Uždaroji akcinė bendrovė Julijono Urbono kūryba Melburno Mokslo galerijoje Tarpdisciplininis menas

1707 Kino pavasaris Viešoji įstaiga Tarpdisciplininis projektas „Piligrimai grįžta namo“ Tarpdisciplininis menas

1708 Europos kinas Uždaroji akcinė bendrovė Tarpdisciplininis projektas „Liberté“ Tarpdisciplininis menas

1709 Sveikatos metai Viešoji įstaiga Menas atviras senjorams Menas žmogaus gerovei

1710 Šeimos laikas Viešoji įstaiga Landšafto festivalis „Magenta“ Architektūra

1711 Liūdni slibinai Viešoji įstaiga
Identiteto kabaretas „100 aš“: sceninis pastatymas ir 

viešinimas
Teatras

1712 Upė Media Viešoji įstaiga Konkursinė meninių žaidimų programa Tarpdisciplininis menas

1713 Grigiškių „Šviesos“ gimnazija Biudžetinė įstaiga Kas aš esu? Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1714 Turizmo plėtros institutas Viešoji įstaiga Tapsmas Menas žmogaus gerovei

1715 Prigimtinės kultūros institutas Viešoji įstaiga XX Prigimtinės kultūros seminaras Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas



1716 Lietuvos dizaino sąjunga Asociacija
Lietuvos dizaino sąjungos metinė kultūrinė programa 

2022 m.
Strateginis meno kūrėjų organizacijų finansavimas

1717
Sakralinės muzikos choras 

„Adoramus“
Viešoji įstaiga Šiuolaikinės lietuvių liturginės muzikos įrašai Muzika

1718 Tikra knyga Mažoji bendrija
Knygų serijos vaikams „Kaip veikia smegenys“ 

sukūrimas ir leidyba
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1719 Kūrėjų sąjunga Asociacija Žvalgyboje Dailė

1720 Vaikų ugdymas Viešoji įstaiga
STEAM integruotas ugdymas, taikant meno edukacijos 

elementus
Kvalifikacijos kėlimas

1721 Auto moto group Viešoji įstaiga
Lietuvos automobilizmo ir motociklizmo istorija 

prieškario laikotarpiu
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1722 Kauno miesto kamerinis teatras Biudžetinė įstaiga Fizinio teatro spektaklis „Žana“ Teatras

1723 Ledo kerai Asociacija
Šokio ir teatro ant ledo spektaklis vaikams 

„Stebuklingas ežeras“
Teatras

1724 Idėjos ir įvykiai Mažoji bendrija NFT ART reitingas Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros startuoliai

1725 Slinktys Asociacija
Nidos Timinskaitės romano „Gobelenas“ leidyba ir 

sklaida
Literatūra

1726 Vaikų ugdymas Viešoji įstaiga STEAM mene ar menas STEAM'e Literatūra

1727 Svingo rojus Viešoji įstaiga
Tarptautinis svingo muzikos ir šokių festivalis „Swing 

Paradise“
Muzika

1728 Lietuvos energetikos muziejus Viešoji įstaiga Knygos „Kaip užsidega lemputė?“ parengimas ir leidyba Literatūra

1729 Daugiau šviesos Mažoji bendrija Muzikinės grupės „jautì“ albumo „Meilė“ leidyba Muzika

1730 Nepriklausomi garso režisieriai Viešoji įstaiga XVIII tarptautinis muzikos festivalis „Užutrakio vakarai“ Muzika

1731 Canto fiorito Viešoji įstaiga VI Tarptautinis Kretingos senosios muzikos festivalis Muzika

1732 Kitokio meno sąjunga Asociacija

Rankų šešėlių teatro „Budrugana Lietuva“ spektaklio 

„Obuolių pasakos“ sklaida ir kūrybinės dirbtuvės 

Lietuvos regionuose

Teatras

1733 Multikultūra Viešoji įstaiga Startas Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros startuoliai

1734 Samanukės Viešoji įstaiga Dzūkų kultūros festivalis „Čiulba ulba“ 2022 Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1735

Koncertinė įstaiga Šiaulių 

valstybinis kamerinis choras 

„Polifonija“

Biudžetinė įstaiga 30 metų šviesos Tarpdisciplininis menas

1736 Baltijos baleto teatras Viešoji įstaiga
Drama ir šokis: Dramos šokio spektaklio „Gyvulių ūkis“ 

pastatymas ir premjera
Šokis

1737 Lietuvos džiazo federacija Asociacija
Lietuvos etno džiazo pristatymas pasaulinėje wold 

muzikos mugėje WOMEX'2022
Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

1738 Involved Viešoji įstaiga Parodų ciklas „Saugok“ Dailė

1739
Žydų kultūros paveldo kelio 

asociacija
Asociacija

Žydų paveldo ženklinimas ir aktualizavimas Lietuvos 

regionuose
Kultūros paveldas

1740 Europos parkas Viešoji įstaiga
Skulptūra išplėstame lauke. Lenkijos menininkų paroda 

Europos parko muziejuje
Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

1741 Institutio Media Viešoji įstaiga Alt lab sprendimai Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros startuoliai

1742 Vaibas Viešoji įstaiga Džiazo Karavanas 2022 Muzika

1743
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
Biudžetinė įstaiga

Dvitomio „Juozapas Jurkūnas. Proza. Grafika. 

Dokumentai. Tyrimai“ išleidimas
Literatūra

1744 Kultūros žibintas Viešoji įstaiga Tableaux Muzika

1745 Marginalia Viešoji įstaiga
Tarptautinė grupinė paroda „Nobody Helps Nobody“ 

(liet. „Niekas niekam nepadeda!“)
Tarpdisciplininis menas

1746 Grata forma Mažoji bendrija

Unikalios vyriškų 30-ųjų metų stilistikos kostiumų ir 

aksesuarų kolekcijos, paremtos teatralinės raiškos 

principais bei atspindinčios šių dienų mados aktualijas, 

sukūrimas ir pristatymas

Dizainas

1747 A. Žandario įmonė Individuali įmonė
Paul Claudel „Apreiškimas Marijai“ vertimas, 

parengimas spaudai ir leidyba
Literatūra

1748 Tūla Viešoji įstaiga Koncertų ciklas „Looking at the stars“ Muzika

1749 Tūla Viešoji įstaiga Judesio ir muzikos pagauti Menas žmogaus gerovei

1750 Rauktita Mažoji bendrija
Raidos sutrikimų turinčių vaikų meninė saviraiška per 

tapymą ant vandens
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1751
Architektūros kokybės vystymo 

asociacija
Asociacija Paskaitų ciklas „Ateities architektūros kontekstai“ Architektūra

1752 Lietuvos nacionalinis muziejus Biudžetinė įstaiga
Fotografijų paroda „Antanas Ingelevičius: kūrėjas ir 

miestas“
Atminties institucijos: Kultūros ir meno sklaida

1753 Darbininkai Viešoji įstaiga
Spektaklio „Laisvė“ (rež. Dainius Gavenonis) sklaida 

Lietuvoje
Teatras

1754 Idėjos ir įvykiai Mažoji bendrija
Ignas Maldus fotografijų parodos Vilniaus Rotušėje 

surengimas ir katalogo išleidimas
Fotografija

1755 Įkvėpimai Viešoji įstaiga Lotynų Amerikos kultūros festivalis „In Latino 2022“ Tarpdisciplininis menas



1756 Unikalus Šokis Viešoji įstaiga Unikalus Šokis Menas žmogaus gerovei

1757 Tikra knyga Mažoji bendrija
Paveikslėlių knygos vaikams „Dangus griūva“ sukūrimas 

ir leidyba
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1758
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga

Nacionalinės dailės galerijos renginių jaunimui ciklas 

„Dėl grožio?“
Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1759 Phi knygos Mažoji bendrija
Vinciane Despret knygos „Ką atsakytų gyvūnai, jei 

užduotume tinkamus klausimus?“ vertimas ir leidyba
Humanitarinė literatūra

1760 Kino pavasaris Viešoji įstaiga
VšĮ „Kino pavasaris“ pasirengimas įgyvendinti 2022 m. 

Vilniaus įkūrimo 700 metų renginius

Atminties įprasminimas ir pilietinis ugdymas: Valstybinės 

reikšmės renginiai

1761 Naujasis Židinys-Aidai Viešoji įstaiga
Platonas prieš ateistus: 10 „Įstatymų“ dialogo knyga 

(vertimas, komentaras, parengimas ir leidyba)
Humanitarinė literatūra

1762 Sigutė Trimakaitė ir Ko Viešoji įstaiga Koncertų ciklas „Muzikinės kalbos raktas“ Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1763
Vilniaus vaikų ir jaunimo meno 

galerija
Viešoji įstaiga Pažinimo erdvė Menas žmogaus gerovei

1764 Audialinės salos Viešoji įstaiga Muzikos festivalis „AXON“ Muzika

1765 Baletas jums Viešoji įstaiga Profesionalus šokio spektaklis/tyrimas - „algoRITMAI“ Tarpdisciplininis menas

1766
Lietuvos dailininkų sąjungos 

Kauno skyrius
Asociacija In Search of Imagination: Cheating Reality Tarpdisciplininis menas

1767
Lietuvos fotomenininkų sąjunga, 

Kauno skyrius
Asociacija

Mari Katayma paroda Kauno fotografijos galerijoje: 

kūniškumo apibrėžtys
Fotografija

1768 Užupio Respublikos URM Viešoji įstaiga
V. Zelinskio knygos „Vaikas ant Dangaus karalystės 

slenksčio“ vertimas ir leidyba
Humanitarinė literatūra

1769 Juodai Baltai Mažoji bendrija Miško šviesa Dizainas

1770
Lietuvos fotomenininkų sąjunga, 

Kauno skyrius
Asociacija

Permąstant humanistinę fotografiją: tarptautinė 

rezidencija fotografams, parodos ir leidinys
Fotografija

1771
Klaipėdos m. dailės klubas 

„Guboja“
Asociacija Memelio istorijos ir meno žymės Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1772 Ars&Sonoris Viešoji įstaiga
III tarptautinis Eduardo Balsio jaunųjų kompozitorių 

konkursas
Muzika

1773 Fikusas Uždaroji akcinė bendrovė Paviljono džiazo improvizacijų ciklas Muzika

1774
Labdaros fondas Petrašiūnų 

bendruomenės centras

Labdaros ir paramos 

fondas
Kultūra x3

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1775 Meno forma Viešoji įstaiga SALA Dailė

1776 Laiko girnos Viešoji įstaiga
Sunkiosios muzikos agentūros „Mercury Booking“ 

showcase
Muzika

1777 Vilniaus keistuolių teatras Viešoji įstaiga
Spektaklio pagal Ivano Vyrypajevo pjesę „Girti“ 

sukūrimas (rež. Agnius Jankevičius)
Teatras

1778 NB8 ART Viešoji įstaiga Vienaveiksmių operų pastatymas ir prodiusavimas Teatras

1779 Morta Nakaitė Mažoji bendrija VILNIAU Dizainas

1780 Kolibris Viešoji įstaiga
Klounados mono spektaklio „Lelijos šou“ sukūrimas, 

pristatymas ir sklaida
Cirkas

1781
Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus
Biudžetinė įstaiga Dialogai muziejuje Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1782 Laimingas žmogus Viešoji įstaiga
Lydėtuvės - personalizuotos laidotuvių ir atminimo 

ceremonijos
Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros startuoliai

1783 Ankata Viešoji įstaiga „Elektroninių sutartinių“ sklaida užsienio šalyse Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1784 Kosmos theatre Viešoji įstaiga Vizualinių operų sklaida Lietuvoje Teatras

1785 Įkvėpimai Viešoji įstaiga
Respublikinis edukacinis projektas jauniems kūrėjams 

„Kūrybos knyga“
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1786
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
Biudžetinė įstaiga

Knygos Janas Kochanowskis, FRASZKI/NIEKAI 

(sudarytoja ir vertėja Regina Koženiauskienė) vertimas 

ir išleidimas

Literatūra

1787 Vaizdų archyvas Viešoji įstaiga „Pokaris, 194“ knygos leidyba ir interaktyvi paroda Fotografija

1788 Muzikos Studija „Bemol“ Asociacija Mono miuziklo populiarinimas Lietuvoje Muzika

1789 Leidykla LAPAS Viešoji įstaiga

Dr. Eglės Rindzevičiūtės knygos „Constructing soviet 

cultural policy: cybernetics and governance in Lithuania 

after World War II“ vertimas ir leidyba

Humanitarinė literatūra

1790 Ateities garsas Viešoji įstaiga Grupės Artfcl kūrinio „Insider“ video klipas Muzika

1791 Banginių garsai Viešoji įstaiga Spektaklio „Paskutinis spektaklis“ pastatymas ir sklaida Teatras

1792 ICOMOS LIETUVA Asociacija

Kultūros paveldo ateities link: tarptautiniai principai 

ICOMOS doktrinos šaltiniuose 1965–2021 m. 

(skaitmeninio mokslinio-pažintinio leidinio sudarymas ir 

leidyba)

Kultūros paveldas

1793 Baltijos griaustinis Viešoji įstaiga
Lietuvos postfolkloro projektų ir produktų pristatymas 

World Music Expo 2022
Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

1794 Tango kultūros erdvė Viešoji įstaiga
Unikalus tarptautinis projektas su Kauno valstybine 

filharmonija „Misa Criolla“
Muzika



1795 Leidykla LAPAS Viešoji įstaiga
Svetlanos Boym knygos „The Future of Nostalgia“ 

vertimas ir leidyba
Humanitarinė literatūra

1796 Būties slėpinio produkcija Viešoji įstaiga Spektaklio „Sklandytojai“ sukūrimas Teatras

1797
Lietuvos fotomenininkų sąjunga, 

Kauno skyrius
Asociacija Kauno meno leidinių mugė (Kaunas Art Book Fair) 2022 Tarpdisciplininis menas

1798 Aidija Viešoji įstaiga
Koncertai, skirti B. Kutavičiaus 90-osioms gimimo 

metinėms
Muzika

1799 Lietuvos džiazo federacija Asociacija Lietuvos džiazo kontaktų biuras Muzika

1800 Transmutation Theatre Viešoji įstaiga

Spektaklis darbiniu pav. „Nerimo knyga“ pagal 

Fernando Pessoa „Nerimo knygą“ (režisierius P. 

Makauskas)

Teatras

1801 subito Anšlagas Viešoji įstaiga Vilniaus rajonų veidai Architektūra

1802 Kosmos theatre Viešoji įstaiga Kosmos code: Nemuno 7 Tarpdisciplininis menas

1803 Nerijaus Juškos mokykla Viešoji įstaiga
Nerijaus Juškos baleto mokyklos 2021-2022 m. m. 

baigiamasis spektaklis „Gėlių simfonija“
Šokis

1804 Freskos Asociacija XV „Rokiškio klasikinės muzikos festivalis“ Muzika

1805 Mes kuriame kartu Mažoji bendrija
Režisieriaus Manto Jančiausko spektaklio „Portalas“ 

sklaida
Teatras

1806 Kultūrinės ir organizacinės idėjos Viešoji įstaiga
Lietuvos kūrybiškumo pristatymas Tokijuje „Creative 

リトアニア 2022“
Dailė

1807 Vizualios mintys Viešoji įstaiga Stebuklingas apsiaustas Teatras

1808 Architektuomenė Viešoji įstaiga Lėtos architektūros ir meno festivalis Architektūra

1809 AMC LT Viešoji įstaiga Muzikos horizontai 2022 Muzika

1810 Postidėja Viešoji įstaiga
Meninis tyrimas ir audiovizualinė instaliacija „Juodasis 

sąsiuvinis“
Tarpdisciplininis menas

1811
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga

IDĖJŲ PAVARA: kultūros produktų vystymas sutelktinio 

finansavimo platformų pagalba
Kvalifikacijos kėlimas

1812 Baltic music Viešoji įstaiga
Spektaklio „Nutikimai ekologiniam ūky“ sukūrimas ir 

sklaida
Teatras

1813
Baltijos projektų ir leidybos 

centras
Viešoji įstaiga Menas, kaip pasipriešinimo forma Literatūra

1814 Laiko Girnos Viešoji įstaiga
Agentūros „Mercury Booking“ kuruojamų grupių 

tarptautinio žinomumo didinimas
Muzika

1815 Baltic music Viešoji įstaiga
Spektaklio pastatymas ir sklaida pagal Efraimo Kišono 

satyrų rinkinį „Žydiškas pokeris“
Teatras

1816 Mobili Galerija Viešoji įstaiga Floating around Fotografija

1817
Lietuvos fotomenininkų sąjungos 

Kauno skyrius
Asociacija 43 Kauno fotografijos galerijos sezonas Fotografija

1818 Dūmų fabrikas Viešoji įstaiga Naujojo cirko stotelės Vilniaus miesto rajonuose Cirkas

1819 Animacijos laboratorija Asociacija Kauno legenda Literatūra

1820 Morta Nakaitė Mažoji bendrija Audiovizualinė mados instaliacija „Jūros“ Dizainas

1821 Menų Fabrikas Viešoji įstaiga Muzikos inkubatorius Novus 2022 Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

1822 Ariel Ink Viešoji įstaiga Meninio tyrimo apie ezopinę kalbą katalogo leidyba Tarpdisciplininis menas

1823 Meniniai tyrimai Uždaroji akcinė bendrovė
Julijono Urbono projektas „Megztiniais virstantys 

greitintuvai“ Milano trienalėje
Dizainas

1824 Sporto mokyklėlė „Pradinukas“ Viešoji įstaiga
Visapusiško psichologinio ir fizinio rengimo dirbtuvės 

šokėjams
Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1825 Ars&Sonoris Viešoji įstaiga Šiuolaikinės sakralinės muzikos ciklai Muzika

1826 Mirror Matter Viešoji įstaiga Leidinys „NMC 100 m² / Counter-Prospects“ Tarpdisciplininis menas

1827 A. Žandario įmonė Individuali įmonė

Knygos Nijolė Tallat-Kelpšaitė „Primadonos ir primarijai: 

girdėjau, skaičiau, mačiau, dalyvavau“ parengimas 

spaudai ir leidyba

Muzika

1828 Radijo Vilnius Viešoji įstaiga
Radio Vilnius vystymas, „Sound Walks Through The 

City“ serijos sukūrimas
Muzika

1829 Vizualios mintys Viešoji įstaiga Spektaklių vaikams skaitmenizavimas Teatras

1830 Revivo Images Viešoji įstaiga

Revivo simpoziumas - kūrybinių industrijų atstovų, 

naudojančių atvirąsias skaitmenines vaizdų kolekcijas 

renginys

Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

1831 Paveldo institutas Viešoji įstaiga
Architektūrinis tyrimas: Kauno apskrities viešosios 

bibliotekos atvejis
Architektūra

1832 Revivo Images Viešoji įstaiga

Animuota reklama: kūrybinių industrijų galimybės 

pakartotinai naudoti atvirąsias pasaulio muziejų, 

archyvų ir bibliotekų kolekcijas

Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros startuoliai

1833 Revivo Images Viešoji įstaiga

Kuruotos pasaulio atvirosios muziejų, archyvų ir 

bibliotekų vaizdų kolekcijos dizainui: galerija-katalogas 

ir infografika

Dizainas

1834 Revivo Images Viešoji įstaiga
Kūrybinių industrijų atstovų pakartotinis pasaulio 

atvirųjų skaitmeninių vaizdų kolekcijų naudojimas
Tarpdisciplininis menas

1835
Vilniaus sakralinės muzikos choras 

„Adoramus“
Viešoji įstaiga

Muzikinės kompozicijos sukūrimas pagal Paul Claudel 

kūrinį „Kryžiaus kelias“
Muzika

1836 Visas tas džiazas Viešoji įstaiga Prohibicijos aidai Šokis



1837 Nulinis laipsnis Viešoji įstaiga Projektoriumas 22 Architektūra

1838 Intellectual Art Viešoji įstaiga Tarptautinė Muzikantų Kūrybinė Rezidencija Muzika

1839 Kitas vėjas Mažoji bendrija Alternatyva ir džiazas Palangos Kino Kiemelyje Muzika

1840 Banginių garsai Viešoji įstaiga
Pjesės „Namas nr. 113“ sukūrimas ir muzikos bei 

scenografijos būsimam spektakliui parengimas
Teatras

1841
Šilutės rajono vokiečių kilmės 

gyventojų bendrija „Heide“
Bendrija

Vakarų Lietuvos tarpdisciplininė-edukacinė diena 

„Kultūros, meno ir mokslo virtuozai“

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1842
Berniukų ir jaunuolių choras 

„Ąžuoliukas“
Viešoji įstaiga

Lietuvių kompozitorių kūrybos sklaida užsienyje - 

Berniukų ir jaunuolių choro „Ąžuoliukas“ gastrolės 

Baltic Sea Festival 2022 (Belgija)

Muzika

1843 Teatras „Cezario grupė“ Viešoji įstaiga
Teatro „Cezario grupė“ ir kompanijos „UV“ spektaklių 

sklaida Lietuvoje
Teatras

1844 Plepi panda Mažoji bendrija Interaktyvus kultūrinis miesto gidas Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros startuoliai

1845
Berniukų ir jaunuolių choras 

„Ąžuoliukas“
Viešoji įstaiga „Hermanas Perelšteinas. Žmogus, įkūręs „Ąžuoliuką“ Muzika

1846 Lietuvos nacionalinis muziejus Biudžetinė įstaiga
Permąstant Lietuvos valstybingumo istoriją: 

performatyvus žvilgsnis į 20 istorinių signatarių

Atminties institucijos: Tarptautinis ir tarpinstitucinis 

bendradarbiavimas

1847 Stiklo namai Viešoji įstaiga Apkabinančios menų spalvos Menas žmogaus gerovei

1848 Ateities garsas Viešoji įstaiga
Elektroninės ir elektroakustinės muzikos apžvalgos 

platforma darbiniu pavadinimu „Elektroninis balsas“
Muzika

1849 Teatras TIK Viešoji įstaiga
Performansas (darbiniu pavadinimu) „Muzikinė utopija - 

 Vilnius senjorų draugijoje“
Cirkas

1850 Violončelių muzika Viešoji įstaiga Tarptautinis muzikos festivalis N žemė 2022 Muzika

1851
Berniukų ir jaunuolių choras 

„Ąžuoliukas“
Viešoji įstaiga „Mokytojau, ar tai tu?: Balsas iš praeities“ (II etapas) Muzika

1852 Kosmos theatre Viešoji įstaiga KOSMOS LAB'22 Teatras

1853 7 lakes Asociacija Šiuolaikinės tautodailės žanrai Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1854 Meno vadybos platforma Viešoji įstaiga Marijos Nemčenko paroda Tarpdisciplininis menas

1855
Urbanistinio Šokio Teatras „Low 

Air“
Viešoji įstaiga Tarptautinio turinio ir kvalifikacijos kėlimo ir programa Kvalifikacijos kėlimas

1856 Vilniaus Jeruzalės meno centras Viešoji įstaiga
Paroda „Jeruzalė. Šeši dešimtmečiai sode: Vladas ir 

Marija“
Dailė

1857 Kitas kinas Viešoji įstaiga
Filmų įgarsinimo proceso atkūrimo performansų serija 

„Video salonas“
Tarpdisciplininis menas

1858 Tradicinių šokių draugija Asociacija
Tęstiniai tradicinių šokių mokymai – vasara tradicinių 

šokių ritmu
Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1859
Klaipėdos kultūrų komunikacijų 

centras
Biudžetinė įstaiga Knygos meno festivalis Klaipėdoje Dizainas

1860 Muzikinės erdvės Viešoji įstaiga Meno mugė Art Compensa Kultūros ir kūrybinės industrijos: Tinklaveika

1861 Leidykla „Lapas“ Viešoji įstaiga
Serija „Architekstai“: Jan Gehl „Cities for People“ ir 

Deyan Sudjic „The Edifice Complex“ vertimas ir leidyba
Architektūra

1862 Maltos ordino pagalbos tarnyba Asociacija
Menas išlaisvina: kultūrinės patirtys neįgaliesiems ir 

senjorams Lietuvoje
Menas žmogaus gerovei

1863 Teatras „Mens Publica“ Viešoji įstaiga
Spektaklio pagal Ingmar Bergman pjesę „Höstsonaten“ 

sukūrimas
Teatras

1864 Bendruomenių laboratorijos Viešoji įstaiga
„Žaliuojantys Šilainiai“ – bioįvairovės skatinimo 

iniciatyvos įtraukiant Šilainių bendruomenes

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1865 Pasak Viešoji įstaiga Spektaklio darbiniu pavadinimus „Atšilimas“ sukūrimas Teatras

1866 Kalba muzika Viešoji įstaiga
Vėliučionys kuria. Meninės veiklos socializacijos centro 

vaikams

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1867 Lietuvos nacionalinis muziejus Biudžetinė įstaiga Paviljonas: Vilnius prieš 200 metų Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1868 Structurum Mažoji bendrija Nešiojamas muzikos sintezatorius Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros startuoliai

1869
Berniukų ir jaunuolių choras 

„Ąžuoliukas“
Viešoji įstaiga

Berniukų ir jaunuolių choro „Ąžuoliukas“ vasaros 

stovykla
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1870
Klaipėdos miesto savivaldybės 

Imanuelio Kanto viešoji biblioteka
Biudžetinė įstaiga Virtuali Klaipėda: istorija ne gąsdina, o kuria! Atminties institucijos: Inovatyvių paslaugų kūrimas

1871 Modus Circulum Mažoji bendrija
Diskusijų ciklas: „Mados kultūros transformacija 

tvarumo link“
Dizainas

1872 Nerijaus Juškos mokykla Viešoji įstaiga

Nerijaus Juškos baleto mokyklos spektaklio penkių M. 

Petipos klasikos šedevrų fragmentų (Darbinis 

pavadinimas) pasiruošimo ir atlikimo laikotarpiui

Šokis

1873 Kirtimų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Kūrybinės dirbtuvės „Garso sienos“ Muzika

1874 Pelėdų kava Viešoji įstaiga
Kuriančių žaliakalniečių darbų pristatymas video 

formatu

Kūrybinės bendruomenių iniciatyvos: kūrybinės 

bendruomenių iniciatyvos

1875 Phi knygos Mažoji bendrija Elektroninis Platonas Kultūros ir kūrybinės industrijos: kultūros startuoliai

1876 Pėvėzė Uždaroji akcinė bendrovė Palio metai: 7 miesto dimensijos Architektūra



1877 Baltijos cirkas Viešoji įstaiga

Lietuvos profesionaliam cirkui 91-eri. Pasiruošimas 

pripažinti cirko meną kaip žmonijos kultūros paveldą 

nacionaliniu lygiu

Cirkas

1878 Etnoerdvės Asociacija Suvalkiečių tradicinio dainavimo leidinys Etninė kultūra ir nematerialus kultūros paveldas

1879 Institutio Media Viešoji įstaiga Lytinis vaisinių muselių gyvenimas Tarpdisciplininis menas

1880 Tango kultūros erdvė Viešoji įstaiga
Interaktyvi kultūros edukacija. Argentina, tai - kas 

nematoma
Ugdymas kultūra: kultūros edukacija

1881
Bendrystės ir socialinių inovacijų 

centras
Viešoji įstaiga

Menininko Ray Bartkaus instaliacijos „12 RAMių“ 

skaitmenizacija ir pritaikymas mobiliai kilnojamajai 

parodai

Dailė

1882 Saksofono pasaulis Mažoji bendrija
Džiazo albumo įrašymas naudojant senus įrašymo 

metodus bei techniką
Muzika

1883 Valstybingumo studijų centras Viešoji įstaiga
Stasio Šalkauskio knygos „Dviejų pasaulių takoskyroje“ 

leidimas
Humanitarinė literatūra

1884 Ars&Sonoris Viešoji įstaiga
„Muzikiniai pasakojimai in 5 D“ Imersinės muzikos 

kūryba ir sklaida
Muzika

1885
Lietuvių literatūros ir tautosakos 

institutas
Biudžetinė įstaiga

Dvitomio „Liudvikas Rėza Prutena“, vokiečių lietuvių 

kalbomis išleidimas
Humanitarinė literatūra

1886 Judesio ir minties teatras Viešoji įstaiga
Tiriamasis meno projektas Pietryčių Lietuvoje „Simbolių 

kalba“
Menas žmogaus gerovei

1887 AP idėjos Viešoji įstaiga Ži rekomenduoja festivalis Muzika

1888 Rūpestinga kultūra Viešoji įstaiga Psichikos sveikatos menų festivalis Ryšiai Menas žmogaus gerovei

1889 Arbūzų cukrus Viešoji įstaiga
Komedijinio monospektaklio „Paauglystės dramos“ 

pastatymas, sklaida ir pospektaklinė diskusija
Ugdymas kultūra: Vaikų ir jaunimo kultūra

1890
Plungės rajono savivaldybės 

kultūros centras
Biudžetinė įstaiga

Tarptautinis vaikų ir jaunimo teatrų festivalis-kūrybinė 

laboratorija Mažoji Melpomenė
Strateginis mėgėjų meno renginių finansavimas

1891 Lietuvos chorų sąjunga Asociacija
Festivalis-akcija „Lietuvos berniukai prieš smurtą ir 

narkomaniją“
Strateginis mėgėjų meno renginių finansavimas

1892
Lietuvos nacionalinis kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga Aukštųjų mokyklų studentų chorų festivalis Strateginis mėgėjų meno renginių finansavimas

1893
Lietuvos nacionalinis kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga

Lietuvos vaikų ir moksleivių liaudiškų šokių grupių, 

ansamblių ir šokių studijų konkursinis festivalis 

„Aguonelė“

Strateginis mėgėjų meno renginių finansavimas

1894
Lietuvos nacionalinis kultūros 

centras
Biudžetinė įstaiga

Skudutininkų ansamblių, ragų ir daudyčių pūtėjų 

festivalis „Dudutis“
Strateginis mėgėjų meno renginių finansavimas

1895 Šiaulių kultūros centras Biudžetinė įstaiga
Republikinės moksleivių folklorinių šokių varžytuvės 

„Patrepsynė“ 
Strateginis mėgėjų meno renginių finansavimas

1896
Klaipėdos miesto chorinė bendrija 

„Aukuras“
Asociacija Tarptautinis Stasio Šimkaus chorų konkursas Strateginis mėgėjų meno renginių finansavimas

1897
Klaipėdos miesto chorinė bendrija 

„Aukuras“
Asociacija Vakarų Lietuvos krašto dainų šventė Strateginis mėgėjų meno renginių finansavimas

1898
Klaipėdos miesto savivaldybės 

kultūros centras Žvejų rūmai
Biudžetinė įstaiga

Tarptautinis moterų chorų ir vokalinių ansamblių 

festivalis-konkursas „Vox Maris“
Strateginis mėgėjų meno renginių finansavimas

1899 Kauno kultūros centras Biudžetinė įstaiga Kauno dainų ir šokių šventė Strateginis mėgėjų meno renginių finansavimas

1900
Marijampolės dainos mylėtojų 

klubas 
Asociacija

Tarptautinis sakralinės muzikos festivalis „Džiūgaukim 

...Aleliuja -2022-2024“
Strateginis mėgėjų meno renginių finansavimas

1901 JJJAZZ Viešoji įstaiga 32-asis Tarptautinis džiazo festivalis Kaunas Jazz 2022 Strateginis tarptautinių renginių finansavimas

1902 Rašytojų klubas Viešoji įstaiga Tarptautinis poezijos festivalis „Poezijos pavasaris“ Strateginis tarptautinių renginių finansavimas

1903 Teatro informacijos centras Viešoji įstaiga Vilniaus tarptautinis teatro festivalis SIRENOS Strateginis tarptautinių renginių finansavimas

1904 Vilniaus džiazo klubas Viešoji įstaiga
Tarptautinis džiazo muzikos festivalis Vilnius Mama Jazz 

2022
Strateginis tarptautinių renginių finansavimas

1905
Lietuvos meno galerininkų 

asociacija
Asociacija ArtVilnius-Tarptautinė šiuolaikinio meno mugė Strateginis tarptautinių renginių finansavimas

1906 Teatronas Asociacija Tarptautinis šiuolaikinio cirko festivalis „Cirkuliacija“ Strateginis tarptautinių renginių finansavimas

1907 Vilniaus festivaliai Viešoji įstaiga Tarptautinis šiuolaikinės muzikos festivalis GAIDA Strateginis tarptautinių renginių finansavimas

1908 Mokyklų tobulinimo centras Viešoji įstaiga Vaikų ir paauglių literatūros festivalis „Vaikų knygų sala“ Strateginis tarptautinių renginių finansavimas

1909 Banchetto musicale Viešoji įstaiga
Tarptautinis senosios muzikos festivalis BANCHETTO 

MUSICALE 2022
Strateginis tarptautinių renginių finansavimas

1910 Kristupo festivalis Viešoji įstaiga Kristupo vasaros festivalis Strateginis tarptautinių renginių finansavimas

1911 Pažaislio muzikos festivalis Viešoji įstaiga XXVII Pažaislio muzikos festivalis Strateginis tarptautinių renginių finansavimas

1912 Kauno šokio teatras AURA Biudžetinė įstaiga Tarptautinis šokio festivalis AURA 32 Strateginis tarptautinių renginių finansavimas

1913 Poetinis Druskininkų ruduo Viešoji įstaiga
Tarptautinis literatūros festivalis „Poetinis Druskininkų 

ruduo“
Strateginis tarptautinių renginių finansavimas

1914 Menų fabrikas Viešoji įstaiga
Tarptautinis miesto muzikos ir meno festivalis „LOFTAS 

FEST 2022“
Strateginis tarptautinių renginių finansavimas

1915 Kauno bienalė Viešoji įstaiga Pasiruošimas XIV-ai Kauno bienalei Strateginis tarptautinių renginių finansavimas



1916 Šeiko šokio teatras Viešoji įstaiga Organizacijos 2022 m. programa

Strateginis kultūros organizacijų finansavimas: Strateginis 

kultūros ir (ar) meno produktus ir (ar) paslaugas kuriančių ir 

(ar) teikiančių organizacijų finansavimas

1917 Menų spaustuvė Viešoji įstaiga Organizacijos 2022 m. programa

Strateginis kultūros organizacijų finansavimas: Strateginis 

kultūros ir (ar) meno produktus ir (ar) paslaugas kuriančių ir 

(ar) teikiančių organizacijų finansavimas

1918
Anykščių menų inkubatorius-

menų studija
Viešoji įstaiga Organizacijos 2022 m. programa

Strateginis kultūros organizacijų finansavimas: Strateginis 

kultūros ir (ar) meno produktus ir (ar) paslaugas kuriančių ir 

(ar) teikiančių organizacijų finansavimas

1919 Thomo Manno kultūros centras Viešoji įstaiga Organizacijos 2022 m. programa

Strateginis kultūros organizacijų finansavimas: Strateginis 

kultūros ir (ar) meno produktus ir (ar) paslaugas kuriančių ir 

(ar) teikiančių organizacijų finansavimas

1920 Skalvijos kino centras Viešoji įstaiga Organizacijos 2022 m. programa

Strateginis kultūros organizacijų finansavimas: Strateginis 

kultūros ir (ar) meno produktus ir (ar) paslaugas kuriančių ir 

(ar) teikiančių organizacijų finansavimas

1921
Lietuvos muzikos informacijos 

centras
Viešoji įstaiga Organizacijos 2022 m. programa

Strateginis kultūros organizacijų finansavimas: Strateginis 

kultūros ir (ar) meno produktus ir (ar) paslaugas kuriančių ir 

(ar) teikiančių organizacijų finansavimas

1922 Meno avilys Viešoji įstaiga Organizacijos 2022 m. programa

Strateginis kultūros organizacijų finansavimas: Strateginis 

kultūros ir (ar) meno produktus ir (ar) paslaugas kuriančių ir 

(ar) teikiančių organizacijų finansavimas

1923 Klaipėdos lėlių teatras Viešoji įstaiga Organizacijos 2022 m. programa

Strateginis kultūros organizacijų finansavimas: Strateginis 

kultūros ir (ar) meno produktus ir (ar) paslaugas kuriančių ir 

(ar) teikiančių organizacijų finansavimas

1924 Lietuvos šokio informacijos centras Viešoji įstaiga Organizacijos 2022 m. programa

Strateginis kultūros organizacijų finansavimas: Strateginis 

kultūros ir (ar) meno produktus ir (ar) paslaugas kuriančių ir 

(ar) teikiančių organizacijų finansavimas

1925 Rupertas Viešoji įstaiga Organizacijos 2022 m. programa

Strateginis kultūros organizacijų finansavimas: Strateginis 

kultūros ir (ar) meno produktus ir (ar) paslaugas kuriančių ir 

(ar) teikiančių organizacijų finansavimas

1926 Lithuanian Shorts Viešoji įstaiga Organizacijos 2022 m. programa

Strateginis kultūros organizacijų finansavimas: Strateginis 

kultūros ir (ar) meno produktus ir (ar) paslaugas kuriančių ir 

(ar) teikiančių organizacijų finansavimas

1927 MO muziejus Viešoji įstaiga Organizacijos 2022 m. programa

Strateginis kultūros organizacijų finansavimas: Strateginis 

kultūros ir (ar) meno produktus ir (ar) paslaugas kuriančių ir 

(ar) teikiančių organizacijų finansavimas

1928 Klaipėdos jaunimo teatras Viešoji įstaiga Organizacijos 2022 m. programa

Strateginis kultūros organizacijų finansavimas: Strateginis 

kultūros ir (ar) meno produktus ir (ar) paslaugas kuriančių ir 

(ar) teikiančių organizacijų finansavimas

1929 Kūrybinės jungtys Asociacija Organizacijos 2022 m. programa

Strateginis kultūros organizacijų finansavimas: Strateginis 

kultūros ir (ar) meno produktus ir (ar) paslaugas kuriančių ir 

(ar) teikiančių organizacijų finansavimas

1930 Architektūros fondas Viešoji įstaiga Organizacijos 2022 m. programa

Strateginis kultūros organizacijų finansavimas: Strateginis 

kultūros ir (ar) meno produktus ir (ar) paslaugas kuriančių ir 

(ar) teikiančių organizacijų finansavimas

1931 Operomanija Viešoji įstaiga Organizacijos 2022 m. programa

Strateginis kultūros organizacijų finansavimas: Strateginis 

kultūros ir (ar) meno produktus ir (ar) paslaugas kuriančių ir 

(ar) teikiančių organizacijų finansavimas

1932 Sakralus menas Viešoji įstaiga Organizacijos 2022 m. programa

Strateginis kultūros organizacijų finansavimas: Strateginis 

kultūros ir (ar) meno produktus ir (ar) paslaugas kuriančių ir 

(ar) teikiančių organizacijų finansavimas

1933
Nacionalinė kūrybinių ir kultūrinių 

industrijų asociacija
Asociacija Organizacijos 2022 m. programa

Strateginis kultūros organizacijų finansavimas: Strateginis 

asociacijų ir (ar) skėtinių organizacijų finansavimas

1934 Lietuvos žaidimų kūrėjų asociacija Asociacija Organizacijos 2022 m. programa
Strateginis kultūros organizacijų finansavimas: Strateginis 

asociacijų ir (ar) skėtinių organizacijų finansavimas

1935
Lietuvos specialiosios kūrybos 

draugija „Guboja“
Asociacija Organizacijos 2022 m. programa

Strateginis kultūros organizacijų finansavimas: Strateginis 

asociacijų ir (ar) skėtinių organizacijų finansavimas

1936 Lietuvos muzikos verslo asociacija Asociacija Organizacijos 2022 m. programa
Strateginis kultūros organizacijų finansavimas: Strateginis 

asociacijų ir (ar) skėtinių organizacijų finansavimas



1937 Lietuvos leidėjų asociacija Asociacija Organizacijos 2022 m. programa
Strateginis kultūros organizacijų finansavimas: Strateginis 

asociacijų ir (ar) skėtinių organizacijų finansavimas

1938 Lietuvos muziejų asociacija Asociacija Organizacijos 2022 m. programa
Strateginis kultūros organizacijų finansavimas: Strateginis 

asociacijų ir (ar) skėtinių organizacijų finansavimas

1939 Kaunas 2022 Viešoji įstaiga Elbow Room (liet. Alkūnės kambarys)
Nacionaliniai paviljonai Venecijos bienalėje: Nacionalinis 

paviljonas Venecijos architektūros bienalėje


